

“Dalyvavimas “Misijoje Sibiras” yra lyg atsidėkojimas ir pagarba mano proseneliui”

Lietuvių vienybės dieną liepos 17-ąją į Vakarų Tiumenės sritį išvyko 16-os jaunuolių komanda. Pokalbį su druskininkiete Neringa Aleksonyte, šios komandos nare, skaitykite 8, 9 psl.



Vytautas JANONIS:

2 psl.



O man negaila Gintaro Žilio!

Apskūstas pinigų švaistymas

Į Generalinę prokuratūrą dėl savivaldybės leidinio kreipėsi asociacijos „Druskininkų gynimo frontas“ vadovas teisininkas Saulius Vaišnoras.

4 psl.

”Kodėl mūsų atliekos tokios brangios?”

2 psl.

Geriausio šalyje



Lietuvos žaliųjų partijos pirmininkas L. Balsys (dešinėje) su Druskininkų skyriaus vadovu L. Okockiu

9 psl.



Vieta, kur išsipildys slaptos svajonės

Visai neseniai į Druskininkus iš Kauno atsikrausčiusi gyventi Giedrė Kairytė (viduryje) M.K. Čiurlionio g. 3 baigia įrengti kūrybinio laisvalaikio centrą.

16 psl.

Gyventojai kratosi renovacijos

“Nenorime tos namo renovacijos, apie tai gyventojų susirinkime pasakėme aiškiai, bet vis tiek lendama prie žmonių su pamokymais “kaip gyventi geriau”, nors tu ką”, - skundžiasi daugiabučio M.K. Čiurlionio g. 89 gyventojai.

4 psl.

Teatro festivalyje



prasideda konkursinė programa

5 psl.



O man negaila Gintaro Žilio!

Vytautas JANONIS

Negaila, ir nors tu ką... Nors jau kelias dienas, ką besutikčiau, vis išgirstu: „Žinai, jau ir Žilį šmeižia“. Nesu nuoseklus „Mano Druskininkų“ skaitytojas, todėl savivaldybės administracijoje viešųjų ryšių specialiste dirbančios Ramunės Šeštokienės „Nuomonę“ perskaičiau specialiai. Sužinojau, kad Gintaras Žilys, žiniasklaidos pristatomas dailininku ir fotografu, yra inžinierius, taigi žmogus, matomai - nedoras.

Tik bėda, kad G.Žilio pristatyti Druskininkuose jokios žiniasklaidos nereikia: toks jis visiems pažįstamas. Nebent tam keistam Druskininkų valdžios ruporiui, pasišovusiam išvartoti kailį bet kuriam laisvesnės minties žmogui mieste.

Skaitydamas straipsnį, ieškojau, kuo Gintaras bus užrūstinęs Druskininkų valdžios bokštą. Kiek supratau, skulptūros „Svetingumo vartai“ įvertinimu. Neva inžinierius statybininkas „nerimtai atrodo, žinovo tonu kalbėdamas apie skulptūros meną“. Teiginys taip padvelkia nostalgija laikams, kai teisę vadintis menininku suteikdavo valdžia, gi nuomonė apie kūrinius galėjo būti tik vienintelė...

Mano, kaip architekto, nuomone, skulptūra „Svetingumo vartai“ iš tiesų nevykusi. Visų pirma uždaro pėsčiųjų trauką skverelyje, stūkso aikštės viduryje, užstodama garsųjį Ž.Lipščico viešbutį (istorinę kultūrinę miesto vertybę), savo forma ir rašinėliais - neva išdaigomis, labiau tinkama vaikų žaidimų aikštei ar piknikų stalo miške kaimynystei. Bet viską užgožia kūrinio semiotika. Pasaga, žinia, lietuvių tautosakoje turi labai konkrečią prasmę. Radęs pasagą, lietuvis nepalikdavo jos gulėti kelio dulkėse. Nešdavo namo ir tvirtindavo virš durų priekiu į apačią - atsieit - žirgas į namus, laimė, turtas į namus. Šiuokštu ne priešingai - žirgas iš namų... Kaip dabar Druskininkuose.

Galvoju: kieno laimės pabaigą galėtų simbolizuoti šis kūrinys? Ar „Mano Druskininkai“ jau prognozuoja?

Yra ir dar vienas įdomus aspektas - skulptūra atidengta Sąjūdžio 25-mečio proga! Va čia tai bent! Juk Sąjūdis ir kūrėsi tam, kad žmonės galėtų laisvai kalbėti. Apie meną, skulptūras ir knygas. Apie valdžią -

taip pat. Netgi apie valdžios leidžiamus laikraščius (kad tokių nebūtų), nes demokratinėje visuomenėje valdininkai vadinami valstybės tarnautojais - tarnais, o tarnai turi žinoti savo vietą.

Negeras „Nuomonės“ autorei Gintaras Žilys. Jis, pasirodo, ne tik dailininku apsišaukė, bet dar ir studiją pasistatė (tarsi tada tik sodininkai statė namus, o kūrybinių sąjungų nariai studijų - ne). Jis ir skulptūrą kažkam pažadėjęs, bet nepadaręs. Be to - ant galvos kartais stovi.... Kaip vienam straipsniui, sakyčiau, net daugoka...

Ir apėmė mane jausmas, jog tekstas - kažkur skaitytas.

Prisiminiau, kur. Seniai jau, tiesa... Iškart po Romo Kalantos susidėginimo Kaune prasidėjus represijoms, suėmė mano klasioką. Inteliigentą, inžinierių, intelektualą. Daugiau kaip pusmetį - tyla. O po to - straipsnis „Kauno tiesoje“. Blogas tenai aprašytas žmogus - triukšmadarys, girtuoklis (buvo blaivininkas). Bet straipsniu džiaugėmės. Iš politkalinių žinojome: teismas, etapas, lageris - tai vis geriau už tardymo dienas ir nakėtis. Į prirašytas nesąmones nukreipėme dėmesio, nors linksma nebuvo - vis įsivaizdavau savo bičiulį numeruotu vatinuku Sibiro speige... Tik keista - gailestį jautau ne jam, o žurnalistui, rašiusiam užsakytą straipsnį.

Nes dvasios menkystė nėra įgimta. Ji neatsiranda savaime. Visuomet yra priežastis: vienam - pinigų stygius, kitam - apgaulingas stiprybės poreikis. Ir gailestis tokiems „korespondentams“ - natūralus.

O Gintaro Žilio negaila. Priešingai - kartais jam pavydžiu. Ten, jo studijoje, tarp paveikslų rėmų ir skulptūrų maketų tvyro tokia laisvės dvasia, kokios niekur kitur Druskininkuose nerasi.

”Kodėl mūsų atliekos tokios brangios?”



Vilius SEMEŠKA

Ar pagalvojote, kiek kartų sumokate už atliekas? Ar žinote, kad jos, naudojamos perdirbimui, turi nemažą paklausą ir vertę, kurios dėka esame skatinami vartoti, tuokart gaminti daugiau atliekų?

Bandymai legaliai apmulkinti

Įsigydami beveik kiekvieną prekę, kurią planuojate vartoti, sumokame ir už įpakavimą. Pakuočių gausa bei įvairovė mus tiesiog svaigina ir skatina pirkti kiekviename žingsnyje: parduotuvėse, TV ekranuose, reklaminiuose stenduose, viešose erdvėse. Netgi klausydami vaistų reklamos per radiją, savo vaizduotėje mes matome spalvingą pakuotę, o atskiruose jos skyreliuose suguldytas tik kelias tabletes. Puikiausias pavyzdys – didžiulė šokoladinių saldainių dėžė, išpuošta įvairiausiais piešiniais ar fotografijomis, pirkimo metu suteikianti jausmą, kad įsigijote nemažą kiekį saldumynų. Visas džiaugsmas išgaruoja tuomet, kai nuplėšę apsauginę plėvelę ir pravėrę prabangią dėžutę pamatote ir negalite patikėti išvydę vos 8-12 nedidelių saldainiukų, sudėtų į plastikinį dėkliuką. Už stilingą bei patrauklų įpakavimą, pasirodo, sumokame niekieno neverčiami, nes pirkdami neatkreipiame dėmesio į tris pagrindinius rodiklius: tūrį, masę (svorį) ir kainą. Manau, jog kiekvienas pastebėjęs prekybos centrų šaldytuvuose sudėtas pieno pakuotes, kurios vizualiai atrodo vienodai. Tik atidžiau išsižiūrėję nustembame, jog vienas tiekėjas mums siūlo litrą, o kitas 0,9 litro, nors pieno įpakavimas - identiško dydžio ir išvaizdos. Taip mus bandoma apmulkinti visiškai legaliai, jei nors truputį prarandame atidumą, skubame ir neieškome tų trijų rodiklių - tūrio, masės (svorio) ir kainos, prie kurių dar būtina pridėti kainoms palyginti naudojamą ypatingai svarbų 1 litro arba 1 kilogramo kainos rodiklį. Nustembame, kai pamatome kainos etiketėje mažomis raidelėmis ir skaičiukais parašytą dantų pastos, kremų, kramtomos gumos, traškučių bei kitų prekių 1 kilogramo, o skysčių – 1 litro kainą. Neretai didelėje, patrauklioje pakuotėje paties turinio vos keliasdešimt gramų ar mililitrų tebūna, tačiau optinė apgaulė puikiai suveikia gamintojo ir pardavėjo naudai.

Kas ir kiek uždirba mūsų sąskaita?

Pirmą kartą nepigiai sumokėję už įpakavimą prekės įsigijimo metu susitaikėme, kad tai padarėme savo noru, nes pakuotė, kurią kūrė profesionalūs dizaineriai bei rinkodaros specialistai, pasirodė patraukli, o pati prekė saugiai bei švariai pargabenta namo ir paruošta vartojimui. Kai kurias pakuotes naudojame ūkyje, kai kurias deginame šildydami būstą, taip nuodingomis dūmų nuosėdomis „tręšdami“ savo daržus ir gadindami kaimynams bei apskritai ty-

lą kurorto orą, bet dažniausiai tarą atiduodame perdirbimui. Šiuo atveju mes sumokame antrą kartą už tarą, t.y. už tai, kad perdirbimui tinkamos įvairiausios pakuotės iš stiklo, plastiko, metalo, popieriaus išvežamos, surūšiuojamos ir parduodamos kaip antrinės žaliavos naujiems produktams gaminti. Jeigu iškyla klausimas, kas ir kiek uždirba už iš mūsų surinktas, perdirbti tinkančias pakuotes/tarą, už kurias jau sumokėjome pirkdami prekę, o vėliau antrą kartą mokėdami į savivaldybės sąskaitą už išvežimą/tvarkymą, atsakymo nesitikėjime, tai jau UAB-ų reikalas. Šis verslo sektorius išskirtinis tuo, nes mes priversti jame dalyvauti, kadangi vartojame - perkame įpakotas prekes ir kaupiame atliekas. Priverstinis dalyvavimas reglamentuotas teisės aktais atsižvelgiant į mums priklausančio nekilnojamojo turto kvadratinį metrų kiekį. Su Druskininkų savivaldybės atliekų tvarkymo planu 2008-2017 m. ir jame nustatytais į kainiais galite susipažinti savivaldybės interneto svetainėje. Nors net nesvarbu, kiek mes pakuočių – kitų atliekų atiduodame, mokame tiesiog ir “už orą”, nes nei svorio, nei tūrio niekas nebemačiuoja. O gal mes drąsiai galėtume prašyti savivaldybės, o ji gamintojų ar atliekų perdirbėjų kompensacijos už tai, kad kartą jau esame sumokėję už pakuotes pirkdami prekes? Juolab antrą-ketvirtą kartą perdirbimui tinkančių atliekų panaudojimo ciklus finansuosime toliau, pirkdami-vartodami iš perdirbtų žaliavų pagamintus gaminius: tualetinį popierių, šiukšlių maišus, guminius batus, įvairias pakuotes ir t.t.

Rinkliavos suma didesnė nei išlaidos

Remiantis Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro (UAB „ARATC“) 2012 m. metiniame pranešime pateiktais duomenimis, atliekų tvarkymo kaštai už mišrių komunalinių atliekų tvarkymą 2012 m. Druskininkų savivaldybėje sudarė 2 mln. 405 tūkst. 687 Lt, iš kurių vidutiniškai net 62 proc. yra surinkimo ir transportavimo bei 7,8 proc. rinkliavos administravimo išlaidos. Visas vietinė rinkliava apmokestinamas mums priklausančio nekilnojamojo turto plotas yra: fizinių asmenų - 645 tūkst. kv. m., juridinių asmenų – 571 tūkst. kv.m. Vietinės rinkliavos mokėtojų skaičius 2012 m. mūsų savivaldybėje buvo 10 tūkst. 565, iš kurių 444 yra juridiniai asmenys. Atsižvelgiant į rinkliavos surinkimo suvestinėje už 2012 m. pateiktus rodiklius, mūsų savivaldybė praejusiais metais surinko 2 mln. 457 tūkst. 496 Lt, suteiktos lengvatos sudaro beveik 252 tūkst.Lt. 2012 m. surinkta ir perdirbta tik 485 tonos pakuočių (įskaitant antrines žaliavas), tai sudaro vos

5,97 proc. bendro komunalinio atliekų kiekio, kuris yra 8 tūkst.131 tona.

Pateikiami skaičiai rodo, kad tik 2012 m. surinktų rinkliavų suma yra beveik 52 tūkst. Lt didesnė negu patirtų išlaidų. Suvokdami, kad savivaldybė - tai mes patys, o mūsų rinkti politikai ir jų skirti darbuotojai dirbdami tarnauja mūsų bendruomenės interesams, galėtume jų paprašyti skaidriai paaiškinti faktais/skaičiais paremtą buitinių atliekų situaciją. Kodėl mes mokame būtent tokią, o ne kitokią kainą už mišrias komunalines atliekas, nes, tarkim, pasenusius vaistus, panaudotas baterijas, lempas ar padangas, kitas pavojingesnes atliekas galime be mokesčio grąžinti atgal pardavėjui? Kiek ir ar savivaldybė uždirba, atiduodama perdirbti mūsų suneštas ir surūšiuotas pakuotes/tarą? Juk atliekų surinkimo, tvarkymo, realizavimo išlaidų ir pajamų balansas mums, gyventojams, ypatingai svarbus, nes tai juk mūsų visų pinigai. Todėl šias pajamas privalo oficialiai ir viešai rodyti. Taip pat ir verslininkai, turintys kurorte kavines, restoranus, parduotuves, viešbučius, už buitines atliekas sumoka ekonomiškai nepaaiškinamas, patalpų kvadratiniais metrais susumuotas sąskaitas, galiausiai tas išlaidas įskaičiuodami į savo produkcijos ar paslaugų savikainą bei vėliau susigrąžindami iš galutinių vartotojų, t. y. mūsų visų.

Kam palankesnė esama sistema?

UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“, priklausantis vienam akcininkui – Alytaus bendrovei UAB „Parama“, savivaldybės tikriausiai viešo konkurso būdu pasirinktas surinkti bei išvežti mūsų atliekas kaip pigiausiai bei kokybiškiausiai siūlantis savo paslaugas. Šiai bendrovei, atsižvelgiant į anksčiau paminėtą ataskaitą, atitenka didžiausia sumokėtos mūsų rinkliavos dalis. UAB „ARATC“ atliekas priima, netinkamas perdirbti utilizuoja ar užkasa, kitas išrūšiuotas ir žaliavoms tinkančias mūsų surinktas atliekas realizuoja. Galbūt tuoj atliekas degins bei parduos šilumą? Ši bendrovė 100 proc. priklauso Alytaus regiono savivaldybėms, iš kurių 12 proc. įstatinio kapitalo - mūsų savivaldybės gyventojų. Šios bendrovės valdybos pirmininkė 2012 m. buvo ir galbūt dabar yra - Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė V.Jurgelevičienė. UAB „ARATC“ žurnalistams tvirtino, jog už šias pareigas nei tantjėmų, nei jokio kito atlygio nei ji, nei kiti bendrovės valdybos nariai negauna.

Mes, gyventojai, sumokame priskaičiuotą rinkliavą, bet dažnai nesuvokiame, kodėl būtent tiek ir už ką? Tai klausimas, kurį adresuoti derėtų mums tarnaujantiems ir mūsų mokesčių išlaikomiems savivaldybės valdininkams, kurie surenka ir paskirsto mūsų pinigėlius. Pageidautinas atsakymas - visiems aktualus: jis turėtų būti viešai prieinamas. Kiekvienas gyventojas privalo gauti išsamią informaciją-ataskaitą, ar savivaldybėje funkcionuojanti, mūsų mokesčiais rinkliavos forma finansuojama atliekų surinkimo ir tvarkymo sistema veikia palankiausiai vietiniams gyventojams? O gal ji palankesnė ne mums, o pelno siekiančioms, atliekų versle dominuojančioms bendrovėms bei administruojančioms šią sistemą savivaldybės įmonėms?

Medžiotojų laimikis - šernai



Liepos 19 d. Druskininkų medžiotojų būrelis „Giraitė“ nariai Nerijus Grudzinskas, Juozas Kuciņskas, Gediminas Kašėta ir Sigita Daugirda išsiruošę pasidaryti po savo medžioklės plotus Laparaisčio miške, Varėnos rajone. Šįkart sumedžioti imitusį šerną pavyko N.Grudzinskiui. Apie 100 kilogramų sveriantį šernioką medžiotojas aptiko besikapstantį ūkininko avižose. Vėlų vakarą pašovęs žvėrį, N.Grudzinskas apie laimikį pranešė kolegoms. Medžiotojams būtų tekę ilgokai klampoti miško brūzgynais, ieškant sumedžiotą šerno, jei ne G.Kašėtos šuo Uodas. Šiurkščiaplaukis taksas kaipmat nuvedė vyrus žvėries pėdsakais prie gulničio laimikio. „Šįmet mūsų būrelis nariai sumedžiojo jau šeštą šerną. Labiausiai sekasi N.Grudzinskiui: jo taikli ranka paguldė jau keturis“, - pasakojo vyrai, dalindamiesi medžioklės kasdienybe.

Į būrelis prižiūrimus plotus medžiotojai išsiruošia vieną-du kartus per savaitę. Nuolat šerdami miško žvėris, rūpindamiesi jais, medžiotojai sako, jog dabar jų prižiūrimuose miškuose kur kas daugiau gyvūnų, nei jų buvo prieš penkiolika metų, kai šie medžioklės plotai priklausė kitiems. „Druskonio“ inf.

Apskųstas pinigų švaistymas

Ne kartą rašėme apie tai, kaip už mokesčių mokėtojų pinigų savivaldybės leidžiamam leidiniui „Mano Druskininkai“ pateisinti kuriamos įvairios landos. Slepjamasi po biudžeto išlaikomu Švietimo centru, keičiami valdiškų įstaigų nuostatai ir pan. Šią situaciją jau nagrinėja daugybė valstybinių institucijų. Į kovą neseniai įsijungė ir asociacijos „Druskininkų gynimo frontas“ vadovas teisininkas Saulius Vaišnoras.

Įstatatai pakeisti tik balandį

Nuo balandžio pabaigos, kai savivaldybės tarybos posėdyje paknopstomis buvo pakeisti visų savivaldybės švietimo įstaigų nuostatai, visos, be išimties, mokyklos ir vaikų darželiai „išrašė“ naujas veiklos kryptis. Visi jie dabar galės užsiimti laikraščių leidyba, leisti žurnalus bei periodinius leidinius, užsiiminėti reklama ir pan. Toks poreikis, žinoma, šiaip sau neatsirado. Jį inspiravo kilęs skandalas dėl mero R.Malinausko komandos ambicijų turėti savo propagandos organą už mūsų visų pinigus.

Kilus skandalui visoje šalyje, valdžia suprato, kad žodiniai paliepimai juk netiks, reiktų juos ir dokumentaliai pagrįsti. Kad ne-

atrodytų, jog savivaldybės propagandinis periodinis leidinys leidžiamas neteisėtai, pažeidžiant Visuomenės informavimo įstatymą, reikėjo skubiai kaip nors „išsukti“ Švietimo centrą. O kai leisti laikraščius staiga panoro visos devynios kurorto švietimo įstaigos (beje, po poros mėnesių tokį pageidavimą pareiškė ir biudžetinis paslaugų ūkis), išlindo nuoga tiesa. Paaiškėjo, kad savivaldybės biudžetinės įstaigos Druskininkų švietimo centro, leidžiančio druskininkiečiams smegenis plaunantį (už jų pačių pinigų!) savivaldybės laikraštį „Mano Druskininkai“, nuostatuose iki tol nebuvo numatyta jokia laikraščio leidyba. O tai reiškia, jog ši biudžetinė įstaiga jau pusantrų metų užsiėmė veikla, nenumatyta jos nuostatuose. „Manau, tai reiškia, kad įstaigai atliekant neteisėtą veiklą, iššvaistytos ir tebešvaistomos biudžeto lėšos savivaldybės propagandiniam laikraščiui (net iki 50 tūkst. litų per mėnesį) privalėtų būti gražintos atgal į savivaldybės biudžetą, o kalti asmenys nubauti“, - laiške redakcijai rašė savivaldybės tarybos narys dr. Juozas Šarkus.

Prašo ginti viešąjį interesą

Su „Druskonyje“ išspausdintu J.Šarkaus laišku susipažino ir asociacijos „Druskininkų gynimo frontas“ prezidentas Saulius Vaišnoras. Jis iškart suprato, jog su visų kurorto įstaigų nuostatų pakeitimais yra susijusi savivaldybės pusantrų metų vykdyta neteisėta veikla: savivaldybės laikraštį „Mano Druskininkai“ biudžetinė įstaiga Švietimo centras galimai leido neteisėtai, kadangi tokia veikla šios įstaigos

nuostatuose nebuvo numatyta. „Teigtina, jog tokios neteisėtos veiklos vykdymas reiškia, kad įstaiga švaistė/švaisto biudžeto lėšas savivaldybės propagandiniam laikraščiui, kas turi būti nutraukta ir tam išleistos lėšos gražintos į savivaldybės biudžetą“, - pažymi S.Vaišnoras.

„Druskininkų gynimo fronto“ vadovas liepos 1-ąją dieną kreipėsi į Generalinę prokuratūrą, prašydamas ginti viešąjį interesą ir pradėti ikiteisminį tyrimą. „Nors savivaldybės laikraščio leidyba tarybos priimtais sprendimais jau įteisinta, tačiau pažymėtina, kad tai nepateisina ir nešalina 1,5 metų vykdytos neteisėtos veiklos fakto – nesant Druskininkų švietimo centro nuostatuose įtvirtintos laikraščio leidybos funkcijos, jai vykdyti lėšos buvo skirtos ir eikvojamos neteisėtai, ko pasekoje nukentėjo savivaldybės biudžetas ir jo gyventojai“, - prašyme Generalinei prokuratūrai rašo S.Vaišnoras. „Šiuo atveju akivaizdu, kad lėšas skyrus neteisėtam savivaldybės laikraščio finansavimui, buvo netinkamai skirstomi ir naudojami savivaldybės biudžeto pinigai, netinkamai vykdytos vietos valdžios funkcijos – t.y. pažeistas ne tik viešasis interesas, Konstitucijoje numatyta vietos savivaldos institucijų kompetencija, bet ir vykdytas piktnaudžiavimas tarnyba, neteisėta komercinė, ūkinė veikla, - tęsia „Druskininkų gynimo fronto“ prezidentas. – Nagrinėjamoje situacijoje būtina pabrėžti, kad demokratinėje teisinėje valstybėje negali susiklostyti tokia situacija, kai iš neteisės kyla teisė – kai 1,5 metų vykusi neteisėta veikla priimtu savivaldybės tarybos sprendimu įteisinama ir yra

išvengiama bet kokių pasekmių“.

Pageidauja, kad tirtų ne alytiškiai

S.Vaišnoras akcentuoja, jog demokratinėje valstybėje egzistuoja žiniasklaidos laisvė bei draudimas ją monopolizuoti! Jeigu savaitinis leidinys leidžiamas Druskininkų valdžios iniciatyva, o jį leidžia tos pačios savivaldybės įsteigta biudžetinė įstaiga ir leidinys finansuojamas iš tai pačiai savivaldybei priklausančios įmonės lėšų, akivaizdu, kad savivaldybė turi interesą tik tam tikros (o ne visapusiškos) informacijos viešinimui ir skelbimui – valdančiosios partijos ir jos narių liaupsėms, kitokią nuomonę turinčių politikų niekinimui, pasiruošimui rinkimams už savivaldybės gyventojų – mokesčių mokėtojų pinigus.

„Druskininkų gynimo fronto“ vadovas teigia, jog turi būti pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal tris punktus: viešojo intereso pažeidimo ir savivaldybės biudžeto lėšų švaistymo bei nepagrįsto vietinių švietimo įstaigų nuostatų pakeitimo siekiant pridengti vykdytą neteisėtą biudžetinės įstaigos veiklą; galimo piktnaudžiavimo tarnyba bei galimai neteisėtos komercinės ūkinės veiklos.

Be kita ko, S.Vaišnoras akcentuoja, kad atlikti ikiteisminį tyrimą reiktų pavesti kitam, o ne Alytaus apskrities policijos komisarui, kurio vienas iš vadovų yra Druskininkų savivaldybės administracijos direktorės Vilmos Jurgelevičienės sutuoktinis Arvydas Jurgelevičius. Tai, S.Vaišnoros nuomone, galėtų sukelti akivaizdų šališkumą.

„Druskonio“ inf.

Studentas sulaužė paaugliui nosį

„Tvojau nepažįstamam vaikinui alkūne į veidą taip, kad šiam lūžo nosis. Kodėl? Ogi todėl, kad buvau prastos nuotaikos“, - ku rimčiausiai konflikto priežastį teisėtvarkos pareigūnams nupasakojo druskininkietis Tomas Paulikas. 19-metį Kauno kolegijos Druskininkų skyriaus pirmakursį nuo rimtos bausmės išgelbėjo tik tai, kad nuskriaustas nepilnametis vaikinukas bei jo mama jam dovanojo ir nuo baudžiamosios atsakomybės paprašė atleisti.

Kaltas dėl blogos nuotaikos

Šių metų sausio 5-osios pavaikary, apie 18 val., Tomas Paulikas mamai priklausančiu automobiliu „VW Passat“ atvažiavo į mašinų

stovėjimo aikštelę Gardino gatvėje, šalia „Norfos“ parduotuvės. Gal būtų sau ramiai ir nuėjęs apsipirkinėti, tačiau netoli parduotuvės durų pastebėjo nepažįstamą vaikinuką, kuris, garsiai kalbėdamas telefonu, mosikavo rankomis. Toks prašalaidis elgesys Tomui aiškiai nepatiko. Priežastis pasirodė paprasta – kaip vėliau jis aiškins jį apklausantiems pareigūnams, dėl šeimoje tądien susiklosčiusių aplinkybių jaunuolis buvo prastos nuotaikos.

Rankos tiesiog niežėjo kam nors užvožti. Tad jis prišoko prie telefonu kalbėjusio paauglio ir, nieko nesakydamas, kirto kairės rankos alkūne tam į veidą. Paskui tiesiog apsisuko ir nuėjo į parduotuvę. Po kelių minučių išėjęs laukan, sumušto vaikinuko Tomas jau neberado.

Trenkė visai ne tam

Nepilnametis Rokas (paauglio vardas pakeistas – red.) konfliktą nupasakojo šiek tiek kitaip. Tą vakarą jie su draugu vaikštinėjo po Gardino gatvę ir ties „Norfos“ par-

duotuve stabtelėjo, nes draugui kažkas paskambino telefonu. Kol tas kalbėjosi, Rokas šalia mindžikavo ir laukė. Staiga prie netoli parduotuvės kampo stovėjusio Roko prišoko kažkoks jaunuolis, lyg niekur nieko tvojo alkūne į veidą ir nuėjo. Pasipylė kraujas, vaikinuko nosis braškėjo. Pasirodo, Tomui Paulikui buvo tiek aptemusių akys dėl, anot jo, namuose nesusklosčiusių aplinkybių, kad jis nė nežiūrėjo, kuriam paaugliui trenkė – tam kuris kalbėjo telefonu, ar tam, kuris tiesiog stovėjo šalia.

Pribėgusiam draugui Rokas pasakė, kas ką tik nutiko, tas ištiesė servetėlę plūstančiam iš nosies kraujui nusivalyti. Paauglys nuskubėjo namo, kur jį sutiko susijaudinusi mama. Moteris kruviną sūnų kuo greičiau nugabeno į ligoninės Priėmimo skyrių. Medikai diagnozavo, kad Rokui iš tiesų sulaužyta nosis, suteikė pirmąją pagalbą ir išleido gydytis namo.

Buvo paguldytas į ligoninę

Paauglys pasirodė irgi ne pės-

čias. Kitą dieną per draugus ne tik išsiaiškino, kad jį sumušė Tomas Paulikas, bet ir sužinojo šio telefono numerį. Paskambinęs skriaudikai, prisipažino, jog jis ir yra tas vaikinukas, kuriam Tomas trenkė alkūne į veidą ir sulaužė nosį. Abu susitarė susitikti.

Į susitikimą Roką atlydėjo mama. Taip susiklosčius aplinkybėms, Tomui nieko kito neliko, tik atsiprašyti nukentėjusiojo ir jo motinos dėl patirto streso. Taip pat smurtautojas paklojo 1000 litų paaugliui ir jo mamai žalai atlyginti.

Tačiau, nelaimė, tuo viskas nesibaigė. Rokui kraujas iš sulaužytos nosies vis plūdo, gydytojams niekaip nepavyko jo sustabdyti, tad paauglys buvo paguldytas į Alytaus apskrities ligoninę. Medikų priežiūroje vaikinukui teko pragulėti maždaug savaitę. Negana to, anot Roko, gydytoja jam paaiškino, jog gali būti, kad sulaukus pilnametystės, jam teks nosį operuoti. Vėliau paauglį apžiūrėjo teismo medicinos ekspertas.

Visi susitaikė – byla nutraukė

Dėl įvykio buvo pradėtas ikiteisminis tyrimas, iškelta baudžiamoji byla. Rokas pareigūnams pa-

sako, jog dėl sužalojimo patyrė nemalonų dvasinių išgyvenimų, juto pažeminimą ir nepatogumą. Jis buvo dvasiškai sukrėstas, sumažėjo jo bendravimo galimybės, paauglys negalėjo eiti į mokyklą. Tačiau, nežiūrind to, Rokas įvertino, kad skriaudikas jo atsiprašė, atlygino didesnę dalį žalos ir jie susitaikė. Todėl vaikinukas paprašė Druskininkų teismą Tomą Pauliką nuo baudžiamosios atsakomybės atleisti ir bylą jo atžvilgiu nutraukti. To paties pageidavo ir Roko mama.

Ligoninių kasos patvirtino, jog užpuolikas atlygino daugiau kaip 800 litų už nukentėjusiojo gydymą ligoninėje. Tomas Paulikas Rokui ir jo mamai iki teismo posėdžio suspėjo atlyginti ir 4644 litus neturtinės žalos bei susitarė, kad likusią neturtinės žalos dalį – 1000 litų atiduos iki liepos 1 d. Į visa tai atsižvelgdamas, Druskininkų teismas gegužės 30 d. nusprendė baudžiamąją bylą Tomo Pauliko atžvilgiu nutraukti. Tačiau dideli nemalonumai per valdiškų namus ir nemažos finansinės išlaidos gal pamokys karštakoši, kad blogą nuotaiką geriau išlieti trenkus kumščiu į sieną, o ne į niekuo dėto praevio veidą.

„Druskonio“ inf.

Gyventojai kratosi renovacijos

“Tikriausiai labai gardus kai kam kašnis ta daugia- bučių renovacija, jei dėl jos niekaip negali atstoti nuo mūsų, - stebisi prieš M.K.Čiurlionio g.89 namo renovaciją pasisakantys gyventojai. – Esam pasipiktinę, kad į šį kone prievartinio renovavimo vajú įjungti ir daugiabučių pirminkai, supriešinti žmonės, įkai- tais paversti tie, kurie gauna kompensacijas”.

Tvarkėsi patys

“Susirinkimas, kuriame buvo iškeltas daugiabučio namo M.K.Čiurlionio g.89, DNSB “Žiburėlis”, renovavimo klausimas, vyko dar praėjusių metų rugsėjį. Mūsų name yra 50 butų, - susirinkime dėl daugiabučio modernizavimo dalyvavo daugiau nei pusė, t.y. 27-ių butų savininkai. Iš jų 10 pasisakė “Už”, 17 balsavo “Prieš”. Rodos, lyg ir viskas aišku: gyventojai savo balsais aiškiai pareiškė nenorintys dalyvauti užsuktame renovacijos vajuje. Apie žmonių valią namo pirmininkė privalėjo pranešti savivaldybės atstovams”, - pasakoja gyventojai. Tačiau kuo toliau, tuo labiau prieš renovaciją pasisakantiems žmonėms atrodo, kad jų teisė pasirinkti mažiausiai rūpi.

Gyventojų, prieštaraujančių daugiabučio modernizavimui, motyvai aiškūs ir logiški: pastatas tikrai nėra blogos būklės, todėl nėra ko užsikrauti ant pečių skolos bankui. “Prieš kelis metus už nuosavas bendrijos lėšas su daline ir nemaža savivaldybės finansine parama buvo suremontuotas daugiabučio stogas. Bendrijos pirmininko iniciatyva buvo pakeistos išorinės laiptinių durys, sutvarkytas šilumos mazgas, - pasakoja žmonės. - Gyventojai masiškai remontuojasi butus, kai kurie sienas apšiltina iš vidaus, o trys ar keturi butai pasidarę net šildomas grindis! Pasižiūrėkite į mūsų namą iš lauko pusės. Fasadinėje pusėje turime 80 pastato langų, o iš jų 70 pakeista naujais PVC profilių langais su stiklo paketais. Iš kitos namo pusės taip pat nemažai pakeistų langų ir balkonų. 1975 metais pastatyto namo būklė tikrai gera. Žiemos mėnesiais už šilumą mokame po 6,34-6,64 Lt/kv.m. Standartinis trijų kambarių butas, pavyzdžiui, už šilumą šį gruodį mokėjo apie 360 litų. Pasisakėme aiškiai, kad nenorime daugiabučio renovacijos, bet jaučiame, kad yra suinteresuotų pjudyti žmones ir viską pakreipti priešinga vaga”.

Pirmininkų entuziazmas

Nors gyventojai savo valią renovuoti namo esą pareiškė pernai, šių metų pradžioje buvo organizuotas gyventojų susirinkimas dėl namo investicinio projekto. “Susirinkimo metu nebuvo jokio balsavimo, žmonės tiesiog išklauzė namo pirmininkės informaciją – „tegul daro tą planą, vis tiek jis nieko nekainuoja“. Balandžio 19 d. visai kitais klausimais organizuotame bendrijos susirinkime vėl buvo “pragysta” apie daugiabučio modernizavimą, - teigia

“Nenorime tos namo renovacijos, apie tai gyventojų susirinkime pasakėme aiškiai, bet vis tiek lendama prie žmonių su pamokymais “kaip gyventi geriau”, nors tu ką. Nelįsime į skolas, neužsikarsime sau ant kaklo finansinės kilpos ir nesileisim kvailinami, kad už kosmines statybų, techninės priežiūros, administravimo ir kitų paslaugų kainas kai kas užsidirbtų gerus pinigus”, - skundžiasi į redakciją atėję M.K.Čiurlionio g.89 daugiabučio gyventojai (pavardės redakcijai žinomos).



gyventojai. - Susirinkimas prasidėjo dalyvaujant savivaldybės atstovei, kurią pakvietė bendrijos pirmininkė (aktyvi modernizavimo šalininkė) pakalbėti apie renovaciją. Labai nustebome. Kodėl šis klausimas nebuvo įrašytas į susirinkimo darbotvarkę? Juk tokiu atveju apie susirinkimą, kuriame svarstomas visiems namo patalpų savininkams rūpimas klausimas, reikia pranešti raštu ir ne bendrijos nariams”. “Todėl šiame susirinkime buvo pasiūlyta apie renovaciją nekalbėti, nes apie ją jau buvo aiškintasi kelis kartus ir duotas aiškus atsakymas – Ne“, - pasakoja gyventojai, stebėdamiesi, kad tuometinė namo pirmininkė gyrėsi jau ir statybininkus iš Marijampolės suradusi.

„Šiame balandžio 19-osios susirinkime buvusi namo pirmininkė D.Petrauskienė pasiūlė savo pamaimą - naują pirmininką: savivaldybės administracijos ūkio skyriuje dirbantį mūsų daugiabučio gyventoją D.Lukoševičių. Žmogus iš pradžių dar dvejojo: sakė nežinąs, ar gali juo būti, ar leis savivaldybė. Dėl naujo namo pirmininko registravimo Registrų centre buvo visokių trikdžių, kadangi susirinkimas, kaip paaiškėjo, buvo organizuotas nesilaikant Bendrijų įstatymo nustatytos tvarkos, jog apie susirinkimą privaloma raštu infor-

muoti visus bendrijos narius. Na, bet kažkaip šis reikalas buvo sutvarkytas“, - savo problemomis dalijosi bendrijos gyventojai.

Tikrą širšių lizdą priminė ir ką tik - liepos 11-ąją vykęs daugiabučio savininkų susirinkimas, kuriame priimti nauji įstatai ir rinkta nauja valdyba. „Valdybos nariais buvo išrinkti buvusios namo pirmininkės, neslepiančios savo nusistatymo renovuoti daugiabutį, „šalininkai“. Mums kelia nuostabą, kodėl, prasidėjus renovacijos vajui, socialiai remtinų asmenų skaičius mūsų name dar padidėjo? Pažįstame vieni kitus, todėl žinome, jog kai kurie socialines pašalpas gauna neteisėtai. Pavyzdžiui, vieno buto savininkės vyras, su kuriuo ji sudarė tik bažnytinę santuoką, taip pat turi butą. Jie gyvena tai viename, tai – kitame bute, laisvą iš butų išnuomodami. Taip galimai neteisėtai žmonės gauna ir kompensacijas, ir našlių pensijas. Mokančių „apeiti“ įstatymus yra ir daugiau. Į klausimą, kas iš namo gyventojų gauna kompensacijas, buvusi namo pirmininkė viename iš susirinkimų atrėžė, jog tai yra paslaptis. Kaip gali būti paslaptis informacija, kurie žmonės yra išlaikomi mokesčių mokėtojų pinigais? Mes juk neklausiamo, kiek jie tų pinigų gauna. Kaip valstybė, savivaldybė kovos

su tais, kuriems pašalpos mokamos nepagrįstai, jei niekas nežinos, kas gauna tas kompensacijas?“, - stebisi žmonės.

Kokia renovacijos kaina!

„Susidaro išpūdis, kad daugiabučių renovacija suinteresuota ne tik savivaldybė, bet ir namų pirmininkai, - svarsto gyventojai. - Mus stebina, kad apie namo modernizavimą, neįtraukus šio klausimo į darbotvarkę, vis nepaliaujama kalbėti susirinkimuose. Pasižiūrėkite, kokia tos renovacijos kaina! Įbruko mūsų namui tą nemokamai padarytą (nors iš tiesų sumokėtą mūsų visų, mokesčių mokėtojų pinigais) investicinį planą – pastato energetinio saugumo sertifikata. Pagal „C“ planą mūsų namo renovacija atsieitų apie 2 mln. litų. Ir čia su 30 procentų nuolaida! Tai kokia būtų jo pilna kaina – 3 milijonai? Iš kur tokie darbai įkainiai? Paimkime šiame plane nurodytą paprasčiausią paslaugą – 5 metrų ilgio balkono įstiklinimą. Aštuoni tūkstančiai litų. Ar jūs galite įsivaizduoti tokias kainas? Privatinkininkas šiandien pat padarys tokį darbą už keturis tūkstančius. Trijų kambarių buto visų langų ir balkono durų keitimas pagal paruoštą investicijų planą – 7 tūkst. 782 litai, o paskaičiavus, kiek šiuo metu tokius darbus atlieka langus dedančios firmos, išeitų pigiau nei keturi tūkstančiai litų. Žmonės piktnaiviai ir gąsdina smarkiai padidintos kainos. Valstybės lėšos yra visų turtas – nei jų, nei asmeninių lėšų nevalia švaistyti. Valstybė prasiskolinusi, apie kokias čia „krintančias iš dangaus manas“ galima kalbėti? Ką – ant Graikija norim tapti? Didžiausia Druskininkų bėda, kad miesto valdžia „liteskininkams“ išnuomojo miesto šilumos tinklus net trisdešimčiai metų, ko turbūt nėra niekur Lietuvoje, jog buvo išardytas geležinkelis, kuriuo buvo galima atsivežti kitos rūšies kuro. Ir mes dabar turim patikėti, kad šilumą žmonėms tiekiantis privatinkininkas norės mažesnio pelno, kad po renovacijos mes iš tiesų mokėsime mažiau? Renovacijos klausimus reikėjo svarstyti ramiai, kompetentingai, pagrįsti kosmines statybos rangos darbų, administravimo, statybos techninės priežiūros, individualių investicijų sumas, nurodytas investicijų plane. Gyventojai yra labai supriešinti dėl prievarta brukamos renovacijos. Apie ramybę ir taikų sugyvenimą name belieka tik svajoti, kaip ir apie mažesnes šildymo kainas Druskininkuose“, - sako M.K.Čiurlionio g.89 daugiabučio gyventojai.

Naujasis bendrijos „Žiburėlis“ pirmininkas D.Lukoševičius tikina, kad sprendimas - renovuoti namą ar ne, dar nepriimtas.

- Ne, dar nebuvo mūsų susirinkimo. Nes turi būti visų namo gyventojų susirinkimas. Yra įvairių nuomonių dėl namo modernizavimo. Jeigu gyventojai nuspręstų daryti, tada būtų renovacija. Nuspręstų nedaryti, tuomet nebūtų renovacijos.

- Bet žmonės sako, kad susirinkimas dėl renovacijos jau buvęs pernai, ir šių metų pradžioje. Ir jie labai aiškiai pasisakė prieš renovaciją.

- Dėl šio susirinkimo metų pradžioje komentuoti nelabai galiu ką, nes tuomet nebuvau bendrijos pirmininkas. Ten, kiek žinau, buvo kalbėta ne apie renovaciją, o apie tai – rengti investicijų planą ar nerengti. Buvo žmonių prieš, buvo už.

- Gyventojai piktnaiviai, kad vyksta manipuliacijos jų nuomonėmis – rengiami vis nauji susirinkimai, įtikinėjant žmones, bandant rasti renovacijos pasekėjus.

- Dabar liepos 11 d. įvyko mūsų bendrijos narių susirinkimas. Mes išsirinkome naują valdybą. Iš buvusios valdybos liko tik vienas narys. Mane nauju bendrijos pirmininku išrinko balandžio mėnesį. Mes taip nusprendėme – kol kas nerengiam susirinkimo dėl namo renovacijos. Suorganizuosime rugsėjį ar spalį. O kol kas važiuosime pasižiūrėti, jei pavyks, gerų pavyzdžių, galbūt atrasim blogą pavyzdį, ir tada spręsim. Nes mūsų namas yra vidutinis pagal šilumos suvartojimą, nėra labai probleminis.

- Bendrijos gyventojai nerimauja, kad vyksta bandymas visomis priemonėmis įpiršti namo renovaciją, nors namas visai geras.

- Kaip pasižiūrėsi į tą blogumą ar neblogumą. Vis tiek renovuoti namai suvartoja mažiau energijos – jei mūsų, tarkim, 0.93 megavatvalandės, tai renovavus gal būtų kokie 0.6. Name yra žmonių, kurie tikrai prieš renovaciją, yra ir tokių, kurie labai už. Žmonės galvoja, kad už renovaciją reikės mokėti papildomus pinigus. Tačiau modernizuojant namą, už renovaciją ir šildymą mokama tiek pat, kiek mokėdavom iki renovacijos vien tik už šildymą, arba netgi mažiau. Kitas dalykas – žmonės patys butus remontuojasi, langus, duris keičiasi. Ar jie moka mažiau? Jie moka tiek pat, kiek ir anksčiau. O dideli pinigai išmesiti.

„Kiek galima važinėti ir žiūrėti tų modernizavimo pavyzdžių? – stebisi gyventojai. - Dar pernai rugpjūtį keli namo gyventojai važiavo į ekskursiją po Vilnių „Daugiaabučių atnaujinimas druskininkiečiams iš pirmų lūpų“. Ir kokius išpūdžius jie parsivežė iš visai kitokio profilio (ne plytinių, kaip mūsų daugiabučio, bet stambiaplokščių) namų modernizavimo patirties? Labai prieštarinę vilniečių nuomonę, kad renovacija labai brangiai kainavo, kad ne visi žmonės patenkinti darbų kokybe. Kam išvedžioti, kad tik renovacija išgelbės žmones? Juk gyventojai, patys susiremontavę butus, jaučia, kad gyvena šilčiau, tačiau už šilumą moka daugiau tik todėl, kad nuolat kyla šildymo kainos. Visiems butų savininkams sakome tą patį – būtina dalyvaukite bendrijos susirinkimuose, kuriuose svarstomi bendri namo reikalai, pareikškite savo valią patys“.

“Druskonio” inf.

Teatro festivalyje prasideda konkursinė programa

Liepos 23-iają, Tarptautiniame teatro festivalyje „Vasara 2013“ Druskininkuose, pradėti rodyti konkursinę programą atrinkti spektakliai, kuriuos pristato teatrų trupės iš Lietuvos, Rusijos, Armėnijos, Moldovos ir Baltarusijos.

Spektakliai rodomi „Eglės“ sanatorijos ir poilsio centro SPA Vilnius SANA salėse. Visų spektaklių pradžia – 19.30 val., tik šeimoms skirtas spektaklis „Svečiuose pas Anderseną“ prasidės anksčiau – 16 valandą.

Konkursinės programos tema – „Klasika ir XXI amžius“. Lietuvai atstovaus Valskybinis Vilniaus mažasis teatras, rodyantis spektaklį „Dostojevskis vaikams“, ir Lietuvos rusų dramos teatras su spektakliu „Grenholmo metodas“ pagal katalonų dramaturgo Jordi Galcerano pjesę. Tarptautinėje vertinimo komisijoje dirba puikiai žinomi lietuviai aktoriai Eglė Gabrėnaitė, Vladas Bagdonas, Regimantas Adomaitis, Slovakijos mokslų akademijos prezidento narė Dagmar Podmakova, teatro kritikė iš Baltarusijos Liudmila Gromyka, o komisijos pirmininko pareigas patikėtos maskviečiui teatro kritikui Aleksejui Bartoševičiui. Paskutinę festivalio dieną, rugpjūčio 11-ąją, bus paskelbti ir apdovanoti laureatai: prizus numatyta skirti geriausiam spektakliui, režisieriui, aktoriams ir kitiems kūrėjams. Bus įteiktas ir publikos simpatijų



Komisijos nariai (iš kairės): A. Bartoševičius, E. Gabrėnaitė, R. Adomaitis, O. Jefremovas (festivalio organizatorius), V. Bagdonas

prizas.

Žemiau išvardinti visi festivalio „Vasara 2013“ konkursinės programos dalyviai:

1. Dramos meno mokyklos (Maskva, Rusija) spektaklis „Stebuklas su dagiliu“ (pagal Tarkovskio poemą)
2. Maskvos teatro „Amžininkas“ (Rusija) spektaklis „Emilija Galoti“ (pagal Gottholdo Ephraimo Lessingo pjesę)
3. Klounados teatro „Diklonas“ (Sankt Peterburgas, Rusija) spektaklis „Babilonas“
4. Valstybinio teatro „Šeštadienis“ (Sankt Peterburgas, Rusija) spektaklis „Glupovas. Antpuolis“ (pagal Michailo Saltykovo-Ščedrino kūrinį)
5. Valstybinio Vilniaus mažojo teatro spektaklis „Dostojevskis vaikams“
6. Gardino lėlių teatro (Baltarusija) spektaklis „Pikų dama“ (pagal Aleksandro Puški-

no apysaką).

7. „Teatro Č“ (Minskas, Baltarusija) spektaklis „Vėlinės“ (pagal Adomo Mickevičiaus poemą)

8. Armėnijos menininkų bendruomenės (Jerevanas, vad. Vage Šachverdianas) spektaklis „Mėnuo kaime“ (pagal Ivano Turgenovo komediją)

9. Teatro trupės „Atvira erdvė“ (Sankt Peterburgas, Rusija) spektaklis „Liubka“ (pagal Dinos Rubinos apysaką)

10. Valstybinio jaunimo dramos teatro „Iš Rožių gatvės“ (Kišiniovas, Moldova) spektaklis „Padam... padam...“ (pagal Inos Grinšpun pjesę)

11. Orenburgo valstybinio dramos teatro (Rusija) spektaklis „Labai paprasta istorija“ (pagal Marijos Lado pjesę)

12. Projekto „Atvira scena“ direkcijos (Maskva, Rusija) spektaklis „Svečiuose pas An-



Festivalio direktorius E. Briedys (kairėje) su maskviečių režisieriumi M. Citriniaik

derseną“

13. Lietuvos rusų dramos teatro spektaklis „Grenholmo metodas“ (pagal Jordi Galcerano pjesę).

Pirmąją festivalio savaitę, po iškilmingo atidarymo liepos 14-ąją, sausakimšose salėse buvo parodyti keturi nekonkursinės programos spektakliai, kuriuos festivalio organizatoriai neoficialiai vadina „žvaigždžių parada“. Rusijos nusipelnęs artistas Vsevolodas Čiubenka ir Lietuvos nacionalinio dramos teatro aktorė Birutė Mar pristatė po monospektaklį – „Kačius“ ir „Meilužis“. Maskvos teatro Malaja bronnaja gatvėje trupė vaidino Rusijos kritikų išliaupsintą spektaklį „Trys aukštos moterys“, o Valstybinis akademinis Jevgenijaus Vachtangovo vardo teatras – tragediją „Medėja“ pagal Jeano Anouilh'o pjesę.

Dar vienas „žvaigždžių“ kategorijos spektaklis bus rodomas rugpjūčio 9-ąją, kai Centrinis akademinis Rusijos armijos teatras pristatys spektaklį „Eleonora ir jos vyrai“ pagal Jameso Goldmano pjesę „Liūtas žiemą“. „Druskonio“ inf.

Rimui Tuminui Druskininkuose teko Prezidento vaidmuo

Druskininkuose vykstančio pirmojo tarptautinio teatro festivalio „Vasara 2013“ prezidentas režisierius Rimas Tuminas prisipažįsta šiame vaidmeny besijaučiantis keistokai. „Niekada nebuvau prezidentas, jaučiu, kad tai ne mano vaidmuo. Viskas vyksta chaotiškai, bet po kelių metų supranti, kad tame chaose yra tvarkos. Reikia pulti į gyvenimo versmę ir niekada nesakyti „ne“. Reikia daryti, reikia gyventi“, – sakė R. Tuminas.

- Ar jau susigyvenote su Druskininkais – savo prezidentavimo vieta? – „Druskonis“ paklausė maestro.

Rimas Tuminas. Tai, ko gero, bus pirmoji išsamesnė pažintis su šiuo miestu. Gyvenime kažkaip aplenkdavau Druskininkus, - vienintelis mus jungęs ry-



Rimas Tuminas su viena iš festivalio organizatorių Egle Rukšėnaitė

šys buvo grybai. Šiame regione grybaudavau nuo jaunystės laikų. Su šiuo festivaliu, taip saktant, vyksta mano susitikimas su Druskininkais po dvidešimties metų. Žinoma, esu čia lankęsis anksčiau. Su mažuoju teatru „Eglės“ sanatorijoje gastroliuodavome, vaidindavome, bet tik iki jos ir atvažiuodavome, aplenkdami centrą. Bet šiaip pažinti Druskininkus neteko. Jis man nepažįstamas miestas.

- Ar Druskininkuose praleisite visą mėnesį?

- Ne, važinėsiu į Vilnių. Festivalio metu gyvensiu tarp Vilniaus, Druskininkų ir sodybos, kuriame laukia smagūs darbe-

liai – malkos, šienapjūtė, šulinio valymas, vandentiekio sutvarkymas. Žodžiu, daug darbų.

- Nepasinaudosite galimybe bent kelias savaites pailsėti?

- Jeigu pavyks. Norėčiau, žinoma. Turiu daug prisikaupusių literatūros, kurios nespėjau Maskvoje perskaityti, vis atidėdavau. Vis palikdavau vasarai, kuri, žiūrėk, jau įpusėjo... Manau, kad Druskininkuose rasiu laiko skaitymams.

- Ar renginio organizatoriams ilgai teko įtikinėti jus tapti Druskininkų festivalio prezidentu?

- Dabar tik suprantu visą atsakomybę. Žiemos metu, kai tik

buvo pradėta galvoti apie šį festivalį, mane viliojo, ir gana ilgai. Bet suviliojo mane. Aš festivalio programos nerinkau, pasitikėjau pilnai organizatoriais. Esu daugiau simbolinė figūra, čia reikia sveikinti festivalio organizatorių Olegą Jefremovą. Druskininkai tikrai nusipelnė tokio renginio. Nors aktorių bioritmas vasaros laikotarpiu visai kitas, šįkart reikės teatro neišbarstyti po vasaros laukus...

- O kokios atostogos mieliausios jums pačiam?

- Nuvažiuoju savaitę prie jūros. Vasaras leidžiu savo vieniemyje – ten geriausia, įdomiausia: fizinių darbų daug, o juos dirbdamas ir pailsiu.

Italijoje festivalio metu režisieriai, prodiuseriai svarstė, kur čia atostogausime vasarą: „Važiuoju į Prancūzijos miestelį prie jūros, ten visa kompanija būsim“. Aš tyliu. „O kur tu? – klausia manęs. – Važiuoju kartu su mumis“. Ne, sakau, aš į Semeliškės važiuosiu. Jie pagalvojo, kad čia Prancūzijoje toks miestelis prie jūros. Taip, sakau, toks visiškai kaimelis... Taip ir likau be Prancūzijos.

„Druskonio“ inf.

RENGINIAI

Liepos 26 d. 19 val. San. „Draugystė“ Raudonojoje salėje

Oninių vakaronė „Šv. Ona - pieno ponis“. Dalyvauja Druskininkų meno mėgėjų kolektyvas „Rasa“ (vad. A. Padegimas).

27 d. 19 val. Leipalingio pagr. mokyklos stadione

Oninių šventė „Sugrįžkim, pabūkim drauge po gimtinėje žydinčiom liepom“. Progamoje: Leipalingio simbolio – liepos ir duonos garbinimo apeigos, atrakcijos, Onų pagerbimas. Dalyvauja: folkloro ansamblis „Serbenta“, šokių kolektyvas „Leipūnas“, armonikierių trio (R. Dudzinskas, K. Žilionis, J. Sarkauskas), Viečiūnų tautinių šokių kolektyvas „Avilys“. Renginio svečiai: K. Radžiukynaitė ir legendinės grupės „Hipربولė“ gitaristo ir dainų autoriaus I. Berino grupė. Vakarų diskoteka su DJ Kęstučiu.

28 d. 16 val. Pramogų aikštėje

Tarptautinio bėgimo maratono „Gardinas - Druskininkai“ apdovanojimų ceremonija ir Kauno dixilendo DixXband ir solistės Kristinos Svolkinautės koncertas.

Liepos 30 d. 20 val.

Eglė + konferencijų salėje
Guodos Gedvilaitės (fortepijonas)
KONCERTE naujos kompaktinės plokštelės
Quiet Now -
RAMUMA pristatymas.

Rugpjūčio 3 d. 15 val. nuo muzikinio fontano (priešais viešbutį „Europa Royale“)

Teatralizuota ekskursija „Mineralinis miestelis“.

Rugsėjo 14-15 d. Druskininkų 3-iojo amžiaus universitetas

organizuoja edukacinę kelionę (pagal projektą) Liublinas-Zamosč-Chelmas-Kazimierz Dolny. Priemoka - nuo 95 Lt. Registruotis tel. 868248511.

XI tarptautinis menų festivalis DRUSKININKŲ VASARA SU M.K.ČIURLIONIŲ

Liepos 26 d., penktadienį:

15 val. Socialinių paslaugų centre Smuiko muzikos valanda. Meistriškumo mokyklos smuikininkai. Koncertmeisteris Aleksandras Vizbaras.

18 val. Savivaldybės viešojoje bibliotekoje Kristijono Donelaičio skaitymai „Ant saulėlė vėl...“. Gražina Urbonaitė, aktorė. Gabrielė Sližytė (smuikas, Lietuva/Prancūzija), Dalia Sakavičiūtė (altas). Jaunieji smuikininkai. Koncertmeisteris A. Vizbaras.

20.30 val. Viešbučio „Best Western hotel Central“ salėje G. Sližytė (smuikas), Dalia Sakavičiūtė (altas). Meistriškumo mokyklos smuikininkai. Koncertmeisteris A. Vizbaras

Liepos 27 d., šeštadienį:

11 val. M.K.Čiurlionio meno mokykloje Meistriškumo mokyklos smuikininkams ir jų pedagogams atvira meistriškumo pamoka-susitikimas su smuikininku profesoriumi Eugenijumi Paulausku.

18 val. Druskininkų bažnyčioje Sakralinės muzikos valanda. Meistriškumo mokyklos smuikininkų ansamblis, smuikininkai solistai. Koncertmeisteris A. Vizbaras.

Liepos 28 d., sekmadienį:

Smuiko meistriškumo mokyklos ir Smuiko muzikos šventės Pabaigos koncertai 12 val. M.K.Čiurlionio meno mokykloje Meistriškumo mokyklos smuikininkai. Koncertmeisteris A. Vizbaras.

16 val. „Draugystės sanatorijos“ Raudonojoje salėje

Dalia Kuznecovaitė ir G. Sližytė (smuikas). Meistriškumo mokyklos smuikininkai. Koncertmeisteris A. Vizbaras.

19.30 val. Druskininkų bažnyčioje Virginijus Barkauskas (vargonai, JAV), Liudas Norvaišas (bosas), Robertas Beinaris (obojus).

Druskininkų kolonada

Restoranų muzikinis klubas (V. Kudirkos g.22)

Liepos 26 d. (penktadienį) 21 val. Arfos muzikos vakaras. Atlieka Alisa Klion. Įėjimas nemokamas. Liepos 27 d. (šeštadienį) 21 val. Vokalo muzikos grupė „Vive“ (Didžioji Britanija). Bilietai kaina 30 Lt. Nemokamas įėjimas – vaikams iki 12 m. 50 proc. nuolaida – asmenims nuo 13 m. iki 18 m.

**PENKTADIENIS,
LIEPOS 26 D.**

05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Komisaras Reksas.
11:00 LRT vasaros studija.
12:00 Namelis prerijose.
12:45 Klausimėlis.lt
13:00 Emigrantai.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:10 Puario.
17:15 Kobra 11.
18:15 Šiandien.
18:45 Komisaras Reksas.
19:45 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:00 Futbolas. UEFA U-19 čempionatas. Lietuva - Portugalija.
Tiesioginė transliacija iš Kauno.
22:00 Loterija "Perlas".
23:00 Puario.
01:00 Koncertuoja "Pieno lazeriai".
02:10 Pabaiga.



08:00 Aivenhas.
08:30 Kaimo akademija.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Asistentas vienai dienai.
12:15 Netradicinės pamokos.
13:00 Prisiminkime. Skambina Liudmila ir Kęstutis Grybauskai.
13:15 Šnipai.
14:10 Aktorės Aldonos Jodkaitės 85-mečiui. Kauno dramos teatro spektaklis. Ennas Vetemaa. Rožynas. 1, 2 d. 1980 m.
15:55 Kultūra. Menininkė Laisvydė Šalčiūtė.
16:15 Žinios.
16:35 Laba diena, Lietuva.
17:15 Būtovės slėpiniai. Žemaičių civilizacija.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Keliaukim!
18:45 Kai aš mažas buvau.
19:25 Dailėtyrininko Romualdo Budrio 80-mečiui. Vizijos ir tikrovė. Chodkevičių rūmai ir meno pasaulis. 2000 m.
20:00 Aktorės Aldonos Jodkaitės 85-mečiui. Kauno dramos teatro spektaklis. B.Sruoga "Dobilėlis penkialapis". 1976 m.
21:30 Europos vidury.
22:00 Misijos Baltijos jūros regione.
22:30 Pagauk kampą.
23:00 XIX tarptautinis Klaipėdos pilies džiazo festivalis. "The Radio LL". (Lietuva/Latvija).
00:00 Panorama.
00:30 A.Rekašius. Baletas "Aura". 1987 m.
01:55 Programos pabaiga.



06:05 Dienos programa.
06:10 "Namai, kur širdis".
06:50 "Nickelodeon" pristato. Žuviukai burbuliukai".
07:20 "Auklė".
07:50 "Farų šeima".
08:50 Nuo... Iki...
09:45 Tikras gyvenimas: "Lobis".
10:45 Slaptasis agentas barsuko išsaugojimo operacijoje. 2013 m. F. - koncertas.
12:55 "Nickelodeon" valanda. Dreikas ir Džošas".
13:25 "Madagaskaro pingvinai".
13:55 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
14:25 "Auklė".
15:00 "Tūkstantis ir viena naktis".
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:45 24 valandos.
18:45 Žinios.
19:15 "Viešbutis "Grand Hotel".
21:00 Įkaitas. N-7. 2000 m. Veiksmo f. JAV.
23:45 Tamsūs prisiminimai. N14. 2006 m. Siaubo trileris. JAV.
01:35 "Mentalistas".
02:30 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
07:25 Simpsonai.
07:55 Meilės triumfas.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Gyvenimas yra gražus.
11:00 Virtuvė.
11:30 Žiūrėk! Geras!

12:35 Transformeriai. Praimas.
13:10 Nepaprastas pasaulis.
13:40 Drakonų medžiotojai.
14:10 Meškiukai Gamiai.
14:40 Kempiniukas Plačiakelnis.
15:10 Simpsonai.
15:40 Natalija.
16:40 Ašarų karalienė.
17:40 Moterys meluoja geriau.
18:45 TV3 žinios.
19:15 Spaidervikų kronikos. JAV, fantastinis nuotykių f., 2008.
21:05 Seržantas Bilko. American comedy from 1996.
22:55 Visa tiesa apie meilę. D. Britanija, komedija, 2004.
00:50 Šiaurės pašvaistė. JAV, Kanada, romantinė drama, 2005.
02:50 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Nacionalinė loterija.
7.05 "Muchtaro sugrįžimas".
8.00 Juoko kovos.
9.00 Žmogus prieš gamtą.
10.00 "Daktaras Tyrša".
11.00 "Pasiklydusi širdis".
12.00 Kalbame ir rodome.
13.00 "Muchtaro sugrįžimas".
14.00 "Liejyklos gatvė".
15.00 "Mentai".
16.00 Ekstrasensai detektyvai.
17.00 "Muchtaro sugrįžimas".
18.00 Žinios.
18.25 "Liejyklos gatvė".
19.25 Ašaragai - moterys!
20.00 Žinios.
20.25 "Jūrų velniai".
21.25 "Karo angelai". (N-7). Drama, karinis. Ukraina, 2012 m.
23.45 Amerikietiškos imtynės.
00.35 "Nužudyk mane švelniai". (N-14). Drama, trileris. JAV, Jungtinė Karalystė, 2002 m.
02.20-05.59 Bamba.



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:50 "Jos vardas Nikita".
08:45 "Havajai 5.0".
09:45 "Draugai IX".
10:35 "Juokingiausi netyčiukai".
11:05 "Beprotiški mažųjų nuotykių".
11:30 "Išpūdingasis Žmogus-voras".
11:55 "Drakonų kova Z".
12:20 "Striksės".
13:10 "Marijos širdis".
14:00 "Talismanas".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Šeimynėlė".
16:00 "Blogiau nebūna".
17:00 "Pasaulio Gineso rekordai".
18:00 "Apgavystės".
19:00 "Langai".
20:00 "Havajai 5.0".
21:00 Niro Vulfo mįslės. Per daug klientų.
22:50 Ispangiška. N-7. 2004 m. Romantinė komedija. JAV.
01:30 "Saugotojas".
02:30 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Naša Raša.
10:00 Vampyrų žudikė.
11:00 Pelkė.
12:00 Rezidentai.
13:00 Univeras.
14:00 Trečias luitas už Saulės.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas.
16:00 Vampyrų žudikė.
17:00 Puma.
18:00 Pelkė.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Univeras.
21:00 6 kadrai.
23:00 Naujokė.
00:00 Tarzano nuotykių.
00:55 Aukščiausia pavara.
01:45 CSI Niujorkas.
02:35 Programos pabaiga.



09:25 Linksmieji draugai.
09:55 Senoji animacija.
10:30 Puikus planas. Prancūzija, nuotykių komedija, 2012
12:30 Pasaulis tavo lėkštėje.
13:30 Marimar.
14:30 Naisių vasara.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Valgyk ir lieknėk
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje.
18:00 Mano likimo šeiminkė.

19:00 Marimar.
20:00 Labanakt, vaikučiai
20:35 Naisių vasara.
21:05 Nusivylusios namų šeiminkės.
22:00 Malena. Italija, drama, 2000
23:40 Šok su manimi
02:55 Mano likimo šeiminkė.
03:45 Programos pabaiga.



06.35 Programa.
06.39 TV parduotuvė.
06.55 Reporteris.
07.30 Lietuva tiesiogiai.
08.00 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
08.05 "Likvidacija".
09.15 "Pora kaip tvora".
09.50 Skonio reikalas.
10.55 "Nostradamas: pranašystės pildosi". Dok. f. N-7.
12.05 Reporteris.
12.40 "Gongo Gangas".
13.35 TV parduotuvė.
14.00 Vasara su Asta.
15.00 Žinios.
15.15 "TV pokštai".
15.45 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
15.50 "Likvidacija".
17.00 Žinios.
17.20 "TV pokštai".
18.00 Žinios.
18.25 "Pašėlę TV pokštai".
18.55 "Kremliaus gydytojas". Dok. f. N-7.
20.05 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
20.10 "Eisas Ventura. Naminių gyvūnėlių detektyvas". Komedija. JAV. 1994 m. N-7.
22.10 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
22.15 "Šeimos reikalai". Komedija. JAV. 1989 m. N-14.
00.40 "Supernamai".
01.10 Programos pabaiga.



06:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.
07:40 Ką daryt? Radži koncertas.
08:55 Liuks! muzika.
10:05 Koncertas "Pavasariniai žiedai".
12:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas. (k)
13:40 Ką daryt? Radži koncertas. (k)
14:55 Liuks! muzika.
16:05 Koncertas "Pavasariniai žiedai". (k)
18:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas. (k)
19:40 Ką daryt? Radži koncertas. (k)
20:55 Liuks! muzika.
22:05 Koncertas "Pavasariniai žiedai". (k)
00:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas. (k)
01:40 Ką daryt? Radži koncertas. (k)
02:55 Liuks! muzika.
04:05 Koncertas "Pavasariniai žiedai". (k)

**ŠEŠTADIENIS,
LIEPOS 27 D.**

05:50 Programos pradžia.
06:00 Stilius. Namai.
06:35 Stilius. Veidai.
07:15 Nacionalinė paieškų tarnyba.
08:30 Gimtoji žemė.
09:00 Aivenhas.
09:25 Džeronimas.
09:50 Aviukas Šonas.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Ryto suktinis su Žita Kelmickaite.
11:30 Mūsų miesteliai.
12:30 Keliaujantiems lėtai su Martynu Starkumi.
13:00 Pasaulio dokumentika. Chirurgijos istorija. 1 s. Gilyn į smegenis.
14:00 Mis Marpl. Sitafordo paslaptis.
16:00 Žinios.
16:10 Sveikinimų koncertas.
18:30 Frosto prisilietimas.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:00 Jūros šventės akimirkos.
23:00 Pasienis. Siaubo trileris. JAV. 2007 m. N-14.
01:00 Pabaiga.



08:00 Kultūrų kryžkelė.
09:15 Krikščionio žodis.
09:30 Kelias.
09:45 Misijos Baltijos jūros regione.
10:15 Girių horizontai.
10:45 Emigrantai.
11:30 Amžinai graži suknelė.

12:00 Didysis metų koncertas. Dainuoja Jelena Obrazcova ir Zurab Sotkilava.
14:00 Aktorės Aldonos Jodkaitės 85-mečiui. Kauno dramos teatro spektaklis "Dobilėlis penkialapis".
15:30 Prisiminkime.
15:45 Europos vidury.
16:20 Šventadienio mintys.
16:45 LRT aukso fondas. Raudonmedžio rojus. 4 s. TV f. 1980 m.
18:00 FIBA pasaulio merginų. (U-19) krepšinio čempionatas. Pusfinalis. Tiesioginė transliacija iš Klaipėdos.
19:45 Terra musica. Dirigentas A.Žiūraitis.
20:15 FIBA pasaulio merginų. (U-19) krepšinio čempionatas. Pusfinalis. Tiesioginė transliacija iš Klaipėdos.
22:00 Eime pasivaikščioti su Antanu Rekašiumi. 1998 m.
22:35 KINFO.
23:00 Panorama.
23:30 Pasaulio dokumentika. Chirurgijos istorija. 1 s. Gilyn į smegenis.
00:25 XIX tarptautinis Klaipėdos pilies džiazo festivalis. "The Radio LL". (Lietuva/Latvija).
01:25 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 Atgal į vaikystės miestą.
07:20 "Garfildas".
07:45 "Superdidvyrių komanda".
08:10 "Ogis ir tarakonai".
08:35 "Benas Tenas prieš ateivius".
09:00 "Tomo ir Džeris pasakos".
09:30 "Na, palauk!".
10:00 Nenugalimieji. Nauja jėga. 2008 m. Anim. f. JAV.
11:35 "Merlino mokiny". (1, 2). 2006 m. Nuotykių f. JAV, Kanada.
15:30 "Krymo muzikos festivalis 2012".
17:45 "Havajai 5.0".
18:45 Žinios.
19:15 "Viešbutis "Grand Hotel".
21:00 Kvailių auksas. N-7. 2008 m. Romantinė komedija. JAV.
23:20 Rikis Bobis. Greičiausio kvailio legenda. N-7. 2006 m. Veiksmo komedija. JAV.
01:30 Farai.
02:25 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Beibleidai. Metalinė kova.
07:30 Ant bangos.
08:00 Redakajus. (1) Prancūzija, Anim. serialas, 2010.
08:30 Moderni šeima.
09:00 Statybų TV.
09:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
10:00 Lesė. JAV, 2005, nuotykių f.
12:00 Muzikos garsai. JAV, miuziklas, 1965.
15:30 X Faktorius.
18:35 Eurojackpot.
18:45 TV3 žinios.
19:00 Amelija. JAV, Kanada, drama, 2009.
21:15 Pražūtingas svaigulys. JAV, komedija, 2006.
23:10 Priesaika. JAV, vesternas, 2008.
00:55 Siaubas ledo kely. JAV, siaubo trileris, 2011.
02:30 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Pasitarkime.
8.00 Gyvenimo spalvos.
9.00 Brydės.
9.30 Apie žuklę.
10.00 "Skanus pokalbis".
11.00 Lietuvos galiūnų čempionato III etapas.
12.00 Žvaigždutės.
13.00 VRS kamera.
13.30 "Milijonieriai".
14.00 Prajuokink mane".
15.00 "Svotai".
16.00 "Muchtaro sugrįžimas".
17.00 "Pragaro virtuvė".
18.00 Ekstrasensų mūšis.
19.00 "Vervolfo medžioklė".
20.00 Žinios.
20.20 Komikų klubas.
21.20 "Smogikas". (N-14). Veiksmo, kriminalinis. JAV, 1991 m.
23.00 "Vidaus imperija". (S). Siaubo. JAV, Prancūzija, Lenkija, 2006 m.
02.10-05.59 Bamba.



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.

07:45 "Sumažink mane".
08:40 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
10:30 "Gyvūnijos pasaulyje".
12:00 "Penki ingredientai".
12:30 "Savaitgalis su Aleks".
13:00 Pagauk ir paleisk. N-7. 2007 m. Romantinė komedija. JAV.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Dešimčia metų jaunesni per 10 dienų".
16:00 "Goko drabužių kelionė".
17:00 "Kaimo daktarė. Gyvenimas iš naujo".
19:00 Donos Leon detektyvai. Tamsioji Venecijos pusė.
21:00 Lenktynės su žirkėmis. N14. 2006 m. Drama. JAV.
23:20 Niro Vulfo mįslės. Per daug klientų.
01:10 "Nuotakos siaubūnės".
02:05 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Vienam gale kablys
09:30 Adrenalino fanatikai.
10:00 Ledo kelias.
11:00 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.
12:00 Adrenalino fanatikai.
12:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį.
13:30 Jokių kliūčių!
14:45 Aukščiausia pavara.
15:45 Adrenalino fanatikai.
16:45 Jokių kliūčių!
18:00 Naša Raša.
19:00 Šešios dienos, septynios naktys. JAV, nuotykių komedija, 1998.
21:00 Pavojingiausias karys.
22:00 Terra Nova.
23:00 Naujokė.
00:00 Tarzano nuotykių.
00:55 Kovotojas nindžė.
01:45 Įstatymas ir tvarka. Nusikalstami kėsiai.
02:40 Programos pabaiga.



10:05 Kultūra +
10:35 Svajonių sodai
11:30 Meilės trikampis.
12:00 Linksmieji draugai.
13:00 Meilės sukuryje.
15:00 Valgyk ir lieknėk
17:00 Vieno žmogaus širdis.
18:00 Labanakt, vaikučiai
20:00 Paslaptingoji mergina. JAV, romantinė drama, 2011
21:35 Malena. Italija, drama, 2000
23:20 Programos pabaiga.



07.25 Programa.
07.29 TV parduotuvė.
07.45 "Oskaro oazė".
07.55 "Mainai gamtoje".
08.15 Gyvenimo būdas.
09.15 "TV pokštai".
09.50 "Kitaip. Su Nomedu".
11.00 "Mainai gamtoje".
12.05 "Lietuva - gintarinė Europos siela". (1, 2). Dok. serialas.
13.05 "Rossas Kempas. Gaujos".
14.10 "Jaunikliai".
14.45 "TV pokštai".
15.05 "Ištikimas draugas". F. šeimai. JAV. 2010 m. N-7.
17.00 Žinios.
17.10 "Gongo Gangas".
18.00 Žinios.
18.20 "Komisaras Megrė".
20.25 "Pora kaip tvora".
21.00 Žinios.
21.23 "Mančesterio detektyvės".
23.30 "Padaras". Mistinis, siaubo. JAV, Kanada. 2011 m. S.
01.50 Programos pabaiga.



06:00 "Mokinukų" atsisveikinimo koncertas "Išleistuvės".
07:40 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko".
08:55 Liuks! muzika.
10:25 Anekdotų karaliui R.Šilanskui-50.
12:00 "Mokinukų" atsisveikinimo koncertas "Išleistuvės". (k)
13:40 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko". (k)
14:55 Liuks! muzika.
16:25 Anekdotų karaliui R.Šilanskui-50. (k)
18:00 "Mokinukų" atsisveikinimo koncertas "Išleistuvės". (k)
19:40 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko". (k)
20:55 Liuks! muzika.
22:25 Anekdotų karaliui R.Šilanskui-50. (k)
00:00 "Mokinukų" atsisveikinimo koncertas "Išleistuvės". (k)

01:40 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko". (k)
02:55 Liuks! muzika.
04:25 Anekdotų karaliui R.Šilanskui-50. (k)

**SEKMADIENIS,
LIEPOS 28 D.**

05:50 Programos pradžia.
06:00 Emigrantai.
07:00 Ryto suktinis su Žita Kelmickaite.
08:00 Girių horizontai.
08:30 Kaimo akademija.
09:00 Tara Dankan.
09:25 Džeronimas.
09:50 Stepono Dariaus ir Stasio Girėno skrydžio per Atlantą 80-mečiui. Mes skrisime į Lietuvą. Anim. f.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Festivalis visai šeimai "Naisių vasara 2013".
12:30 Pasaulio dokumentika. Šiaurietiškas būdas.
13:00 Pasaulio dokumentika. Australija.
14:00 Vasara prie jūros. Koncertas.
15:00 Kryžių kalno atlidai. Tiesioginė transliacija.
16:30 Žinios.
16:40 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
17:15 Lietuva - jūrinė valstybė.
17:45 Septynios Kauno dienos.
18:30 Keliai. Mašinos. Žmonės.
19:00 Pasaulio plaukimo čempionatas. Pusfinaliai. Finalai. Transliacija iš Barcelonos.
20:30 Panorama.
20:45 Europos balsas.
20:50 Savaitė.
21:15 Kruizas. Komedija. Prancūzija. 2011 m. N-7.
23:15 Jūros šventės akimirkos.
01:15 Pabaiga.



08:00 Keistuolių teatro spektaklis "Aukštyn kojom". 1991 m.
09:10 Lyderiai.
09:55 Mūsų dienos - kaip šventė.
11:10 Mūsų miesteliai.
12:00 Frosto prisilietimas.
13:40 Vaikų ir jaunimo džiazo dainų šventė "Jaunoji džiazo banga".
14:50 Mis Marpl. Sitafordo paslaptis.
16:30 Laiko ženklai.
17:00 Lietuvių dokumentika. Ambasadorius. Vytautas Antanas Dambra. 2002 m.
18:00 FIBA pasaulio merginų. (U-19) krepšinio čempionatas. Rungtynės dėl 3 vietos. Tiesioginė transliacija iš Klaipėdos.
19:45 Kūrybos metas. Dailininkas S.Eidrigėvičius.
20:15 FIBA pasaulio merginų. (U-19) krepšinio čempionatas. Finalas. Tiesioginė transliacija iš Klaipėdos.
22:15 Pianistės ir koncertmeisterės Žanetos Noreikienės jubiliejinis vakaras "Tik jums".
23:45 Panorama.
00:00 Pasaulio dokumentika. Australija. Keliautojo laiku vadovas.
00:55 Pasienis. Siaubo trileris. JAV. 2007 m. N-14.
02:40 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 Atgal į vaikystės miestą.
07:20 "Garfildas".
07:45 "Superdidvyrių komanda".
08:10 "Ogis ir tarakonai".
08:35 "Benas Tenas prieš ateivius".
09:00 Sveikatos ABC.
09:30 Apie ūkį ir bites.
10:00 Išlaisvinti Vilį. 1993 m. Nuotykių f. šeimai. JAV, Prancūzija.
12:15 "Žemės drebėjimas Niujorke". (1, 2). N-7. 1999 m. Veiksmo f. JAV, Vokietija.
15:45 Muzikinė metų dvikova. Šokėjai prieš Dainininkus.
17:45 "Havajai 5.0".
18:45 Žinios.
19:00 Teleloto.
20:00 Piko valanda 3. N-7. 2007 m. Veiksmo komedija. JAV, Vokietija.
21:50 Laris Kraunas. N-7. 2011 m. Romantinė komedija. JAV.
23:55 Verdiktas už pinigus. N-7. 2003 m. Kriminalinis trileris. JAV.
02:25 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Beibleidai. Metalinė kova.



07:30 Ant bangos.
08:00 Redakajus.
08:30 Moderni šeima.
09:00 Begalinė istorija.
10:00 Princesė. Kanada, f. šeimai, 2008.
11:50 Galaktikos gelbėtojai. JAV, komedija, 1999.
13:55 Naujokė 2. JAV, komedija, 2011.
15:50 Mano mielas marietis. JAV, fantastinė komedija, 1999.
17:35 Kobra 11.
18:45 TV3 žinios.
19:00 Taksi. JAV, Prancūzija, veiksmo f., 2004.
20:55 K-19. JAV, D. Britanija, Vokietija, trileris, 2002.
23:45 Stebėtojas. JAV, trileris, 2007.
01:25 Tornado grėsmė. JAV, trileris, 2012.
03:00 Programos pabaiga.



5.59 Programa.
6.00 Joyce Meyer. Gyvenimas kupinas džiaugsmo.
6.30 Televitrina.
7.00 Užkalnio 5.
8.00 Duok labas.
8.30 Tauro ragas.
9.00 "Auksarankiai".
9.30 Liutauro virtuvė.
10.00 "Galileo: norintiems žinoti".
11.00 Sveikatos kodas.
12.00 Plėšrūnai.
13.00 Nacionalinė loterija.
13.30 "Milijonieriai".
14.00 Sveikinimai.
16.00 "Muchtaro sugrįžimas".
17.00 "Daktaras Tyrša".
18.00 Mistinės istorijos.
19.00 Naujakuriai.
20.00 Žinios.
20.20 "Rosamunde Pilcher. Širdies reikalai". (N-7). Romantinė drama. Vokietija, 2011 m.
22.00 "Pagrindinis įtariamasis".
22.50 "Matadoras".
00.30-05.59 Bamba. (S).



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:45 "Sumažink mane".
08:40 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
10:30 "Gyvūnijų pasaulyje".
12:00 "Penki ingredientai".
12:30 "Savaitgalis su Aleks".
13:00 Vaivorykštės beieškant. 2011 m. Nuotykių komedija. Čekija, JAV.
14:45 "Zigis ir Ryklys".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Dešimčia metų jaunesni".
16:00 "Goko drabužių kelionė".
17:00 Iš Bastėjos kolekcijos. Namai ten, kur širdis. N-7. Romantinis f. Vokietija.
19:00 Paslaptingos istorijos. Paslaptingos žvaigždžių mirtys.
20:00 "Magijos paslaptys".
21:00 Tagartas XX. Atpirkimas.
22:40 Donos Leon detektyvai. Tamsioji Venecijos pusė.
00:30 "Nuotakos siaubūnės".
01:30 "Goko drabužių kelionė".
02:30 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Tavo augintinis.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį.
11:00 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.
12:00 Adrenalinas.
12:30 Kovotojas nindžė.
13:30 Jokių kliūčių!
14:45 Ledo kelias.
15:45 Adrenalino fanatikai.
16:45 Jokių kliūčių!
18:00 Naša Raša.
19:00 "Formulės - 1" pasaulio čempionato Vengrijos Didžiojo prizo lenktynės. Vaizdo įrašas.
21:30 Klivlendo šou.
22:00 Terra Nova.
23:00 Naujokė.
00:00 Tarzano nuotykių.
00:55 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.
01:45 Programos pabaiga.



10:00 Kulinarinės kelionės.
10:30 Meilės trikampis.
12:00 Linksmieji draugai.
13:00 Meilės sukuryje.
15:00 Valgyk ir lieknėk.
17:00 Vieno žmogaus širdis.
18:00 Labanakt, vaikučiai.
20:00 Meilės skonis. JAV, romantinė drama, 2012.

21:35 Paslaptingos mergina. JAV, romantinė drama, 2011.
23:10 Kultūra +.
23:40 Programos pabaiga.



07.25 Programa.
07.29 TV parduotuvė.
07.45 "Oskaro oazė".
07.55 "Mokausi gaminti".
08.15 Skonio reikalas.
09.15 "TV pokštai".
09.50 Namų daktaras.
10.25 Teritorija.
11.00 Šiandien kimba.
11.30 Mūsų miškai.
12.05 "Lietuva - gintarinė Europos siela".
13.05 "Detektyvas Linlis".
15.05 "Mainai gamtoje".
16.15 "Jaunikiškiai".
17.00 Žinios.
17.10 "Gongo Gangas".
18.00 Žinios.
18.20 "Komisarar Megrė".
20.25 "Pora kaip tvora".
21.00 Žinios.
21.20 "24/7".
22.00 Nuoga tiesa.
23.05 Šiandien kimba.
23.35 Mūsų miškai.
00.05 "Pora kaip tvora".
00.35 Programos pabaiga.



06:00 Ką daryt? Radži koncertas.
07:15 Liuks! muzika.
08:25 Koncertas "Pavasariniai žiedai".
10:20 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.
12:00 Ką daryt? Radži koncertas. (k)
13:15 Liuks! muzika.
14:25 Koncertas "Pavasariniai žiedai". (k)
16:20 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas. (k)
18:00 Ką daryt? Radži koncertas. (k)
19:15 Liuks! muzika.
20:25 Koncertas "Pavasariniai žiedai". (k)
22:20 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas. (k)
00:00 Ką daryt? Radži koncertas. (k)
01:15 Liuks! muzika.
02:25 Koncertas "Pavasariniai žiedai". (k)
04:20 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas. (k)

PIRMADIENIS, LIEPOS 29 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Mylių Amerika. 1 dalis.
10:45 Žingsnis po žingsnio.
11:00 Pasaulio plaukimo čempionatas. Atrankos varžybos. Transliacija iš Barcelonos.
13:00 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:10 Kobra 11.
16:20 Futbolas. UEFA U-19 čempionatas. Pusfinalis. Tiesioginė transliacija iš Alytaus.
18:30 Šiandien.
19:00 Pasaulio plaukimo čempionatas. Pusfinaliai. Finalai. Transliacija iš Barcelonos.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:00 Futbolas. UEFA U-19 čempionatas. Pusfinalis. Tiesioginė transliacija iš Kauno.
22:00 Loterija "Perlas".
23:05 Vakarų žinios.
23:20 Puario.
01:20 Pabaiga.



08:00 Gustavo enciklopedija.
08:30 Keliaukim!
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Didysis metų koncertas. Dainuoja Jelena Obrazcova ir Zurab Sotkilava.
13:30 Kai aš mažas buvau.
14:15 Pasaulio plaukimo čempionatas. Atrankos varžybos. Transliacija iš Barcelonos.
16:15 Žinios.
16:35 Laba diena, Lietuva.
17:15 Vizijos ir tikrovė. Vilniaus vyskupas kunigaikštis Ignas Jokūbas Masalskis.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Svečių ekspresas.

18:45 Mūsų miesteliai.
19:35 Jono Griciaus monologai. Dok. f. 2011 m.
20:20 Paskutinė atostogų diena. Drama. 1964 m.
21:23 Renomė. Vakarais Gricių namuose. 1993 m.
22:15 Kruizas. Komedija. Prancūzija. 2011 m. N-7.
00:00 Panorama.
00:30 Pasaulio plaukimo čempionatas. Pusfinaliai. Finalai. Transliacija iš Barcelonos.
01:55 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Na, palauk!".
06:50 "Nickelodeon" pristato. Žuviukai burbuliukai".
07:20 "Auklė".
07:50 "Farų šeima".
08:50 "Havajai 5.0".
10:45 Kvailių auksas. N-7. 2008 m. Romantinė komedija. JAV.
12:55 "Nickelodeon" valanda. Dreikas ir Džošas".
13:25 "Madagaskaro pingvinai".
13:55 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
14:25 "Auklė".
15:00 "Tūkstantis ir viena naktis".
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:45 24 valandos.
18:45 Žinios.
19:20 "Namai, kur širdis".
20:05 Tikras gyvenimas: "Kerštinga meilė".
21:00 Farai.
22:00 Žinios.
22:25 Kriminalinė Lietuva.
22:35 Galutinis tyrimas. N14. 1992 m. Melodrama. JAV.
01:05 "Farų šeima".
02:00 "Vampyro dienaščiai".
02:55 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Kempiniukas Plaičiakelnis.
07:25 Simpsonai.
07:55 Meilės triumfas.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Gyvenimas yra gražus.
11:00 Taksi. JAV, Prancūzija, veiksmo f., 2004.
13:10 Nepaprastas pasaulis.
13:40 Drakonų medžiotojai.
14:10 Meškiukai Gamiai.
14:40 Kempiniukas Plaičiakelnis.
15:10 Simpsonai.
15:40 Natalija.
16:40 Ašarų karalienė.
17:40 Moterys meluoja geriau.
18:45 TV3 žinios.
19:15 Virtuvė.
19:50 Žiūrėk! Geras!
21:00 Meilės trikampis.
21:40 TV3 vakaro žinios.
22:00 Vestuvių muzikantai.
23:00 Laimė viena nevaikšto. Prancūzija, komedija, 2012.
01:15 Penktadienio vakaro žiburiai.
02:05 Kaltės kaina.
02:55 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Nacionalinė loterija.
7.05 "Muchtaro sugrįžimas".
8.00 Brydės.
8.30 Tauro ragas.
9.00 Žmogus prieš gamtą.
10.00 Ekstrasensų mūšis.
11.00 "Pasiklydusi širdis".
12.00 Kalbame ir rodome.
13.00 "Muchtaro sugrįžimas".
14.00 "Liejyklos gatvė".
15.00 "Mentai".
16.00 Ekstrasensai detektyvai.
17.00 "Muchtaro sugrįžimas".
18.00 Žinios.
18.25 "Liejyklos gatvė".
19.25 Atsargiai - moterys!
20.00 Žinios.
20.25 Gyvenimo spalvos.
21.25 "Maitingoji Džein". (N-14). Drama. Jungtinė Karalystė, Airija, 2007 m.
23.35 "Karo vilkai. Likvidatoriai".
00.35 "Sausas įstatymas: Kova dėl valdžios".
01.35 "Tikras kraujas".
02.35-05.59 Bamba.



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:50 "Jos vardas Nikita".
08:45 "Havajai 5.0".

09:45 "Draugai IX".
10:35 "Juokingiausi netyčiukai".
11:05 "Beprožiški mažųjų nuotykių".
11:30 "Įspūdingasis Žmogus-voras".
11:55 "Drakonų kova Z".
12:20 "Striksės".
13:10 "Magijos paslaptys".
14:00 "Talismanas".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Šeimynėlė".
16:00 "Blogiau nebūna".
17:00 "Pasaulio Gineso rekordai".
18:00 "Apgavystės".
19:00 "Langai".
20:00 "Havajai 5.0".
21:00 "Šerloko Holmsio ir daktaro Votsono nuotykių".
22:25 "Pasaulio Gineso rekordai".
23:25 "Blogiau nebūna".
00:25 Sveikatos ABC.
00:55 "Jos vardas Nikita".
01:50 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
10:00 Vampyrų žudikė.
11:00 Pelkė.
12:00 Naujokė.
13:00 Univeras.
14:00 Trečias luitas už Saulės.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas.
16:00 Vampyrų žudikė.
17:00 Puma.
18:00 Pelkė.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Vedęs ir turi vaikų.
21:00 Rezidentai.
22:00 Naša Raša.
23:30 Šnabždesys. JAV, trileris, 2007.
01:30 CSI Niujorkas.
02:20 Trečias luitas už Saulės.
02:45 Programos pabaiga.



09:50 Linksmieji draugai.
10:20 Senoji animacija.
10:55 Meilės skonis. JAV, romantinė drama, 2012.
12:30 Pasaulis tavo lėkštėje.
13:30 Marimar.
14:30 Naisių vasara.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Valgyk ir lieknėk.
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje.
18:00 Mano likimo šeimnininkė.
19:00 Marimar.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Naisių vasara.
21:05 Nusivylusios namų šeimnininkės.
22:00 Draugai su vaikais. JAV, komedija, 2012.
00:00 Mano likimo šeimnininkė.
00:55 Programos pabaiga.



06.55 Programa.
06.59 TV parduotuvė.
07.15 Žinios.
07.35 "24/7".
08.15 "Supernamai".
08.45 Mūsų miškai.
09.15 Šiandien kimba.
09.50 Skonio reikalas.
10.55 "Kremliaus gydytojas". Dok. N-7.
12.00 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
12.05 "Eisas Ventura. Naminių gyvūnėlių detektyvas". Komedija. JAV. 1994 m. N-7.
14.00 "TV pokštai".
14.30 TV parduotuvė.
15.00 Žinios.
15.15 "TV pokštai".
15.45 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
15.50 "Pora kaip tvora".
17.00 Žinios.
17.20 "TV pokštai".
18.00 Žinios.
18.25 Lietuva tiesiogiai.
18.55 "Hitlerio vietininkas. Nuosprendis be teismo". Dok. N-7.
20.05 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
20.10 "Ilgai ir laimingai".
21.00 Reporteris.
21.35 "Likvidacija".
22.50 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
22.55 Vasara su Asta.
23.55 Reporteris.
00.30 Lietuva tiesiogiai.
01.00 "Ilgai ir laimingai".
01.50 Programos pabaiga.



06:00 Natalijos ir Deivido Zvonų koncertas "Nesumeluota meilė".
07:35 Jurgos albumo "Instrukcija" pristatymas.
08:50 Liuks! muzika.
10:20 Kai švenčia Vandeniai.

12:00 Natalijos ir Deivido Zvonų koncertas "Nesumeluota meilė". (k)
13:35 Jurgos albumo "Instrukcija" pristatymas. (k)
14:50 Liuks! muzika.
16:20 Kai švenčia Vandeniai. (k)
18:00 Natalijos ir Deivido Zvonų koncertas "Nesumeluota meilė". (k)
19:35 Jurgos albumo "Instrukcija" pristatymas. (k)
20:50 Liuks! muzika.
22:20 Kai švenčia Vandeniai. (k)
00:00 Natalijos ir Deivido Zvonų koncertas "Nesumeluota meilė". (k)
01:35 Jurgos albumo "Instrukcija" pristatymas. (k)
02:50 Liuks! muzika.
04:20 Kai švenčia Vandeniai. (k)

ANTRADIENIS, LIEPOS 30 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Mylių Amerika. 2 dalis.
10:45 Žingsnis po žingsnio.
11:00 LRT vasaros studija.
12:00 Namelis prerijoje.
13:00 Bėdų turgus.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:10 Puario.
17:15 Kobra 11.
18:15 Šiandien.
18:50 Pasaulio plaukimo čempionatas. Pusfinaliai. Finalai. Transliacija iš Barcelonos.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:00 Rojus Lietuvoj.
21:30 Emigrantai.
22:00 Loterija "Perlas".
22:30 Nacionalinė paieškų tarnyba.
23:45 Vakarų žinios.
00:00 Puario.
02:00 Pabaiga.



08:00 Tele bim-bam.
08:30 Laiko ženklai.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Pianistės ir koncertmeisterės Žanetos Noreikienės jubiliejinis vakaras "Tik jums".
13:00 Europos vidury.
13:30 Pagauk kampą.
14:00 Mūsų miesteliai.
14:50 Dailėtyrininko Romualdo Budrio 80-mečiui. Vizijos ir tikrovė.
15:20 Kultūra. Kompozitorė Raminta Šerkšnytė.
15:30 Jono Griciaus monologai. Dok. f. 2011 m.
16:15 Žinios.
16:35 Laba diena, Lietuva.
17:15 Kelionė į būtajį laiką.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Gimtoji žemė.
18:45 Septynios Kauno dienos.
19:30 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2013.
20:15 Šnipai.
21:10 Apie teisę.
21:20 Prisiminkime. Dainos jūros tema.
21:30 LRT aukso fondas. Raudonmedžio rojus. 5 s. TV f. 1980 m.
22:35 Fleitininko Valentino Gelgoto 60-mečiui.
23:00 Pasaulio dokumentika. Keliaujantys namų dailintojai.
00:00 Panorama.
00:30 Pasaulio plaukimo čempionatas. Pusfinaliai. Finalai. Transliacija iš Barcelonos.
02:05 Programos pabaiga.



06:05 Dienos programa.
06:10 "Namai, kur širdis".
06:50 "Nickelodeon" pristato. Žuviukai burbuliukai".
07:20 "Auklė".
07:50 "Farų šeima".
08:50 Išlaisvinti Vilj. 1993 m. Nuotykių f. šeimai. JAV, Prancūzija.
11:05 Piko valanda 3.
12:55 "Nickelodeon" valanda. Dreikas ir Džošas".
13:25 "Madagaskaro pingvinai".
13:55 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
14:25 "Auklė".
15:00 "Tūkstantis ir viena naktis".
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:45 24 valandos.
18:45 Žinios.
19:20 "Namai, kur širdis".

20:05 Tikras gyvenimas: "Draugiškas patarimas".
21:00 Farai.
22:00 Žinios.
22:25 Kriminalinė Lietuva.
22:35 Netark nė žodžio. N14. 2001 m. Kriminalinis trileris. Australija, JAV.
00:55 "Farų šeima".
01:50 "Vampyro dienaščiai".
02:45 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Kempiniukas Plaičiakelnis.
07:25 Simpsonai.
07:55 Meilės triumfas.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Gyvenimas yra gražus.
11:00 Virtuvė.
11:30 Žiūrėk! Geras!
12:35 Transformeriai. Pirmas.
13:10 Nepaprastas pasaulis.
13:40 Drakonų medžiotojai.
14:10 Meškiukai Gamiai.
14:40 Kempiniukas Plaičiakelnis.
15:10 Simpsonai.
15:40 Natalija.
16:40 Ašarų karalienė.
17:40 Moterys meluoja geriau.
18:45 TV3 žinios.
19:15 Virtuvė.
19:50 Žiūrėk! Geras!
21:00 Meilės trikampis.
21:40 TV3 vakaro žinios.
22:00 Pabėgimo karaliai.
23:00 Kapitonas Griaustinis. Ispanija, nuotykių f., 2011
01:15 Penktadienio vakaro žiburiai.
02:05 Kaltės kaina.
02:55 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Nacionalinė loterija.
7.05 "Muchtaro sugrįžimas".
8.00 Juoko kovos.
9.00 Žmogus prieš gamtą.
10.00 Mistinės istorijos.
11.00 "Pasiklydusi širdis".
12.00 Kalbame ir rodome.
13.00 "Muchtaro sugrįžimas".
14.00 "Liejyklos gatvė".
15.00 "Mentai".
16.00 Ekstrasensai detektyvai.
17.00 "Muchtaro sugrįžimas".
18.00 Žinios.
18.25 "Liejyklos gatvė".
19.25 Atsargiai - moterys!
20.00 Žinios.
20.25 Juoko kovos.
21.25 "Taksi 2". (N-14). Komedija, veiksmo. Prancūzija, 2000 m.
22.55 "Karo vilkai. Likvidatoriai".
23.55 "Sausas įstatymas: Kova dėl valdžios".



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:50 "Jos vardas Nikita".
08:45 "Havajai 5.0".
09:45 "Draugai IX".
10:35 "Juokingiausi netyčiukai".
11:05 "Beprožiški mažųjų nuotykių".
11:30 "Įspūdingasis Žmogus-voras".
11:55 "Drakonų kova Z".
12:20 "Striksės".
13:10 "Marijos širdis".
14:00 "Talismanas".
15:00 Pasaulio plaukimo čempionatas.
15:30 "Šeimynėlė".
16:00 "Blogiau nebūna".
17:00 "Pasaulio Gineso rekordai".
18:00 "Apgavystės".
19:00 "Langai".
20:00 "Havajai 5.0".
21:00 Miesto teisingumas. N14. 2007 m. Veiksmo trileris. JAV.
23:00 "Pasaulio Gineso rekordai".
00:00 "Blogiau nebūna".
01:00 "Saugotojas".
02:00 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Tavo augintinis.
10:00 Vampyrų žudikė.
11:00 Pelkė.
12:00 Rezidentai.
13:00 Vedęs ir turi vaikų.
14:00 Trečias luitas už Saulės.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas.
16:00 Vampyrų žudikė.
17:00 Puma.
18:00 Pelkė.

“Dalyvavimas “Misijoje Sibiras” yra lygiavertė pagarba mano proseneliui”

“DRUSKININKŲ JAUNUOMENĖ - GYVENIMAS M...”

Kelionės į Sibirą išvakarėse kalbinau 27-erių metų Neringą Aleksonytę, kuri ekspedicijoje “Misija Sibiras” atstovauja dviems miestams – gimtiesiems Druskininkams ir Vilniui, kur šiuo metu gyvena ir dirba. Kaip žinia, Lietuvių vienybės dieną liepos 17-ąją 16-os jaunuolių komanda į Vakarų Tiumenės sritį, nuo Lietuvos nutolusią per 3 tūkst. kilometrų, išlydėjo jų artimieji, užsienio reikalų ministras L.Linkevičius, europarlamentarai R.Morkūnaitė ir V.Landsbergis, krašto apsaugos ministras J. Olekas, Seimo kancleris J.Milerius ir kiti.



Bandomajame žygyje Labanoro girioje



Neringa su proseneliu Juliumi Kudarausku, kuris Sibiro tremtyje praleido beveik 7-erius metus

- Iš daugelio pretendentų buvai atrinkta į 16-os asmenų ekspediciją “Misiją Sibiras 13”, kurios tikslas aplankyti ir sutvarkyti Vakarų Sibiro Tiumenės srityje išlikusias lietuvių tremties, kalinimo, palaidojimo vietas. Kodėl apsisprendei dalyvauti tokioje atsakingoje ir sudėtingoje misijoje?

- Apsisprendimas dalyvauti projekte „Misija Sibiras“ nebuvo impulsyvus, greičiau apgalvotas žingsnis pagaliau ryžtis ir išpildyti svajonę vieną dieną pamatyti Sibirą – vietą, apie kurią man tiek daug pasakoję proseneliai ir močiutė. Visada labai norėjau išsvysti tremties, palikusios įspaudą mano šeimos istorijoje, vietas bei prisidėti prie to, kad tai nebūtų pamiršta, neliktų vien tik pilka istorija, norėjosi įkvėpti šiai istorijai gyvybės. Projektas „Misija Sibiras“ yra ypatingas tuo, kad ekspedicija į Sibirą nėra vienintelis ir pagrindinis šio projekto tikslas – svarbiausias etapas prasideda grįžti į Lietuvą, rengiant projekto pristatymus mokyklose, universitetuose bei kitose įstaigose. Manau, jog būtent jaunimas, tarp jų – ir aš, yra ta visuomenės dalis, kuri turi būti ypatingai aktyvi bei nenuobodžiomis priemonėmis - įdomiais pristatymais, pasakojimais, gyva jaunatviška kalba skatinti domėjimąsi Lietuvos istorija, lietuvių, keisti požiūrį, jog buvimas lietuviu, knaisiojimas istorijos puslapiuose, kapinių lankymas yra nemadingas ar vien tik pensininkų reikalas. Noriu teigiama energija ir šypsena užkrėsti kuo daugiau žmonių, skleisti skaidrią, lengvą, neperkrautą, šviesią žinią apie tai, kokiais drąsiais ir ištvėringais lietuviams buvome net ir pačiomis sudėtingiausiomis sąlygomis, todėl dalyvauju šiame projekte.

- Šioje ekspedicijoje, kurios dalyviai yra iš įvairių šalies mies-



“Misijos Sibiras” palaikymo koncertas

tu, netgi tautiečiai iš Belgijos ir Italijos, atstovauji Druskininkams, nors gyveni Vilniuje. Kokie tavo saitai su Druskininkais, ką veiki Vilniuje? Galbūt tavo darbas vienaip ar kitaip susijęs su istorine praeitimi ar ištvėrme, kurios prireiks tvarkant mūsų tautiečių apleistas kapinaites, atstatant kryžius, keliaujant per taigą, susitikinant su Sibiro glūdumoje gyvenančiais lietuviais ir kt.?

- Turbūt reikėtų sakyti, jog atstovauju dviems šauniesiems Lietuvos miestams, be kurių neišsivaizduočiau savęs. Druskininkuose gimiau ir užaugau, todėl šis kurortinis miestelis man kelia pačius šilčiausius vaikystės prisiminimus, viskas čia pažįstama, jauku, čia skaniausiai kvepia pušynai, kuriuose labai mėgstu grybauti. Esu „šimtaprocentinė“ dzūkė – abu tėvai kilę iš Dzūkijos, ir į Druskininkus grįžtu beveik kiekvieną savaitgalį, nes čia manęs labai laukia seneliai, o ten, kur laukia, visada labai gera grįžti. Visgi gyvenu Vilniuje, čia dirbu Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės departamento teisininke bei atstovauju Vilniaus miesto savivaldybės ir vil-

niečių interesams teismuose. Darbas intensyvus, reikalaujantis ištvėrmės (tiesa, protinės, ne fizinės), greitos reakcijos, tad, manau, kad tam tikra darbe įgyta patirtis padės man ir Sibire.

Vilniū taip pat labai myliu – jaukias senamiėsčio gatvelės, šurmuliuoką vakarais bei galiu drąsiai teigti, jog šiuo metu negalėčiau išsivaizduoti kito dinamiškesnio, gyvenimo, daugiau kultūrinių renginių turinčio Lietuvos didmiesčio, kuriame norėčiau gyventi labiau.

- Kaip oficialiai skelbiama, į ekspediciją atrinkti jaunos žmonės, kurių amžiaus dauguma iki 30-ies metų, buvo sudėtinga, nes beveik visi atrankos dalyviai buvo verti šios misijos. Ypač visų pajėgumas išryškėjo bandomojo žygio metu, kuris šiemet pareikalavo kaip niekad daug ištvėrmės ir atkaklumo. Koks tai buvo žygis ir kaip jame sekėsi? Kaip jauteisi, kai sužinojai, kad esi atrinkta į ekspediciją? Jau, be abejo, susipažinai su misijos komandos nariais, su kuriais teks vykti, ko gero, nuolatos bendraujate - kokie tavo bendražygiai, apskritai tariant?



Trumpas Neringos atokvėpis žygio metu

- Projekte „Misija Sibiras“ dalyvauja tikrai motyvuoti, aktyvūs, turintys tikslą, įdomūs jauni žmonės – skirtingų charakterių, profesijų, amžiaus, o žmonių savybės geriausiai išryškėja bei atsiskleidžia bandomojo žygio metu. Šiemet žygis vyko gegužės 25-26 d. Labanoro girioje. Jo metu pėsčiomis įveikėme daugiau nei 60 kilometrų. Žygis nebuvo monotoniškas – spartus tempas, įkalnės ir nuokalnės, kirtavietės, siauri miško takeliai, šakos, kelmai, bridimas per upę, ėjimas traukinio bėgiais spiginant saulei, iš apačios kylant smalos kvapai, o žingsniams bėgių lentelėmis esant arba per trumpiems, arba per ilgiems. Ne kartą mačiau savo šešėlių bėgių juostoje ir laukiau, kada jis pagaliau išnyks, prasidėjus miško keliui. Tikrai galiu sakyti, kad pamačiau Labanoro girią iš labai arti ir kaip reikiant patikrinau savo ištvėrmę. Supratau, kad 60 kilometrų – tikrai dar ne riba. Tačiau šiame žygyje svarbus ne tik pats žygiavimas ar fizinės ištvėrmės patikrinimas. Šių metų žygis buvo skirtas paminėti 1863 m. sukilimą bei partizanų, žuvusių šiose apylinkėse. Žygio metu sutvarkėme partizanų žūties vietas (iš jų - Tig-

ro rinktinės Antano Krinicko-Romelio būrio partizanų, žuvusių 1945 m. kovo 11-12 d.). Išskirtome nuvirtusius medžius, nudažėme paminklines tvoreles, atnaujino užrašus ant paminklų. Vakare, atvykę į stovyklavietę, prie laužo dalinomės mintimis apie lietuvių, išsakėme priežastis, dėl kurių dalyvaujame šiame projekte, pasakojome šeimų tremties istorijas.

Nepraėjus nei savaitei po žygio, sulaukiau rytinio Arno Marcinkaus – Labdaros ir paramos fondo „Jauniems“ direktoriaus bei „Misijos Sibiras“ koordinatoriaus skambučio, kad patekau į pagrindinę ekspediciją, liepos 17-ąją išvyksiančią į Tiumenę. Tuo metu buvau darbe, rankos ir balsas tiesiog drebėjo – išsipildė svajonė, jausmas buvo tikrai nepaprastas.

Likus savaitei iki ekspedicijos, esu susipažinusi beveik su visais dalyviais – su daugeliu teko bendrauti bandomojo žygio metu, taip pat buvome susitikę prieš “Misijos Sibiras” palaikymo koncertą ir jame, vyko keletas susitikimų su tremtiniais, be to, dalyvavome Seime birželio 14 d. vykusiame renginyje, skirtame Gedulo ir vilties bei okupacijos ir genocido die-

Lyg atsidėkojimas ir

NE PROVINCIOJE" "DRUSKONIO" RUBRIKA, REMIAMA SPAUDOS, RADIOJO IR TELEVIZIJOS RĒMIMO FONDO

► noms paminėti. Bendražygiai tikrai draugiški, gerai nusiteikę, kupini jaunatviško entuziazmo ir noro veikti. Su jais iš arčiau galite susipažinti "Misijos Sibiras" interneto tinklapyje www.misijasibiras.lt, skiltyje „Dalyviai“. Na, o aš tikriausiai geriausiai juos pažinsiu po tų dviejų savaitių, praleistų Sibire.

- Praėjusį mėnesį vyko ekspedicijos „Misija Sibiras‘13“ paramos akcija-koncertas, kur savo palaikymą šių metų ekspedicijos komandai išreiškė „G&G Sindikatas“, SKAMP, Jurgis Didžiulis, Algirdas Kaušpėdas, Aistė Smilgevičiūtė ir grupė „Skylė“. Visos jo metu surinktos lėšos skirtos kelionei į Sibirą, jo projekto tikslų įgyvendinimui. Kokius išpūdžius paliko šis renginys?

- Renginys, vykęs jaunimo pamėgtoje Vilniaus vietoje „Lofte“, buvo tikrai nuoširdus, keliantis gražiausias emocijas. Jo metu nekilo abejonių, jog tiek koncertavusios grupės, tiek žiūrovai, atėję į koncertą, labai palaiko ir remia "Misijos Sibiras" projektą. Renginio metu visi dalyvavę taip pat turėjo galimybę prisidėti piešiant

piešini, kurį ekspedicijos dalyviai, kaip mažą Lietuvos dalelę, veš Sibiro lietuviams.

- Išvyksite liepos 17-ąją iš Vilniaus geležinkelio stoties traukiniu, panašiai kaip buvo tremiami Sibiran mūsų tautiečiai. Gal tarp tavo artimųjų buvo sovietinio režimo tokiu būdu ten išvežtu, tremtu ar kalintu?

- Mano prosenelis, ūkininkas Julius Kudarauskas su šeima (taigi ir mano močiute Nijole Jurkoniene) 1951 m. spalio 2 d. anksčiau rytą iš Vertelkų kaimo Alytaus rajone buvo atvežti į Druskininkų traukinių stotį ir ištremti į Krasnojarsko kraštą, Kansko rajoną (Georgijevkos kaimeli). Čia jie praleido beveik septynerius metus (iki 1958 m. birželio pabaigos). Iš pradžių vietinių pasitikti kaip nusikaltėliai, savo darbštumu, nuoširdžiu bendravimu su vietiniais gyventojais pelnė jų pasitikėjimą ir pagarbą.

Dalyvavimas "Misijoje Sibiras" yra lyg atsidėkojimas ir pagalba mano proseneliui už visa tai, ką iš jo išmokau vaikystėje. Esu labai laiminga, jog turėjau galimybę pažinti jį taip ilgai (mirė

2006 m., sulaukęs 95-erių) ir, ilgas valandas vaikščiojant po Dzūkijos miškus, iš pirmų lūpų išgirsti tai, ką jam ir jo šeimai teko išgyventi. Mus siejo tikrai ypatingas ryšys, vadinom vienas kitą "draugas" ir "draugaitė".

- Tai jau 12-oji ekspedicija „Misija Sibiras“, kurios metu jus lydės šūkis „Tikros istorijos dalelė, įamžinta ateičiai“, kurį atrinko surengto šūkių konkurso dalyviai. Jūs pirm-takai lietuvių tremties ir ikalinimo vietoje Sibire sutvarkė apie 90 lietuviškų kapinių bei susitiko su ten gyvenančiais lietuvišiais. Gal būtų galima sužinoti išsamiau jūsų kelionės maršrutą?

- Ekspedicijos maršruto iš anksto suplanuoti praktiškai neįmanoma ir daug su tuo susijusių klausimų sprendžiasi nuvykus, atsižvelgiant į gamtines sąlygas, į transportą, komandos ryžtą, kitas objektyvias aplinkybes. Visgi tarp planuojamų aplankyti buvusių tremtinių gyvenviečių paminėčiau Lebediovką, Jalutorovską, Verch Kamenką, Tropinską, Bačialiną.

Kalbėjosi Arūnas ZURLYS

Druskininkų žalieji – geriausi šalyje

Praėjusį savaitgalį Giedraičiuose, šalia Kiemento ežero, vyko pirmasis Lietuvos žaliųjų partijos sąskrydis, į kurį susirinkę skyrių nariai, taip pat ir Druskininkų, ne tik svarstė partijai aktualius klausimus, tarėsi dėl dalyvavimo artimiausiuose rinkimuose, bet ir rungsi sporto bei intelekto varžybose.

Druskininkietis Gintaras Čekauskas su šalies žaliųjų vadu Linu Balsiu



Apdovanojamas Druskininkų žaliųjų lyderis Laurynas Okockis



Lietuvos žaliųjų stovykla Giedraičiuose

Iš sąskrydį susirinkę Lietuvos žaliųjų partijos tarybos nariai nusprendė bei oficialiai paskelbė apie partijos dalyvavimą ir kandidatų iškėlimą artimiausiuose rinkimuose į Europos Parlamentą, Savivaldybių Tarybas bei Lietuvos Respublikos Seimą. „Nors esame dar pakankamai jauna partija, tačiau turime daugybę kompetentingų ekspertų aplinkosaugos, energetikos, sveikatos apsaugos ir kitose srityse. Šiuo metu aktyviai prisidedame prie atsinaujinančių išteklių energetikos, aplinkosaugos politikos kūrimo bei plėtros rengdami ir siūlydami Seimo komitetuose savo projektus. Mūsų pastangų dėka biokuras įteisintas kaip realus ir perspektyvus atsinaujinančios energijos šaltinis, tačiau dar laukia daugybė darbų. Vienas iš jų – pasiekti, kad referendumo rezultatai dėl atominės elektrinės būtų gerbiami ir įvykdyti“, – sakė Lietuvos žaliųjų partijos pirmininkas, Seimo narys Linas Balsys.

L. Balsys taip pat pastebėjo ir augantį visuomenės pasitikėjimą partija. „Šį savaitgalį dienraščio „Lietuvos rytas“ užsakymu visuomenės nuomonės ir rinkos tyrimų centro „Vilmorus“ atlikta apklausa parodė, kad partijos reitingai sparčiai auga. Mūsų stiprybė yra ta, kad užimame europinės partijos

nišą“, – teigė Lietuvos žaliųjų partijos lyderis. Ta pati apklausa parodė, jog L. Balsys tarp populiariausių šalies politikų užima 12 vietą, aplenkdamas ne vienerius metus politikoje dalyvaujančius asmenis, buvusius ministrus, premjerus.

Pasak L. Balsio, partijos sėkmė itin priklauso nuo aktyvių ir iniciatyvių narių bei gyvybingų skyrių. Lietuvos žaliųjų partijos pirmininkas paragino skyrius ir toliau aktyviai dirbti siekiant bendrų tikslų. Į sąskrydį atvykę partijos nariai iš Druskininkų, Klaipėdos, Švenčionių, Lazdijų, Trakų bei kitų Lietuvos miestų savo entuziazmą ir vieningumą įrodė varžydamiesi tinklinio, futbolo, smiginio, šaudymo varžybose bei intelektualiose „Protų kovose“. Susumavus sporto ir intelektualinių varžybų rezultatus, bendroje įskaitoje 1-ąją vietą iškovojo Lietuvos žaliųjų partijos Druskininkų skyrius.

„Tai pirmasis, tačiau tikrai ne paskutinis Lietuvos žaliųjų partijos sąskrydis. Lietuvos miestuose yra daugybė entuziastingų žmonių, palaikančių mūsų idėjas. Manau, kad per ateinančius metus įkursime dar ne vieną skyrių ir taip dar labiau sustiprinsime savo partijos gretas“, – kalbėjo Lietuvos žaliųjų partijos lyderis.

„Druskonio“ inf.

Ledų rinkoje Dadu naujienos

Žvelgiant į Baltijos šalių ledų vartotojų pomėgius, labai ryškios tendencijos, kad lietuviai yra tradicinio tipo vartotojai ir šioje rinkoje ledų vafiniame puodelyje suvartojama daugiausiai. Estijoje, tuo tarpu, kur kas daugiau suvalgoma ledų vafiniuose rageliuose. Pastaraisiais metais pastebimos naujos tendencijos Lietuvos valgomųjų ledų rinkoje: nors nuo seno buvo labiau įprasta valgyti ledus vafiniame puodelyje, tačiau vis dažniau pastebimas reiškinys, kad vartotojai ieško įvairesnių ledų formų, tai verčia Lietuvos gamintojus pasitempti ir pasiūlyti ledų mėgėjams naujovių.

Ledų sezonui įsibėgėjant, populiariausių lietuviškų DADU ledų gamintojas šių metų sezonui pristato naujieną – ledus DADU vafiniame ragelyje. Tai trijų skonių ledai, tarp kurių savo mylimą desertą suras vanilinių ir karamelinų ledų mėgėjai, o gurmaniško skonio ieškotojus nudžiugins naujieji spanguolių skonio ledais su tikromis spanguolėmis. Ledai visada siejami su gera nuotaika, atsipalaidavimu, vaikystės prisiminimais, galimybe mėgautis patiems ir dalinti su draugais, tad didelė 200 ml porcija puikiai atgaivins karštą vasaros dieną.

51 – taip galima būtų pavadinti penkis pagrindinius visus „Dadu“ ledų ingredientus. Tai pienas, sviestas, cukrus, pieno baltymai ir skonio priedai – uogos, sirupas, vaisių gabaliukai, karamelė, vanilė. O pastaruosius parinkti – tiesiog menas. Prieš pusę metų, pradėjus kurti naujuosius ledus vafiniame ragelyje, pavyzdžiui, su spanguolių įdaru, įmonės specialistai kruopščiai ir atkakliai rinkosi reikiamą skonį iš 5 tiekėjų pateiktų spanguolių rūšių. Spanguolių naujiems ledams tiekiami iš miškų esančių pasienyje su Latvija.

UAB „Vikeda“ generalinis direktorius Justas Ramanauskas teigia: „naujieji Dadu ledai savo nauja forma ir originalia pakuote tikrai taps šio sezono puikios skonio etalonu. Tyrimų kompanijos SIC duomenimis daugiau nei 50 procentų pirkėjų ledus perka spontaniškai: parduotuvėje atkeliavę į ledų skyrių dažnas neatsispiria pagundai pasimėgauti ledais. Nauji išskirtiniai DADU ledai tikrai neliks nepastebėti pirkėjų, belieka pabandyti visus skonius ir išsirinkti savo mėgstamą“. DADU mėgėjai ir toliau galės gardžiuotis plačia ledų įvairove vafiniuose puodeliuose, šaldytų sulčių ledais D'ice, mėgautis Luxury ledais ant pagaliuko bei kitais lietuviško gamintojo ledais.

Nuo seno žinoma, kad ledai – vertingas, skanus, vėsinantis desertas, turintis didelę maistinę vertę. Vienas pagrindinių ledų komponentų yra šviežias nenugriebtas pienas, kuriame daug riebaluose ištirpusių vitaminų, jie ypač reikalingi augančiam organizmui. Juose yra ir žmogaus organizmui būtinų aminorūgščių, mineralinių medžiagų. Leduose išlieka piene esantys vitaminai ir mikroelementai, tad karštą vasaros dieną galima rinktis – porcija ledų ar stiklinė pieno. Visi pritar, kad ledai – puikus būdas šalinti stresą, kelti nuotaiką, atsigavinti karštą vasaros dieną.





19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Vedęs ir turi vaikų.
21:00 Rezidentai.
22:00 Pasaulis tavo lėkštėje.
22:00 Pasaulis tavo lėkštėje.
2007.
00:50 CSI Niujorkas.
01:45 Puma.
02:35 Trečias luitas už Saulės.
03:00 Programos pabaiga.



09:25 Linksmieji draugai.
09:55 Senoji animacija.
10:30 Vieno žmogaus širdis.
12:30 Pasaulis tavo lėkštėje.
13:30 Marimar.
14:30 Naisių vasara.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Valgyk ir lieknėk.
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje.
18:00 Gydytojos dienoraštis. (1)
Vokietija, komedija, 2008.
19:00 Marimar.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Naisių vasara.
21:05 Nusivylusios namų šeimininkės.
22:00 Pabučiuok nuotaką. JAV,
komedija, 2002.
23:40 Gydytojos dienoraštis.
00:40 Programos pabaiga.



06:35 Programa.
06:39 TV parduotuvė.
06:55 Reporteris.
07:30 Lietuva tiesiogiai.
08:00 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
08:05 "Likvidacija".
09:15 Teritorija.
09:50 Skonio reikalas.
10:55 "Hitlerio vietininkas. Nuosprendis
be teismo". Dok. N-7.
12:05 Reporteris.
12:40 "Ilgai ir laimingai".
13:35 TV parduotuvė.
14:00 Vasara su Asta.
15:00 Žinios.
15:15 "TV pokštai".
15:45 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
15:50 "Likvidacija".
17:00 Žinios.
17:20 "TV pokštai".
18:00 Žinios.
18:25 Lietuva tiesiogiai.
18:55 "Ledo žemė". (1). Dok. serialas.
N-7.
20:05 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
20:10 "Ilgai ir laimingai".
21:00 Reporteris.
21:35 "Likvidacija".
22:50 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
22:55 Vasara su Asta.
23:55 Reporteris.
00:30 Lietuva tiesiogiai.
01:00 "Ilgai ir laimingai".
01:50 Programos pabaiga.



06:00 Nauja daina 2010.
08:40 Liuks! muzika.
10:20 Koncertas "Meilės jėga".
Bitėlandas 2009.
12:00 Nauja daina 2010. (k)
14:40 Liuks! muzika.
16:20 Koncertas "Meilės jėga".
Bitėlandas 2009. (k)
18:00 Nauja daina 2010. (k)
20:40 Liuks! muzika.
22:20 Koncertas "Meilės jėga".
Bitėlandas 2009. (k)
00:00 Nauja daina 2010. (k)
02:40 Liuks! muzika.
04:20 Koncertas "Meilės jėga".
Bitėlandas 2009. (k)

TREČIADIENIS, LIEPOS 31 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Mylių Amerika. 3 dalis.
10:45 Žingsnis po žingsnio.
11:00 LRT vasaros studija.
12:00 Namelis priėjose.
13:00 Bėdų turgus.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:10 Puario.
17:15 Kobra 11.
18:15 Šiandien.
18:50 Pasaulio plaukimo čempionatas.
Pusfinaliai. Finalai. Transliacija iš
Barselonos.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:00 Rojus Lietuvoj.
21:30 Išvalgos.
22:00 Loterija "Perlas".

22:30 KINFO.
23:00 Pasaulio dokumentika. Į gamtą.
23:30 Vakarų žinios.
23:45 Puario.
01:45 Pabaiga.



08:00 Tara Dankan.
08:30 Gimtoji žemė.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Pasaulio dokumentika. Keliaujantys
namų dailintojai.
12:30 Misijos Baltijos jūros regione. 3
laida.
13:00 Apie teisę.
13:05 Prisiminkime. Dainos jūros tema.
13:15 Šnipai.
14:10 Renomė. Vakarų Gricių namuose.
1993 m.
15:05 Vaikų ir jaunimo džiazo dainų
šventė "Jaunoji džiazo banga".
16:15 Žinios.
16:35 Laba diena, Lietuva.
17:15 Laiko portretai. Seserys.
Dailininkės Eglė ir leva Babilaitės.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Girių horizontai.
18:45 Emigrantai.
19:30 Medininkai. Nebaigta byla. Dok. f.
1996 m.
20:15 Liaudies kinas. Žaidzdos žemės
mūsų. Vaid. f. 1971 m.
21:50 Kultūra. Kompozitorė Raminta
Šerkšnūtė.
22:00 Undinė. Drama. Rusija. 2007 m.
N-14.
00:00 Panorama.
00:30 Pasaulio plaukimo čempionatas.
Pusfinaliai. Finalai. Transliacija iš
Barselonos.
02:05 Programos pabaiga.



06:05 Dienos programa.
06:10 "Namai, kur širdis".
06:50 "Nickelodeon" pristato. Žuviukai
burbuliukai".
07:20 "Auklė".
07:50 "Farų šeima".
08:50 Nuo... Iki...
09:45 Tikras gyvenimas: "Draugiškas
patarimas".
10:45 Suaugusiųjų mokymosi ypatumai.
11:10 "Saldį nuodėmė".
11:40 Plikis ir ponias.
12:55 "Nickelodeon" valanda. Dreikas ir
Džošas".
13:25 "Madagaskaro pingvinai".
13:55 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
14:25 "Auklė".
15:00 "Tūkstantis ir viena naktis".
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:45 24 valandos.
18:45 Žinios.
19:20 "Namai, kur širdis".
20:05 Tikras gyvenimas: "Šeimos
gelbėtoja".
21:00 Farai.
22:00 Žinios.
22:25 Kriminalinė Lietuva.
22:35 Karštis. N14. 1995 m. Veiksmo
trileris. JAV.
01:55 "Farų šeima".
02:50 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
07:25 Simpsonai.
07:55 Meilės triumfas.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Gyvenimas yra gražus.
11:00 Virtuvė.
11:30 Žiūrėk! Geras!
12:35 Transformeriai. Praimas.
13:10 Nepaprastas pasaulis.
13:40 Drakonų medžiotojai.
14:10 Meškiukai Gamiai.
14:40 Kempiniukas Plačiakelnis.
15:10 Simpsonai.
15:40 Natalija.
16:40 Ašarų karalienė.
17:40 Moterys meluoja geriau.
18:45 TV3 žinios.
19:15 Virtuvė.
19:50 Žiūrėk! Geras!
21:00 Meilės trikampis.
21:40 TV3 vakaro žinios.
22:00 Vikingų loto.
22:05 Skandalas. (1) JAV, drama, 2012.
23:05 Gamtos šėlsmas. Ugnikalnis.
Bulgarija, Kanada, D. Britanija,
trileris, 2005.
00:55 Penktadienio vakaro žiburiai.
01:50 Kaltės kaina.
02:40 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Nacionalinė loterija.

7.05 "Muchtaro sugrįžimas".
8.00 Juoko kovos.
9.00 Žmogus prieš gamtą.
10.00 "Svotai".
11.00 "Pasiklydusi širdis".
12.00 Kalbame ir rodome.
13.00 "Muchtaro sugrįžimas".
14.00 "Liejyklos gatvė".
15.00 "Mentai".
16.00 Ekstrasensai detektyvai.
17.00 "Muchtaro sugrįžimas".
18.00 Žinios.
18.25 "Liejyklos gatvė".
19.25 Atsargiai - moterys!
20.00 Žinios.
20.25 Užkainio 5.
21.25 "Meilės eilės Bobui Longui". (N-
14). Drama. JAV, 2004 m.
23.35 "Karo vilkai. Likvidatoriai".
00.35 "Sausas įstatymas: Kova dėl
valdžios".
01.35 "Tikras kraujas".
02.35-05.59 Bamba.



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:50 "Jos vardas Nikita".
08:45 "Havajai 5.0".
09:45 "Draugai IX".
10:35 "Juokingiausi netyčiukai".
11:05 "Beprožiški mažųjų nuotykių".
11:30 "Išpūdingasis Žmogus-voras".
11:55 "Drakonų kova Z".
12:20 "Striksės".
13:10 "Marijos širdis".
14:00 "Talismanas".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Seimynėlė".
16:00 "Blogiau nebūna".
17:00 "Pasaulio Gineso rekordai".
18:00 "Apgavystės".
19:00 "Langai".
20:00 "Havajai 5.0".
21:00 Panikos kambarys. N14. 2002 m.
Veiksmo trileris. JAV.
23:15 "Pasaulio Gineso rekordai".
00:15 "Blogiau nebūna".
01:15 "Saugotojas".
02:15 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Juokingiausi Amerikos namų
vaizdeliai.
10:00 Vampyrų žudikė.
11:00 Pelkė.
12:00 Rezidentai.
13:00 Vedęs ir turi vaikų.
14:00 Trečias luitas už Saulės.
14:30 Teleparduotuvė
15:00 Išlikimas.
16:00 Vampyrų žudikė.
17:00 Puma.
18:00 Pelkė.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Vedęs ir turi vaikų.
21:00 Rezidentai.
22:00 Ivykis. JAV, Indija, fantastinis
trileris, 2008.
23:45 Europos pokerio turas.
00:45 CSI kriminalistai.
01:35 Puma.
02:30 Trečias luitas už Saulės.
02:55 Programos pabaiga.



09:45 Linksmieji draugai.
10:15 Senoji animacija.
10:50 Pabučiuok nuotaką. JAV,
komedija, 2002
12:30 Pasaulis tavo lėkštėje.
13:30 Marimar.
14:30 Naisių vasara.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Valgyk ir lieknėk.
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje.
18:00 Gydytojos dienoraštis.
19:00 Marimar.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Naisių vasara.
21:05 Nusivylusios namų šeimininkės.
22:00 Mes iškeliujame. JAV, D. Britanija,
drama, 2009.
23:50 Gydytojos dienoraštis.
00:50 Programos pabaiga.



06:35 Programa.
06:39 TV parduotuvė.
06:55 Reporteris.
07:30 Lietuva tiesiogiai.
08:00 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
08:05 "Likvidacija".
09:15 Namų daktaras.
09:50 Skonio reikalas.
10:55 "Ledo žemė". (1). Dok. serialas.
N-7.
12:05 Reporteris.
12:40 "Ilgai ir laimingai".
13:35 TV parduotuvė.
14:00 Vasara su Asta.

15.00 Žinios.
15.15 "TV pokštai".
15.45 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
15.50 "Likvidacija".
17.00 Žinios.
17.20 "TV pokštai".
18.00 Žinios.
18.25 Lietuva tiesiogiai.
18.55 "Ledo žemė".
20.05 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
20.10 "Ilgai ir laimingai".
21.00 Reporteris.
21.35 "Likvidacija".
22.50 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
22.55 Vasara su Asta.
23.55 Reporteris.
00.30 Lietuva tiesiogiai.
01.00 "Ilgai ir laimingai".
01.50 Programos pabaiga.



06:00 "Mano kelias". Irenos Starošaitės
jubiliejaus koncertas.
07:55 Liuks! muzika.
09:10 Natalijos ir Deivido Zvonkų
koncertas "Nesumeluota meilė".
10:45 Jurgos albumo "Instrukcija"
pristatymas.
12:00 "Mano kelias". Irenos Starošaitės
jubiliejaus koncertas. (k)
13:55 Liuks! muzika.
15:10 Natalijos ir Deivido Zvonkų
koncertas "Nesumeluota meilė".
(k)
16:45 Jurgos albumo "Instrukcija"
pristatymas. (k)
18:00 "Mano kelias". Irenos Starošaitės
jubiliejaus koncertas. (k)
19:55 Liuks! muzika.
21:10 Natalijos ir Deivido Zvonkų
koncertas "Nesumeluota meilė".
(k)
22:45 Jurgos albumo "Instrukcija"
pristatymas. (k)
00:00 "Mano kelias". Irenos Starošaitės
jubiliejaus koncertas. (k)
01:55 Liuks! muzika.
03:10 Natalijos ir Deivido Zvonkų
koncertas "Nesumeluota meilė".
(k)
04:45 Jurgos albumo "Instrukcija"
pristatymas. (k)

KETVIRTADIENIS, RUGPJŪČIO 1 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Mylių Amerika. 4 dalis.
10:45 Žingsnis po žingsnio.
11:00 Pasaulio plaukimo čempionatas.
Atrankos varžybos. Transliacija iš
Barselonos.
13:00 Emigrantai.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:10 Puario.
17:15 Kobra 11.
18:15 Šiandien.
18:50 Pasaulio plaukimo čempionatas.
Pusfinaliai. Finalai. Transliacija iš
Barselonos.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:00 Rojus Lietuvoj.
21:35 Futbolas. UEFA U-19 čempiona-
tas. Finalas. Tiesioginė transliacija
iš Marijampolės.
22:00 Loterija "Perlas".
23:45 Vakarų žinios.
00:00 Puario.
02:00 Pabaiga.



08:00 Gustavo enciklopedija.
08:30 Girių horizontai.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 LRT studija Vilniaus knygų mugėje
2013.
12:15 Laiko ženklai.
12:45 Vizijos ir tikrovė.
13:30 Kellonė į būtajį laiką. Dirigentas
M.Bukša.
14:15 Pasaulio plaukimo čempionatas.
Atrankos varžybos. Transliacija iš
Barselonos.
16:15 Žinios.
16:35 Laba diena, Lietuva.
17:15 Be pykčio.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Kaimo akademija.
18:45 Asistentas vienai dienai.
19:30 Netradicinės pamokos.
20:15 Tarptautinis menų čempionatas
"ART-O-THLON".
21:30 KINFO.
21:55 LNOBT spektaklis. Baletas
"Vasarvidžio nakties sapnas".
23:15 Lietuvių dokumentika. Domeikos
sindromas. 2002 m.

00:00 Panorama.
00:30 Pasaulio plaukimo čempionatas.
Pusfinaliai. Finalai. Transliacija iš
Barselonos.
02:05 Programos pabaiga.



06:05 Dienos programa.
06:10 "Namai, kur širdis".
06:50 "Nickelodeon" pristato. Žuviukai
burbuliukai".
07:20 "Auklė".
07:50 "Farų šeima".
08:50 Nuo... Iki...
09:45 Tikras gyvenimas: "Šeimos
gelbėtoja".
10:45 "Krymo muzikos festivalis 2012".
12:55 "Nickelodeon" valanda. Dreikas ir
Džošas".
13:25 "Madagaskaro pingvinai".
13:55 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
14:25 "Auklė".
15:00 "Tūkstantis ir viena naktis".
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:45 24 valandos.
18:45 Žinios.
19:20 "Namai, kur širdis".
20:05 Tikras gyvenimas: "Aš pasilieku".
21:00 Farai.
22:00 Žinios.
22:25 Kriminalinė Lietuva.
22:35 "Judantis objektas". (1). N-7.
2011 m. Serialas. JAV.
23:35 "Ties riba".
00:30 "Farų šeima".
01:25 Sveikatos ABC.
01:55 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
07:25 Simpsonai.
07:55 Meilės triumfas.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Gyvenimas yra gražus.
11:00 Virtuvė.
11:30 Žiūrėk! Geras!
12:35 Transformeriai. Praimas.
13:10 Hana Montana. (1) JAV, serialas,
2010.
13:40 Drakonų medžiotojai.
14:10 Meškiukai Gamiai.
14:40 Kempiniukas Plačiakelnis.
15:10 Simpsonai.
15:40 Natalija.
16:40 Ašarų karalienė.
17:40 Moterys meluoja geriau.
18:45 TV3 žinios.
19:15 Virtuvė.
19:50 Žiūrėk! Geras!
21:00 Meilės trikampis.
21:40 TV3 vakaro žinios.
22:00 Aferistas.
23:00 Esminis instinktas 2. JAV, Vokietija,
Didžioji Britanija, Ispanija, trileris,
2006.
01:15 Penktadienio vakaro žiburiai.
02:10 Aiškiaregys. (1) JAV, kriminalinė
komedija, 2009.
03:00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Nacionalinė loterija.
7.05 "Muchtaro sugrįžimas".
8.00 Juoko kovos.
9.00 Žmogus prieš gamtą.
10.00 "Naujaturai".
11.00 "Pasiklydusi širdis".
12.00 Kalbame ir rodome.
13.00 "Muchtaro sugrįžimas".
14.00 "Liejyklos gatvė".
15.00 "Mentai".
16.00 Ekstrasensai detektyvai.
17.00 "Muchtaro sugrįžimas".
18.00 Žinios.
18.25 "Liejyklos gatvė".
19.25 "Oplia".
20.00 Žinios.
20.25 "Muzikinė kaukė".
22.10 "Žinau, kas mane nužudė". (N-
14). Kriminalinis trileris. JAV,
2007 m.
00.05 "Sausas įstatymas: Kova dėl
valdžios".
01.05 "Tikras kraujas".
02.05-05.59 Bamba.



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:50 "Jos vardas Nikita".
08:45 "Havajai 5.0".
09:45 "Draugai X".
10:35 "Juokingiausi netyčiukai".
11:05 "Beprožiški mažųjų nuotykių".
11:30 "Išpūdingasis Žmogus-voras".
11:55 "Drakonų kova Z".
12:20 "Striksės".
13:10 "Marijos širdis".

14:00 "Talismanas".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Seimynėlė".
16:00 "Blogiau nebūna".
17:00 "Pasaulio Gineso rekordai".
18:00 "Apgavystės".
19:00 "Langai".
20:00 "Havajai 5.0".
21:00 Tagartas XX. Kompensacija.
22:40 "Gyvenimas pagal Harietą".
23:35 "Farų šeima".
00:30 "Saugotojas".
01:30 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Vampyrų žudikė.
11:00 Pelkė.
12:00 Rezidentai.
13:00 Vedęs ir turi vaikų.
14:00 Trečias luitas už Saulės.
15:00 Teleparduotuvė.
16:00 Vampyrų žudikė.
17:00 Puma.
18:00 Pelkė.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Vedęs ir turi vaikų.
21:00 Rezidentai.
22:00 Grobionis. JAV, fantastinis trileris,
1987.
00:10 CSI kriminalistai.
01:00 Programos pabaiga.



09:20 Linksmieji draugai.
09:50 Senoji animacija.
11:30 Agata Kristi. Tomis ir Tapensė. (1)
D. Britanija, kriminalinė drama,
1983.
12:30 Pasaulis tavo lėkštėje.
13:30 Marimar.
14:30 Naisių vasara.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Valgyk ir lieknėk.
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje.
18:00 Gydytojos dienoraštis.
19:00 Marimar.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Naisių vasara.
21:05 Nusivylusios namų šeimininkės.
22:00 Ponia Vašington stoja į koledžą.
JAV, komedija, 2009.
23:40 Gydytojos dienoraštis.
00:40 Programos pabaiga.



06:35 Programa.
06:39 TV parduotuvė.
06:55 Reporteris.
07:30 Lietuva tiesiogiai.
08:00 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
08:05 "Likvidacija".
09:15 "Jaunikliai".
09:50 Skonio reikalas.
10:55 "Ledo žemė".
12:05 Reporteris.
12:40 "Ilgai ir laimingai".
13:35 TV parduotuvė.
14:00 Vasara su Asta.
15:00 Žinios.
15:15 "TV pokštai".
15:45 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
15:50 "Likvidacija".
17:00 Žinios.
17:20 "TV pokštai".
18:00 Žinios.
18:25 Lietuva tiesiogiai.
18:55 "Ledo žemė".
20:05 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
20:10 "Ilgai ir laimingai".
21:00 Reporteris.
21:35 "Froido metodas". (1). Rusų
detektyvinis serialas. 2012 m. N-
7.

23:00 "Mis Lietuva 2013" iš arti.
23:05 Vasara su Asta.
00:05 Reporteris.
00:40 Lietuva tiesiogiai.
01:10 "Ilgai ir laimingai".
02:00 Programos pabaiga.



06:00 Liuks! muzika.
07:40 Nauja daina 2010.
10:20 Iki pasimatymo! Berneen
atsisveikinimo su Lietuva
koncertas.
12:00 Liuks! muzika.
13:40 Nauja daina 2010. (k)
16:20 Iki pasimatymo! Berneen
atsisveikinimo su Lietuva
koncertas. (k)
18:00 Liuks! muzika.
19:40 Nauja daina 2010. (k)
22:20 Iki pasimatymo! Berneen
atsisveikinimo su Lietuva
koncertas. (k)
00:00 Liuks! muzika.
01:40 Nauja daina 2010. (k)
04:20 Iki pasimatymo! Berneen
atsisveikinimo su Lietuva
koncertas. (k)

SAVAITĖS HOROSKOPAI

OZIARAGIO ženklą valdantis Saturnas sudarys neharmoningą aspektą su karinguoju Marsu, tad greičiausiai patys būsite nusiteikę gana karingai ir agresyviai. Bet kartais vertės susimąstyti, ar tik nekovoja su vėjo malūnais ir galbūt tasai jus supantis pasaulis nėra toks jau negeranoriškas ir nedraugiškai nusiteikęs jūsų atžvilgiu. Bet kuriuo atveju labai reikis saugotis traumų – ypač vairuojant automobilį – žiūrėkite, kad netaptumėte nelaimės kaltininku. Jokiū būdu nekelkite per sunkių daiktų, nepersidirkite – galite turėti labai rimtų sveikatos sutrikimų.



Kalbant apie Saulės, esančios Liūto ženkle, padėtį, galima pasakyti, kad **VANDENIO** padėtis ir toliau bus gana prieštaringa. Tai yra bus sunku apsispręsti, kuriuo darbu užsiimti, kam teikti prioritetą, o pasiūlymų greičiausiai bus nemažai. Taip pat visą šį laiką dėl darbų pertekliaus vyraus nemaža nervinė įtampa, net nebus laiko dorai paatostogauti. Darbe santykiai su viršininku bus ne patys geriausi. Galite sulaukti nekokių žinių apie savo tėvą.



ŽUVYS antradienį ir trečiadienį bus smarkiai veikiamos Mėnulio. Todėl bus kur kas ryškesni su motina, moterimis, vyresniosiomis seserimis, namais, pieno industrija, maistu, kulinarija, žemės ūkiu bei agrokultūra susiję motyvai. Labai galimas atvejis, kad kur kas daugiau būsite priklausomi nuo moterų, beje, nuo savo emocijų – taip pat. Kur kas greičiau susijaudinsite ir susinervinsite. Gana svarbus bus sapnų vaidmuo – galbūt susapnuosite tai, kas gali jus priversti rimtai susimąstyti apie savo gyvenimą ar jį šiek tiek pakoreguoti. Labai palanki diena turėtų būti šeštadienis.



AVINO ženklą valdantis Marsas iš pasiutęs žvėris dangaus ringe pjausis su galinguoju šaltakraujai nusiteikusių Saturnu, todėl tos kovos pasekmes turėtumėte gana aiškiai pajusti. Greičiausiai savo profesinėje veikloje sutiksime didelių kliūčių, susidursite su kietakakčiais ir stipriais varžovais, kurie su kitais elgsis gana žiauriai ir tikrai nehumaniskai, nes tarsi juodojo mago bus užburti naudos siekių. Bus netinkamas metas planuoti ilgalaikius projektus. Savaigalis turėtų būti minkštesnis ir ne toks audringas. Jau penktadienį galite tikėtis smagaus nuotykių ir profesinės sėkmės.



JAUČIUI savaitės viduryje galimas gražus meilės nuotykis, galbūt netgi, jeigu esate vieniši, susirasite savo gyvenimo draugą. Tikėtina, kad turėsite progos pademonstruoti savo kulinariinius gebėjimus, o gal jie ir taps akstiniu naujiems meilės ryšiams? Apskritai padidėjęs jūsų komunikabilumas jums atvers kelius į naujas naudingas pažintis. Savaitės pabaiga bus savotiška dvasinės atgaitos ir ramybės oazė, kurioje turėsite progos atsigaivinti būtent taip, kaip troškote savo širdie gilumoje.



DVYNIAIS - harmoninga Marso įtaka, kuri ypač pasireikš ketvirtadienį-šeštadienį, suteiks daugiau žaismės, optimizmo ir polėkio. Bus tinkamas metas pradėti lankyti vairavimo, darbo kompiuteriu ar užsienio kalbos kursus, laikyti šios srities egzaminus. Jei tuo ir esate užsiėmę, jus turėtų lydėti sėkmė. Turėtumėte sulaukti įdomaus ir šilto laiško – tiek įprastuoju, tiek elektroniniu paštu. Daugiau bendrausite, įgysite naujų pažinčių. Ne-



mažai malonumo teiks bendravimas netgi su nepažįstamais žmonėmis.

VĒZIAMS laikotarpio viduryje bus palankus metas spręsti vedybinius klausimus, puošti, remontuoti namus, keisti gyvenamąją aplinką. Vyrams klostysis palankūs santykiai su moterimis, galimas seksualinis nuotykis. Anroje savaitės pusėje, atvirksčiai, santykiai su priešingos lyties atstovais šiek tiek pakerkri, o bandomai susirasti seksualinę partnerę bus bevaisiai arba tiesiog nuvils. Greičiausiai šiek tiek ryškesni bus su nekilnojamoju turtu susiję motyvai.



LIŪTO ženklą valdanti Saulė sudarys harmoningą aspektą su Jupiteriu. Tai reiškia, kad labai sėkmingas metas bus leisti į užsienio šalį, pabandyti užmegzti ryšį su užsieniečiais ar net pasitelkti jų pagalbą. Taip pat gerai seksis tvarkyti reikalus, susijusius su universitetais, aukštosiomis mokyklomis, teismais, bibliotekomis, verslu. Beje, metas pradėti naują verslą bus vienas tinkamiausių. Turėsite progą patenkinti savo juslines užgaidas, pajusti prabangą ir aristokratišką kultūrą.



MERGELEI bus tinkamas metas aktyviau sportuoti, daugiau laiko būti gamtoje, išbandyti naujas sporto šakas ar aktyvaus poilsio formas, kurios siejasi su banglėtimis, vandens slidėmis, kateriais ir pan. Žinoma, triatlonininkų rekordų mušti nevertės, tačiau fiziniai išbandymai turėtų išeiti į naudą, nes padės atsipalaiduoti nuo didelių protinių krūvių, patiriamų darbe. Ypač smagios dienos turėtų būti ketvirtadienis, penktadienis ir šeštadienis.



SVARSTYKLĖS greičiausiai su draugais susigalvos nemažai smagių pramogų. Beje, su jais galite nusveikti ir labai rimtų darbų. Apskritai šiuo metu draugai bus tikrasis jūsų gyvenimo lobis. Šis laikotarpis bus kupinas šviesių nuotaičių, santarvės su aplinkiniu pasauliu ir harmonijos. Kuo geriausiai seksis derinti profesinius reikalus su asmeninio gyvenimo realijomis. Būsime mylimi ir lepinami būties lengvumo. Palankiausia diena – sekmadienis. Šiokios tokios sumaištis rasis trečiadienį.



SKORPIONAS patirs harmoningą Saturno įtaką ir jas jausite visą šią savaitę, todėl jausitės labai gerai nusiteikę, daug pasieksite profesinėje veikloje. Labai gerai seksis planuoti, mąstyti apie naujas strategijas, kurti ilgalaikius planus, užmegzti naujas pažintis. Taip pat turėtų sėksti tvarkyti reikalus, susijusius su vandentiekio darbininkais, statybininkais, architektais, administratoriais, mokslininkais, tyrinėtojais. Pasitelkus teisėsaugos sistemą vertės pabandyti paieškoti teisybės.



Harmoninga **ŠAULIO** atžvilgiu „nusiteikusi“ Saulė papildys nemažai savo šviesos ir šilumos, taip pat suteiks daugiau pasitikėjimo bei harmonijos su savimi ir aplinkiniu pasauliu. Bus gana neblogas metas keisti darbo vietą, drąsiai dalyvauti konkursuose, viešuoamei parodyti savo tikruosius talentus. Galimas daiktas, kad jums pasiseks loterijoje – galbūt netgi laimėsite nemažą sumą. Staigmenos galite sulaukti iš savo vaikų. Darbe įmanomas pagyrimas, o gal bus paaugštintos pareigos. Bet kuriuo atveju gerai sutarsite su viršininkais – pats laikas ko nors iš jų pareikalauti.



ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami I-III 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 36 kv. m butą 1/5 a. Veisiejų g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 18887.

1 kambario 30 kv.m butą 5 a. Veisiejų g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 10134.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlonio g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 26 kv. m butą bendr. 5 a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 53080.

2005 m., 51 kv. m butą su autonominiu šildymu 1 a., už 173 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1 kambario 30 kv. m butą be balkono 4 a. Veisiejų g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 62635.

tvarkingą 1 kambario 34,5 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 20509.

1 kambario 36 kv. m butą 2 a. Gardino g. 15 už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 09667.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remontas, virt.baldai, buit. technika) M.K.Čiurlonio g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario 31 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlonio g. už 90 tūkst. Lt arba keičia į sodą ar sodybą. Tel. (8-624) 04559.

1 kambario 28 kv. m suremontuotą butą su dideliu apšiltintu balkonu ir daliniais baldais 9 a. Ateities g. už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 21491.

1 kambario butą 2 a. Gardino g. už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 27599.

1 kambarį 15 kv. m su daliniu remontu bendr. 3 a. Gardino g. už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 74263.

1 kambario 37 kv. m butą 4 a. Gardino g. ("Lauro" name) už 42 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 57383.

2008 m. statybos name, šalia tvenkinio, 1 kambario 36 kv. m butą Druskininkuose, už 99 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 50176.

1 kambario butą 34 kv. m butą 4 a. Veisiejų g. Tel. (8-602) 10848.

1 kambario 36 kv. m butą su balkonu 3 a. Ateities g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 73164.

1 kambario 31,55 kv. m suremontuotą butą, su baldais, 2 a. Baravykų g., už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 57621.

1,5 kambario 45 kv. m butą 3a. Sveikatos g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 32147.

1 kambario suremontuotą 36 kv. m butą 4 a. Neravų g. už 80 tūkst. Lt. Tel. 45740, (8-699) 01172.

1 kambario suremontuotą 34 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlonio g. už 95 tūkst. Lt. Tel. 45740, (8-699) 01172.

tvarkingą, po remonto 1 kambario 20,2 kv. m butą 3 a. Leipalingyje, su dideliu apšildintu balkonu (plastiko langais), dušo kabina, geros durys, už 24 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 47650.

1 kambario butą Gardino g., bendrabutyje, su baldais ir buities technika už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 11728.

1 kambario 20 kv.m butą 1 a. bendrabutyje, Verpėjų g. 4 (su baldais, plastikiniiais langais, durimis) už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 73408.

1 kambario 18 kv. m butą Gardino g. 80-87 už 10 tūkst. Lt. Tel. 51201.

1 kambario 30 kv. m tvarkingą butą 3 a. Leipalingyje už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 24575.

2 kambarių 50,4 kv. m butą po remonto 5 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

2 kambarių 37 kv. m butą po remonto su baldais 1 a. Ateities g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701.

2 kambarių 56 kv. m butą 2 a. Mizarų g. už 146 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 36 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 55 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-610) 45003.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-623) 15402.

skubiai apšiltintą 2 kambarių 52 kv. m suremontuotą butą su baldais 5 a. Gardino g. 88, už 70 tūkst. Lt arba keičia į sodo namelį Druskininkų sav. Tel. (8-655) 44886.

2 kambarių 47 kv. m. butą po remonto 1 a. M.K. Čiurlonio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 74858.

2 kambarių 40 kv. m butą 3 a. Antakalnio g. už 165 tūkst. Lt (be tarpininkų, galima derėtis). Tel. (8-626) 75365.

sutvarkytą 2 kambarių 39 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose už 46 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 48933, (8-620) 27064.

2008 m. statybos name 2 kambarių 52 kv. m įrengtą butą su autonominiu šildymu Druskininkuose už 114 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 67831.

2 kambarių 53 kv. m po remonto butą 3 a. iš 5 a. Leipalingyje, Melioratorių g. (namas renovuotas) už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 80430.

2 kambarių 50,08 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 01929.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. Šiltnamių g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 23665.

2 kambarių butą po remonto su dviem balkonais butą Ateities g. 6-6, už 108 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 11011.

2 kambarių butą 3 a. Dabintos g. už 68 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

skubiai suremontuotą 2 kambarių 50 kv. m butą su daliniais baldais 3 a. Ateities g. už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 13247.

2 kambarių 40 kv. m butą 1 a. su atskiru jėjimu prie san. "Eglė" už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 93320.

2 kambarių 38,64 kv. m butą 3,5 a. su daliniais baldais, 5,25 kv. m veranda, Antakalnio g., už 168 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 50645.

2 kambarių geros būklės suremontuotą, apšiltintą su daliniais baldais (spintos įmontuotos) 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 108 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių butą Antakalnio g. už 169 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 04682.

2 kambarių butą miesto centre už 153 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 04682.

2 kambarių butą 1 a. Merkinės g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 98486.

2 kambarių butą 9 a. Ateities g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 70077.

3 kambarių 67 kv. m butą (geras išplanavimas) 6 a. Ateities g. mūriniame name už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 13434.

3 kambarių 63 kv.m butą 2 a. (6 butų namas) Antakalnio g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 54254.

3 kambarių 65 kv. m butą su euroremontu 1,5 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 27300.

3 kambarių 72 kv. m butą su virtuvės baldais 3 a. Vytauto g. Tel. (8-614) 15457.

modernizuotą 3 kambarių 64,8 kv. m butą po euroremonto su gražiais daliniais baldais 1/2a. iš 5 a., šalia Nemuno, Ateities g. už 149 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 91687.

3 kambarių 70 kv. m butą 7a. Ateities g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 40228.

3 kambarių 65 kv. m butą su baldais ir buit. tech. 4 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645, (8-611) 91421.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 147 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

skubiai naują 3 kambarių įrengtą 59 kv. m butą 3 a. integruotomis sieninėmis spintomis, autonominiu šildymu (nedidelis mokesčiai) prie san. "Eglė" už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 34105.

3 kambarių 66 kv. m butą 3 a. Merkinės g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

skubiai 3 kambarių 72 kv. m butą 6 a. Gardino g. (prie "Vido malūno") už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07672.

apšiltintą 3 kambarių 66 kv. m butą su

atskiru jėjimu, žeme, kitais statiniais, 2 a. M.K. Čiurlonio g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 62,5 kv.m butą 5 a. Liškiavos g. už 130 tūkst. Lt. Tel.(8-605) 49960.

renovuotame name 3 kambarių 64 kv. m butą po remonto 5 a. iš 5-ių Leipalingyje, Melioratorių g., už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 76155.

3 kambarių 67 kv. m butą 2 a. su baldais ir buities technika Ateities g. už 149 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 44813.

erdvų, šviesų 3 kambarių 72,48 kv. m butą 2 a. su balkonu, geru išplanavimu, V.Krevės g. 3, už 168 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 75683.

3 kambarių 63,44 kv. m butą 3 a. Vytauto g. Tel. (8-680) 40388.

3 kambarių 62 kv. m butą 1 a. centre, M.K. Čiurlonio g., už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 13344.

3 kambarių 70 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 56706.

3 kambarių 66 kv. m. butą Druskininkuose, Šiltnamio g., mūriniame name (plastikiniai langai, apšiltintas ir įstiklintas balkonas, suremontuota laiptinė) už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 34786.

3 kambarių 61 kv. m. butą. Tel. (8-626) 56541.

3 kambarių 65,21 kv. m. butą 2 a. Ateities g. (šalia Nemuno, puikioje vietoje) už 145 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-674) 98428.

3 kambarių butą, tinkantį komercinei veiklai (yra leidimas atskiram jėjimui) M.K. Čiurlonio g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 04682.

4 kambarių 83 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 90127.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

ekoanomiško išplanavimo, šiltą (maži mokesčiai) 4 kambarių butą mūriniame name, Viečiūnuose, Jaunystės g., už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 11011.

4 kambarių 83 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 90127.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

ekoanomiško išplanavimo, šiltą (maži mokesčiai) 4 kambarių butą mūriniame name, Viečiūnuose, Jaunystės g., už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 11011.

4 kambarių 83 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 90127.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

ekoanomiško išplanavimo, šiltą (maži mokesčiai) 4 kambarių butą mūriniame name, Viečiūnuose, Jaunystės g., už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 11011.

4 kambarių 83 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 90127.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

ekoanomiško išplanavimo, šiltą (maži mokesčiai) 4 kambarių butą mūriniame name, Viečiūnuose, Jaunystės g., už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 11011.

4 kambarių 83 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 90127.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

ekoanomiško išplanavimo, šiltą (maži mokesčiai) 4 kambarių butą mūriniame name, Viečiūnuose, Jaunystės g., už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 11011.

4 kambarių 83 kv. m butą 4 a. Ateities g. už

VASARA DOMINO TEATRAS

DRUSKININKAI RUGPJŪČIO MĖN. SANATORIJA „EGLĖ“ (Eglės g. 1)



PREMJERA!
PRIMADONOS
(Rež. S. Štėpėnas)
Rugpjūčio 14 d. (trečiadienis) 19 val.
Rugpjūčio 24 d. (šeštadienis) 19 val.



PREMJERA!
SEX GURU
(Rež. S. Štėpėnas)
Rugpjūčio 15 d. (ketvirtadienis) 19 val.
Rugpjūčio 22 d. (ketvirtadienis) 19 val.



ŽIRKLĖS
(Rež. M. Stasiūnas)
Rugpjūčio 16 d. (penktadienis) 19 val.



PREMJERA!
LANGAS Į PARLAMENTĄ
(Rež. S. Štėpėnas)
Rugpjūčio 17 d. (šeštadienis) 19 val.



STRIPTIZO ERELIAI
(Rež. A. Anuškevičius)
Rugpjūčio 23 d. (penktadienis) 19 val.



APIE KĄ KALBA VYRAI?
(Rež. S. Štėpėnas)
Rugpjūčio 28 d. (trečiadienis) 19 val.

BILIETUS GALITE ĮSIGYTI WWW.BILIETAI.LT, VISOSE BILIETAI LT KASOSE, DRUSKININKŲ TVIC (M. K. ČIURLIONIO G. 65) IR RENGINIO VIETOJE 1 VAL. PRIEŠ RENGINĮ.

www.dominoteatras.lt

Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite 50-70%!



M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

Va tokie grožiai gyvena gatvėje!

Netikite? Ir mes netikėjome... Šiuo metu globojami namuose ir dairosi tikrųjų namų. Siame mišrūnui apie 1 metų amžiaus, sterilizuoti, tvarkingai naudojasi wc dėžute. Dar šiek tiek bailūs, tad turėtų gyventi tik namuose. Dovanojami atsakingiems šeiminiškams, su organizacijos sutartimi ir įsipareigojimais.



Daugiau informacijos tel. 861865367, info@mazojiliza.lt

15 a namų valdos sklypą 10 km nuo Druskininkų, už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 91417.
3,28 ha miško su žeme ir 35 a žemės ūkio paskirties sklypą Viečiūnuose (prie sodų). Tel. (8-613) 35923.
namų valdos sklypus prie Druskinink. 1 a-3700 Lt. Tel. (8-610) 10740.
20 a sklypą Leipalingyje (visos komunikacijos) arba keičia į nekilnojamą turtą. Tel. (8-692) 49461.

17 a sodų sklypą bendr. "Dainava" (sklypo paskirtis kita), geras privažiavimas, el., miesto vanduo ir kanalizacija, ribojasi su tvenkiniu. Tel. (8-686) 88073.
12 a namų valdos sklypą (šalia komunikacijos) Neravų g. už 39 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 37846.
28 a sklypą Merkinėje. 1 a - 500 Lt. Tel. (8-698) 77954.
8,7a namų valdos sklypą (visos komunika-

cijos, el., kanalizacija) Druskininkuose, Jotvingių g., už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 35747.
72 a žemės ūkio paskirties sklypą, besiribojantį su pušynu (vaizdas į 3 ežerus), Ricelių k. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.
6,6 a sodų sklypą (yra elektra, vandens gręžinys) Viečiūnuose, "Rūtų" bendrijoje, už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 39443.

2 ha ž. ū. paskirties sklypą (galima dalimis, pro sklypą teka upelis) Ringeliškių k., 2 km nuo Druskininkų, už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 16903.
2 ha miško Gūdelių kaime, 2,7 ha miško Paseirės kaime bei 13 ha žemės sklypą Vilkanastrų kaime, aplink Azagio ežerą. Tel. (8-698) 14209.
10 ha žemės ūkio paskirties sklypą prie Igelio ežero Lazdijų raj. su 120 m pakrantės už 150 tūkst. Lt. Tel. 868636028.
2 sklypus: 12,38 a ir 14,77 a Viečiūnuose. 1 a- 5500 Lt. Tel. (8-689) 90905.
20 a ž. ū. paskirties sklypą prie Druskininkų Neravuose, Dvarlaukio g. 1 a-4000 Lt. Tel. (8-693) 93283.
2 besiribojančius po 9 a namų valdos sklypus Druskininkuose, Aušros g., po 152 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.
6 a sodų sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra gręžinys, el., už 32 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą bendrabutyje. Tel. (8-612) 20142.
6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt arba galimas keitimas. Tel. (8-676) 87644.
sodo sklypą su pastatais Viečiūnuose. Tel. (8-612) 12197.
6 a sodą Jaskonyse už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 87443.
6 a sodą su mūriniu namu (kraštinis, yra rūsys, garažas, pirtis) prie san. "Eglė", už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 22085.
geroje vietoje 10 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 93980.
5,5 sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 63 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 80598.
6 a sodų sklypą Viečiūnuose (atlikti geografiniai matavimai) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 86064.
9,10 a sodų sklypą prie san. "Eglė" už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 58278.
6 a sodų sklypą (yra namo parengtas ir suderintas projektas, el.) Viečiūnuose už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 50935.
12 a sodą su 2 a., 90 kv. m namu, garažu ir kitais pastatais Ratnyčioje, bendrijoje "Raigardas", už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 30055.
6,39 a sklypą bendr. "Dzūkija", Jaskonyse, už 31 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 99762.
6 a sodą su 2 a. mūriniu nameliu, dideliu rūsiu, krosnimi, garažu, šuliniu, "Eglės" soduose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 80172.
6 a sodą su gerai įrengtu namu prie miško (gera vieta, yra didelis rūsys, garažas, šuliny) sodų bendr. "Dainava" už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 93781.
6 a sodą su 2 aukštų namu (yra garažas, šiltnamiai) Jaskonyse už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 20003.
6,7 a sodą su mūriniu namu (tinkančiu gyventi žiemą), šiltnamiais, rūsiu, garažas, sodų bendrijoje "Dainava" už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 66314.
6 a sodą su med. nameliu "Raigardo" bendr. (netoli viešbučio "Laima") už 77 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 49331.
9 a sodų sklypą su nebaigtu statyti apvalių rąstelių mediniu namu sodų bendrijoje "Rūta" Viečiūnuose. Tel. (8-676) 16008.
12 a sodų sklypą Viešviejuose iki 9 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 84627.
69 kv. m mūrinių sodų namą 7 a sklype, prie Ratnyčėlės, Jaskonyse už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.



Konkursiniai festivalio spektakliai



„Teatras Č“ (Minskas, Baltarusija) – „Vėlinės“ (pagal A. Mickevičiaus poemą)
Tai spektaklis pagal didžiojo baltarusių rašytojo Adomo Mickevičiaus vieną žymiausių knygų. Tai klasika, kuri aktuali ir šiandien. Tai mūsų ir jūsų istorija – kovos už meilę, laisvę ir laimę istorija. Mistika ir prietariai, kraujo kerštas ir neįtikėtini romantiški jausmai.
Spektaklį galite pamatyti **liepos 29 d. „Eglės“ sanatorijoje 19³⁰ val.**
Bilietai kainos – 30, 40, 60 litų



„Menininkų bendruomenė“, vadovaujama Armėnijos liaudies artistas V. Shahverdyan (Jerevan, Armėnija) – I. Turgenev „Mėnuo kaime“
„Mėnuo kaime“ – viena iš geriausių žinomų rusų klasiko Ivano Turgenevo pjesių, kurią šį kartą ėmėsi interpretuoti Armėnijos liaudies artistas Vage Šachverdianas. Šis spektaklis – visų pirma apie meilę. Michailas Aleksandrovičius Rakitinas jau ketverius metus vieši pas savo draugą Arkadijų Islajevą.
Spektaklį būtina pamatyti **liepos 30 d. SPA Vilnius SANA 19³⁰ val.**
Bilietai kainos – 30, 40, 60 litų.



Teatro trupė „Atvira erdvė“ (Sankt Peterburgas, Rusija) – Dina Rubina „Liubka“
Spektaklyje pasakojama apie tris moteris, sovietinės sistemos išstumtas iš normalaus žmogų įprasto gyvenimo ir įvairiais atsidūrusias mažučiam Dievo užmirštame miestelyje kažkur Azijoje. Viena jų – talentinga gydytoja ir „liaudies priešo“ dukterė. Antra – nusikaltėlių grupuotės lyderė, o trečioji – nuoširdi stalininio režimo šalininkė.
Pasigėrėti puikia vaidyba galite **liepos 31 d. SPA Vilnius SANA 19³⁰ val.**
Bilietai kainos – 30, 40, 60 litų.



Valstybinis jaunimo dramos teatras „Iš Rožių gatvės“ (Kišiniovas, Moldova) – I. Grinšpun „Padam... Padam...“
Spektaklis pasakoja apie žymiosios prancūzų dainininkės Editos Piaf gyvenimą ir likimą. Prieš žiūrovus tarsi praslenka mažojo Paryžiaus „žvirblėlio“ gyvenimas ir visi, kurie buvo susiję su E. Piaf: spalvingi tėvai, jos gelbėtojos – viešnamio merginos, dainininkė mylėję vyras, jos kūrybinės biografijos įvykiai.
Spektaklį galite pamatyti **rugpjūčio 1 d. „Eglės“ sanatorijoje 19³⁰ val.**
Bilietai kainos – 30, 40, 60 litų.



Orenburgo valstybinis dramos teatras (Rusija) – Marija Lado „Labai paprasta istorija“
Jaunos ukrainiečių dramaturgės Marijos Lado pjesė „Labai paprasta istorija“ pastatyta ir su pasisekimu rodoma įvairiuose Ukrainos ir kitų šalių teatruose. Šios „liūdno komedijos“ patrauklumo paslaptis – gėrio ir šviesos pradais pagrįstas jos siužetas, pamokantis ir kiek naivus. Ši istorija apie tai, kaip gyvūnų pasaulis pasirodo esąs kur kas švaresnis ir tobulesnis už žmogiškąjį.
Spektaklis skirtas šeimai.
Spektaklio kviečiame pasižiūrėti **rugpjūčio 2 d. „Eglės“ sanatorijoje 19³⁰ val.**
Bilietai kainos – 30, 40, 60 litų.



Projekto „Atvira scena“ direkcija (Maskva, Rusija) – „Svečiuose pas Anderseną“ (pagal H. K. Anderseno pasaką ir H. Purcell'io muziką)
Pasaka apie Gerda, Kajų ir Sniego karalienę – tai siužetas, kurstantis paties įvairiausio amžiaus žmonių vaizduotę. Ir kiekviena nauja vaikų karta vis iš naujo atranda sau šią istoriją.
Spektaklis skirtas šeimai.
Spektaklio kviečiame pasižiūrėti **rugpjūčio 3 d. SPA Vilnius SANA 16⁰⁰ val.**
Bilietai kainos – 30, 40, 60 litų.



Lietuvos Rusų dramos teatras (Vilnius, Lietuva) – Ž. Gaiseran „Grencholmo metodas“
Prestižinė tarptautinė verslo organizacija. Puikiai apmokamas pardavimo skyriaus vadovo darbas. Keturi pretendentai. Rytas nugalėti bet kokia kaina. Ekstremaliai dalykiškas pokalbis. Rafinuoti psichologiniai žaidimai. Provokacijos. Netikėtumų lavina. Žiauri konkurencija. Kas laimės šią „šachmatų partiją“? Kas iš pretendentų melagis?
Rekomenduojama ne jaunesniems nei 18 metų žiūrovams.
Spektaklio kviečiame pasižiūrėti **rugpjūčio 3 d. „Eglės“ sanatorijoje 19³⁰ val.**
Bilietai kainos – 30, 40, 60 litų.

Po spektaklių kviečiame atiduoti savo balsą nuo 1 iki 5 ir taip išrinkti žiūrovų simpatiją pelniusį spektaklį.

Bilietai galite įsigyti www.bilietaupasaulis.lt / Festivalio būstinėje SPA Vilnius SANA, K. Dineikos g. 1 (įėjimas iš vidinės aikštelės pusės)

www.teatrasvasara.lt / tel. +370 619 27470

NAMAI

dalį namo (79 kv.m, 1 a., 6,36 a žemės) Dzūkų g. už 480 tūkst. Lt. Tel. 54908.
naujos statybos 2 a. 230 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype, Jaskonių sodų bendrijoje, už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07399.
naujos statybos įrengtą namą Jaskonyse už 295 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.
59 kv. m apšiltintą namą 7 a sklype Leipalingyje už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.
namą prie „Vijūnėlio“ tvenkinio už 750 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.
135 kv. m namą su 5 kambariais 4 a sklype, senamiestyje, Druskininkuose, už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.
įrengtą 145 kv. m namą su ūk. pastatais 15 a sklype, Neravuose, už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.
geros kokybės neįrengtą mūrinį namą su žemės sklypu sodų bendrijoje "Dainava" už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29943.
medinį 150 kv. m namą su ūkiniais pastatais, šiltnamiu, šuliniu, garažu 10,4 a sklype, P. Cvirkos g. 8, už 480 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 75227.
1/2 namo dalies 6,77 a sklype Antakalnio g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.
namą su ūkiniu pastatu, 15 a sklypu Leipalingyje už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 15457.
pusę 100 kv. m. namo dalies su 20 kv. m veranda 1 aukšte, 4,7 a sklype, Kurorto g., prie san. "Saulutė", už 285 tūkst. Lt. Tel. 56636, (8-614) 68568.
1990 m. 1a. medinį 120 kv. m namą su mūriniu priestatu, rūsiu ir kitais mūrinių pastatais 15 a sklype Merkinėje (visos komunikacijos) už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.
2 a mūrinį 194 kv. m namą 19 a sklype Baltašiškeje. Tel. (8-622) 36486.
2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 390 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 80228.
90 kv. m namą ir 90 kv. m ūkinį pastatą 20 a sklype Baltašiškeje. Tel. (8-609) 17150.

SODAI

6 a sodą su namu prie san. "Eglė" už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 69128.

GARAŽAI

garažą prie "Eglės" su duobe už 6000 tūkst. Lt arba keičia į automobilį. Tel. (8-625) 11751.
garažą su duobe Ratnyčioje už 5000 Lt. Tel. (8-612) 20142.
garažą su duobe prie vandentiekio. Tel. (8-678) 16617.

MODERNI LABORATORIJA DRUSKININKUOSE



Sveikata rūpintis niekada nevėlu ir neanksti!
Jauki, draugiška ir rūpestinga aplinka
Kvalifikuoti specialistai
Medikų pripažinimas

Daugiau nei 200 tyrimų!

Molekuliniai tyrimai

- Lytiškai plintančių infekcijų sukėlėjų ir ŽPV
- Erkių pernešamų ligų, negyvos erkės ištyrimas dėl Laimo ligos
- Kvėpavimo takų ligų sukėlėjų
- Profilaktinės tyrimų programos vyrams, moterims, vaikams ir nėštumą planuojančioms moterims

Nevaisingumo diagnostika

- Kariotipo nustatymas
- Y chromosomos mikrodelecijos
- Antikūnai
- Spermogramos tyrimas

Alerginiai tyrimai

Krešėjimo tyrimai
Vėžio žymenų tyrimai
Hormonų tyrimai
Mikrobiologiniai tyrimai
Profilaktiniai tyrimai ir kt.

Daugiau informacijos www.sorpo.lt

Laukiame Jūsų darbo dienomis nuo 8 iki 18 val. M.K.Čiurlionio g. 65 (priešais "Mini Maxima"). Tel. pasiteirauti: (8-313) 55278, (8-616) 01290.
El.p.: druskoniskai@sorpo.com, www.sorpo.lt

22,75 kv. m garažą su duobe prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 11495.

garažą su duobe Baltašiškeje (aptinkuotas, yra el.) už 8 500 Lt. Tel. (8-600) 58118.

geroje vietoje garažą su duobe, prie vandentiekio, už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 60208.

garažą su duobe ir rūsiu prie katilinės už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 62198.

garažą su duobe prie vandentiekio už 7 tūkst. Lt. Tel. 52584, (8-628) 39291.

4 sujungtus garažus Baltašiškeje už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 21491.

garažą su duobe ir rūsiu prie katilinės Leipalingyje už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 80430.

garažą prie katilinės už 12 500 Lt. Tel. (8-612) 14366.

valties garažą prie Nemuno už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-662) 42627.

KITAS TURTA

sodybą su 0,53 ha n. v. sklypu ir 4 ha mišku su ūk. pastatais Švendubrės k. už 290 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

80 a sodybą su visais pastatais, prie miško, upelio, Kapiniškių k., už 140 tūkst. Lt. Tel. 53875.

prie Druskinių visiškai įrengtą sodybą su pobūviams skirtu pastatu (galima nuomot), ant upelio kranto, už 780 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

jaukiai sutvarkytą Provanso stiliumi 83 kv. m sodybą, 14 km iki Druskinių, už 97 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

25 a sodybą su pastatais Smarliūnų k. už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25820.

senovinę sodybą su pastatais 60 a sklype Radvičiuje už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

gražioje vietoje sodybą (vieta tinka pūkiam poilsiui) prie Druskinių už 53 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 20 km nuo Druskinių, už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

40 a sodybą su namu Kapčiamiesčio seniūnijoje, Vainiūnų k., netoli ežero, už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 90127.

sodybą vienkiamyje su 2 ha žemės Lazdijų raj., Būdviečių seniūn., Kelmaičių k. (galima pritaikyti kaimo turizmui, kasti prūdus) už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 02712.

sodybą prie miško, tinkamą ūkininkavimui ar kaimo turizmui, su pastatais, tvenkiniu 4,49 ha miško, 3,86 ha žemės Riceliuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

2001 m. MB C220, 2,2 D, 6 pavarų, TA iki 2015 m., už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

dvi automobilių padangos 165/60 R-13 po 40 Lt. Tel. (8-623) 18090.

1999 m. Opel Astra 1,6 benz., juoda, TA

iki 2014 m., už 5500 Lt. Tel. (8-682) 52784.

2004 m. tvarkingą visureigį Nissan X Trail 2,2 D, už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

4 t mėšlo kratytuvą už 3700 Lt. Tel. (8-613) 35923.

automob. priekabą "Skifas" (palapinė ant priekabos) už 1500 Lt. Tel. (8-699) 05574.

2000 m. Audi A6, sedanas, automat., 2,5 TDI, daug privalumų, juoda, odinis salonas, TA iki 2015 m., už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

1994 m. Nissan Primera, sedanas 1,6 benzinas, už 1500 Lt. Tel. (8-685) 53746.

2000 m. VW Caravela alkūninį veleną už 350 Lt, galvutę ir stūmoklį, VW lietus diskus su padangomis 195/65/15 MS, akumuliatorius. Tel. (8-698) 13089.

1989 m. Audi 100, 1,8, benz.-dujos, TA iki 2015 m. 02 mėn., už 1650 Lt. Tel. (8-622) 48924.

1984 m. I. automob. priekabą "Zubronok" apie 700 Lt. Tel. (8-70) 13518.

I. automobilio priekabą už 850 Lt. Tel. (8-625) 37715.

dalimis: 1995 m. Ford Mondeo 2,0 benz, 1987 m. Audi 100, 2,2 benz. Tel. (8-692) 35115, (8-610) 01651.

1997 m. Renault Megane, chečbekas, 1,6, benz.-dujos, TA iki 2014 m. 09 mėn., už 1500 Lt. Tel. (8-670) 89178.

dalimis: 1993 m. Nissan Primera, 1996 m. Nissan Prairie, 1998 m. BMW 525, TDS, 1995 m. BMW 525 TDS, 1995 m. Opel Astra, VW Golf, VW Passat. Tel. (8-684) 71122.

1994 m. Audi B4, 1,9 TDI, už 4600 Lt, 1999 m. Audi A3, 1,9 TDI, 81 kw, už 6700 Lt, 1990 m. Ford Siera 4X4. Tel. (8-662) 32490.

1989 m. Audi 80, 1,8 benz., geros būklės, už 1000 Lt. Tel. (8-676) 52837.

2000 m. motociklą Gilera Coguar 125 kub., 8 kw už 1800 Lt. Tel. (8-671) 86655.

1996 m. VW Passat 1,8 D už 5000 Lt, 1996 m. Nissan Primera 1,9 benz., už 2500 Lt, 1989 m. Nissan Terano 2,9 benz., 6 cilindry, už 3000 Lt, VW Passat kablj už 50 Lt. Tel. (8-610) 72618.

2003 m. Mazda MPV 2,0 D (7 vietų) už 8500 Lt. Tel. (8-682) 10953.

1996 m. VW Sharan už 5500 Lt, VW Sharan kondicionieriaus kompresorių už 250 Lt ir TDI 1,9 kuro siurblij už 250 Lt. Tel. (8-686) 41953.

dalimis: 1998 m. Ford Fiesta 1,2, 1990 m. MB 124, 1991 m. VW Passat 1,9 TDI, padangas su ratlankiais: R15, 205/65 tinka BMW, R13, 175/45, žiem. R13, R14, R15. Tel. (8-602) 28830.

VW Passat karbiuratorių, benz.-dujos, mo-no i, už 130 Lt. Tel. (8-624) 39518.

amerikietišką stiprintuvą "Toxis" 1,5 kv, lubuferį "Ground Zero" 1 kW su laidais už 800 Lt, kolonėlę "US Blaster" už 450 Lt, DVD (TV) už 250 Lt. Tel. (8-624) 39518.

2002 m. Mazda MPV, 2,0 D, TA iki 2013 m., 12 mėn., už 8500 Lt. Tel. (8-686) 40723.

SUPERKA visų modelių
AUTOMOBILIUS, MIKROAUTOBUSUS,
SUNKEVŽIMIUS, tinkamus eksploatuoti
ir su defektais, jų kėbulus.
Išrašo sunaikinimo (utilizacijos) dokumentus.
Tel. (8-684) 26629, (8-603) 62208.

1997 m. VW Golf III, universal., 81 kw dalimis, vasarines padangas 175/70 R14, 195/50 R15, 1992 m. Volvo 440-460, 1,7 dalimis, VW Passat ir VAZ stogo bagažines, ratlankiu R14 kaupokus. Tel. (8-686) 43600.

1994 m. dyzelinį BMW 525 TDS, universal., rida 360 tūkst. km, el. langai, šildomos sėdynės, 15' lieti originalūs ratlankiai, signalizacija su slapuku, už 2000 Lt. Tel. (8-650) 25182.

automagnetolas: "Sony", "Pioner", "AEG" su USB po 150 Lt, automob. garso aparatūrą (visą arba dalimis). Tel. (8-602) 28830.

1996 m. Opel Corsa 1,2 benz., už 2600 Lt, 1996 m. Mitsubishi Colt 1,3 benz., už 2200 Lt, 1999 m. BMW 530D, pilna komplektacija, už 9500 Lt (iš Vokietijos). Tel. (8-602) 28830.

1996 m. Suzuki Swift automat., 1,0 už 950 EUR, 1998 m. Ford Fiesta 1,2 už 950 EUR, 2001 m. BMW 320 D, už 9000 Lt. Tel. (8-602) 28830.

1999 m. Audi A6, 2,5 TDI, tamsiai mėlyna, už 5800 Lt. Tel. (8-650) 66988, (8-610) 40407.

1991 m. MB 124, 2,5 D, TA, už 7000 Lt. Tel. (8-615) 58278.

Audi 100 C-4, 2,6 sedanas, benz., mech. 110 kw, rida- 160 tūkst. km, pilka, draudimas, TA iki 2014 m. Tel. (8-616) 59898.

1990 m. Nissan Sunny 1,6 litr. benz., automatinės pavaros, draudimas už 900 Lt bei lietus ratlankius R14 su vasarinėmis padangomis 185/50 (4 vnt.-200 Lt). Tel. (8-623) 42874.

2000 m. mėlyną Opel Zafira 2,0 TDI, traktorių MTZ-82 po kap. remonto, su 3 vagų plūgu, kultivatoriumi, priekaba, 4 palų akėčiomis ir rėmu bei didelio našumo akselinė su parduodamu transporteriu ir atbuline eiga. Tel. (8-600) 80837.

1998 m. Renault Megane Scenic 1,6 benz., dalimis. Tel. (8-683) 16903.

1994 m. VW Transporter, 2,4 variklis po kap. remonto, už 3 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 29351.

1983 m. bortinį Mercedes-Benz 307 (visą arba dalimis) bei ratlankius su padangomis R-14 Ford Transitz. Tel. (8-698) 14209.

1986 m. GAZ 53 bortinį sunkvežimį už 2300 Lt. Tel. (8-656) 38881.

1994 m. Renault Laguna (su lieto lydinio ratlankiais), 1,8, benz.-dujos, TA iki 2014-07 (visą arba dalimis) už 1600 Lt bei originalius, tvarkingus Renault lieto lydinio ratlankius su padangomis R15 (4 vnt.) už 450 Lt. Tel. (8-699) 08608.

1990 m. VW Passat 1,6 D dalimis. Tel. (8-629) 74167.

2 tilių japonišką traktoriuką su plūgu ir kultivatoriumi "Kubota", daug privalumų, už 4300 Lt. Tel. (8-618) 89113.

1993 m. Mazda MX-3, 1,8 v 6, benz., už 3000 Lt. Tel. (8-616) 29901.

1993 m. VW Golf 1,9 TD, 55 kw., už 1500 Lt. Tel. (8-620) 43029.

1995 m. Opel Omega dalimis. Tel. (8-612) 14366.

1990 m. VW Transporter D. Tel. (8-686) 90939.

1990 m. Honda CRX, 1,6, benz., 100 kw, už 1000 Lt, 1991 m. VW Golf, 1,6, TD, už 1000 Lt. Tel. 862352590.

1994 m. VW Golf universal., 1,9 D, 64 kw, balta, 5 durys, TA iki 2014 m. 09 mėn. už 2200 Lt. Tel. (8-620) 52165.

akumuliatoriaus pakrovėją už 50 Lt. Tel. (8-674) 03051.

1989 m. VW Passat 1,8 benz., stoglangis, kablys, už 1500 Lt. Tel. (8-693) 93283.

1991 m. Audi 80, 1,8 benz., el. langai, signalizacija, TA iki 2015 m. 07 mėn. už 2700 Lt. Tel. (8-613) 87402.

1999 m. geros būklės. MB A170, D, mėlyna, TA iki 2014 m. 07 mėn. Tel. (8-611) 80714.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 3310 (sugedęs) už 15 Lt, akumuliatorius Nokioms: 6085, 6020 po 15 Lt, Nokia 3510i už 40 Lt, pakrovėjus po 7 Lt. Tel. (8-686) 43600.

mažai naudotą "Nokia X3" su dokumentais už 100 Lt. Tel. (8-656) 79432.

Nokias: C5 už 100 Lt, N95 už 90 Lt, 7373 už 80 Lt, E52 už 120 Lt. Tel. (8-626) 17609.

spavilnius
SANA
{ Druskinkai }

PLASTIKOS CHIRURGU KONSULTACIJOS DRUSKININKUOSE

Estetinės chirurgijos centro gyd. M. Norkus ir K. Vaišvilaitė konsultuoja plastikinių operacijų klausimais, atlieka įvairias estetines (botulino toksino, hialurono rūgšties, kraujoplazmos) injekcijas ir kitas veido atjauninimo procedūras

Išankstinė registracija SPA Vilnius SANA +8 313 53 811
K. Dineikos g. 1, 66165 Druskinkai

Nokia Lumia 800 už 700 Lt, iPhone 4 už 900 Lt, Nokia 200 už 200 Lt, HTC Wildfire SA510e už 400 Lt. Tel. (8-625) 55009.

Nokia 6303 C1 už 70 Lt. Tel. (8-671) 93661.
Nokia C303i už 100 Lt. Tel. (8-621) 49306.

Sony Ericsson Z320i už 40 Lt, Nokias: 5300XM už 40 Lt, 5200 už 30 Lt, naują 113, su 2 m. garantija, už 80 Lt. Tel. (8-612) 83507.

BALDAI

2 dalių sekciją už 200 Lt, geros būklės virtuvinį stalą už 50 Lt, išskleidžiamą pietų stalą už 50 Lt. Tel. (8-604) 11179.

4 dalių sekciją "Vilnius", virtuvinį stalą, prieškambario kompl. "Sodžius", 4 durų spintą su veidrodžiais ir antrosolėmis, rašomąjį stalą, 2 svetainės staliukus (apvalų, pailgą). Tel. (8-673) 34344.

naudotus fotelius po 35 Lt. Tel. (8-618) 00441.

2 naujas miegamojo pastatomas spinteles po 50 Lt, naują rašomąjį-biuro, kompiuterio stalą su stalčiais. Tel. (8-690) 47310.

įv. naujas virtuvines spinteles. Tel. (8-600) 79606.

naują rašomąjį stalą už 300 Lt. Tel. (8-685) 40200.

viengules ir dvigules lovas, spintas, virtuvines spinteles, stalus, čiužinius, komoda, didelę pintą kėdę už 60 Lt, dvigulį fotelį, sofą- lovą, išskl. svetainės komplektą. Tel. (8-610) 23290.

sekciją "Kaunas", naują medinį stalą su 4 kėdėmis. Tel. (8-650) 25250.

sukomplektuotą šviesiai rudą jaunimo komplektą: kompiuteriniu stalu su stalčiais, lentynomis, 2 spintomis, kompiuterinį staliuką už 60 Lt. Tel. (8-690) 47310.

3 tamsiai rudas spinteles iki 50 Lt. Tel. (8-674) 29407.

didelio tankio poliuretano čiužinuką 200x140x4 (tinka kaip antčiužinis). Tel. (8-614) 73432.

naują natūralios odos tamsiai rudą sofą be mieg. dalies už 1650 Lt. Tel. (8-618) 23601.

BUITIES TECHNIKA

pastatomą el. 4 degiklių viryklę su keraminiu paviršiumi ir orkaite "AEG" už 280 Lt, geros būklės rankinę siuvimo mašiną "Singer" už 150 Lt, skalbyklę "Siemens" už 340 Lt. Tel. (8-610) 23290.

televizorius: "Orion" (jstr. 37) už 40 Lt, "Philips" su video (jstr. 51) už 90 Lt, "Matsui" (jstr. 37) su DVD ir Video už 90 Lt. Tel. (8-654) 87148.

televizorius: plokščiaekranį "Sony" (jstr. 51) už 120 Lt, 6 stalčių šaldiklį "Snaigė 122", šaldytuvą 3 kamerų "Snaigė Soft Lyne RF 310 ir RF 360". Tel. (8-686) 43600.

el. 4 degiklių kaitlentę "Whirlpool" su balta orkaite. Tel. (8-690) 47310.

garso kolonėles "S30", vokišką skalbyklę už 100 Lt, 2 vokiškas senovines siuvimo mašinas "Zinger", 2 televizorius, magnetolą "Vilma". Tel. (8-673) 34344.

televizorių "Philips" (jstr. 51) su video už 100 Lt, TV laikiklį prie sienos už 35 Lt, elektr. žoliapjovę "Gardena 36 E", televizorių "Matsui" (jstr. 37) su DVD ir Video. Tel. (8-610) 21333.

šaldiklius: 7 stalčių "Siemens" už 350 Lt, 4 stalčių "Lipter" už 270 Lt, šaldytuvus: be kameros "AEG" už 170 Lt, su kamera "Lipter" už 270 Lt, el. siuvimo mašiną už 160 Lt. Tel. (8-610) 23290.

Šaldytuvą „Beko“ už 150 Lt. Tel. (8-627) 88673.

geros būklės šaldytuvą "Oka" už 80 Lt. Tel. 54118, (8-604) 03985.

video su kasetėmis už 100 Lt. Tel. (8-604) 11179.

NAUJA "TIBRO PAPUOŠALŲ" PARDUOTUVĖ!

Papuošalai iš viso pasaulio!

Su šia skrajute -20%
nuolaida galioja iki 2013.08.31

Mus rasite: PC "IKI", M.K.Čiurlionio g. 107, Druskinkai.

TIBRO Papuošalai



KOMPIUTERIAI

klaviatūrą už 7 Lt, rašalinį spausdintuvą "Canon P1000" už 15 Lt. Tel. (8-686) 43600.

spausdintuvą "Canon MG5150" už 50 Lt, sukomplektuotą stacionarų kompiuterį "Inter Pentium 4" už 400 Lt. Tel. (8-690) 47310.

naują personalinį kompiuterį "Intel Core i5 3570K@ 3,4 GHZ, 8GB RAM", Gainward-Phantom- Geforce gtx 660ti 2 GB Gddr5 (256BIT), HDD 320GB, DVD/RW, 3 m. garantija, už 2100 Lt., 22 colių monitorių "LG Flatron W2243S" už 230 Lt. Tel. (8-626) 28450.

printerį su skaneriu "XP Des Skjet F380" už 100 Lt. Tel. (8-695) 77101.

mažai naudotą planšetinį kompiuterį "Prestigio" už 500 Lt. Tel. (8-626) 17609.

KITI DALYKAI

geros būklės bilijardo- pulo stalą su rutuliais, lazdomis, lempa ir trikampiū. Tel. (8-618) 00441.

ąžuolo ir buko parketą, likutį pušinių sausų lentų, čekiškas glazūruotas grindų plytelės, linoleumą (parketo imitacija). Tel. (8-650) 25250.

apie 180 kg mėsinių kiaulę. Tel. (8-620) 96244.

šviesiai rudą vilnonį kilimą 250x350 m. Tel. (8-614) 49540

likutį linoleumo ir tapetų, vaikiškus: dviratiką iki 8 m vaikui už 80 Lt, arkliuką su puokles už 30 Lt, dviračio kėdutę už 90 Lt. Tel. (8-680) 71313.

vaikišką vežimėlį už 100 Lt. Tel. (8-685) 53746.

plūgą, rankomis traukiamą, už 60 Lt, jv. dydžių plastiko tarą: 35l, 50l, 120l, 220l. Tel. (8-611) 21491.

dviratuką iki 7 m. vaikui už 100 Lt, juodą vyrišką kostiumą (d.54) už 90 Lt. Tel. (8-611) 32291.

dušo kabiną 80x80, už 200 Lt. Tel. (8-680) 33854.

10 kv. m perforuoto aliuminio pakabinamas lubas 1kv/15 Lt, naudotas baltas žaliuzės balkono durims ir langams po 15 Lt bei suomiškus maišytuvus praustuvams. Tel. (8-686) 43600.

120 bosų akordeoną "Waletmeister Cow-cowe" už 1200 Lt. Tel. (8-686) 12162.

pigiai ekologiškų juodųjų serbentų uogas. Tel. (8-651) 15123.

vokiškus dviračius: su 7 pavaromis už 220 Lt, sulankstomą kelioninį už 220 Lt. Tel. (8-610) 23290.

mėsines kiaules. Tel. (8-601) 22865.

el. variklius iki 11 kw, dujokaukes, 40 l aliuminio bidonus, senovines plastiko dėžės tarai dėti (nuo alaus ir dėkinės). Tel. (8-612) 12197.

2 m. melžiamą ožką už 120 Lt, 5 mėn. ožkytę už 60 Lt bei rusišką pieno separatorių už 80 Lt. Tel. (8-611) 17278.

naudotą televizorių už 100 Lt, naują vokišką pripučiamą čiužinį už 80 Lt, vilnonės (gėlėtas) anklodes nuo 25-40 Lt. Tel. (8-621) 85842, 53067.

generatorių "Kravtech" 6,5 kw už 700 Lt, naują vokišką trimerį už 350 Lt. Tel. (8-602) 28830.

vaikišką žydrą vežimėlio skėtį nuo saulės už 30 Lt. Tel. (8-682) 51290.

kanalizacijos cisterną, iš nerūdijančio plieno ventiliatorių (60 cm anga), storasienį baką 140x90 m, tinkantį pirčiai, karštam vandeniui. Tel. (8-612) 12197.

guminę valtį už 450 Lt, paauglio "BMX" dviratį už 270 Lt. Tel. (8-613) 91192.

čekišką kieto kuro katilą "Kovadel" (naudotas 1 sez.) už 1500 Lt. Tel. (8-699) 05574.

baltus balandžius vestuvėms ir kitoms progoms. Tel. (8-698) 32198.

sukomplektuotą centrinio apšildymo katilą, ketaus orkaitę už 90 Lt. Tel. (8-640) 24799.

naują japonišką, moterišką, trijų pavarų, šviesiai gelsvos spalvos dviratį už 900 Lt. Tel. (8-648) 61363.

pintą kūdikio lošį su stovu (balta) už 70 Lt bei naudotą 2 dalių "Tiltonia" vežimą kūdikiui už 80 Lt. Tel. (8-615) 45170.

kviečius 50 kg/40 Lt. Tel. (8-650) 25092.

banguotas papūgėles už 1 vnt/ 30 Lt. Tel. (8-684) 56459, (8-313) 55639.

naudotus koklius ir plytas už 200 Lt, benzininę žolijapovę už 200 Lt. Tel. 52512, (8-624) 39518.

šieną ruluose. Tel. (8-656) 52131.

naują plastiką baseiną už 100 Lt. Tel. (8-622) 06373.

dviratuką iki 7 m. vaikui už 100 Lt. Tel. (8-685) 40200.

namines mėsines vištas. Tel. (8-623) 13019, (8-620) 41627.

didelį veidrodį už 50 Lt. Tel. (8-654) 04785. likutį apie 27 kv. m šaliuotės (ilgis 3 m.). Tel. (8-607) 94035.

lauko akmenis, žieminius kviečius. Tel. (8-605) 70200.

žydrą stumdomą vaikišką triratuką "Meškiuką" už 50 Lt. Tel. (8-627) 75046.

2 šulinio rentinius po 1 m skersmens bei uosio dailylentes, naudotą kilimą. Tel. (8-650) 25250.

5 kub. m vienpusio pjovimo lentų, 2 mechanines svarstyklės po 500 kg, 10 l desiliatorių. Tel. (8-685) 10831.

dviratį Biria EB555 „Gulbė“ su trimis vidinėmis pavaromis už 780 Lt bei moterišką dviratį „Peugeot“ už 450 Lt. Tel. (8-673) 23212.

elektros stotelę už 950 Lt, didelę el. žolijapovę su surinktuvu už 240 Lt, trimerį už 290 Lt, krosnį, kūrenamą krosniniu kuru, už 260 Lt, krosnį, kūrenamą malkomis, už 390 Lt. Tel. (8-610) 23290.

rugius 50 kg/20 Lt. Tel. (8-647) 35300.

didelį kiekį 3 l stiklinių užsakamu raktu po 1 Lt. Tel. (8-693) 67656.

Leipalingyje melžiamą ožką. Tel. (8-674) 82449.

11 m. kumelę už 2900 Lt. Tel. (8-617) 56892.

importinį metalinį 4 lempų šviestuvą už 70 Lt. Tel. (8-604) 11179.

vaikiškus: pientraukį "Aventis" už 90 Lt, mergaitės vaikštynę už 20 Lt, med. lovytę už 60 Lt. Tel. (8-616) 91944.

vaikiškus: sūpuokles-arkliuką už 80 Lt, nešioklę iki 6 mėn., už 30 Lt, rankinį pientraukį "Aventis" už 50 Lt, maistelio šildytuvą "Aventis" už 30 Lt. Tel. (8-619) 21196.

geros būklės tamsų vyrišką kostiumą (d. 168/116/112) už 100 Lt. Tel. 52405.

vaikiškus: medinę lovytę už 30 Lt, moterišką elastinį diržą "Gerda" už 30 Lt, nešiojamą kėdutę iki 12 kg vaikui už 50 Lt. Tel. (8-695) 31950.

nedidelį kiekį tujų sodinukų po 15 Lt. Tel. (8-620) 64615.

6 kv. m vokiškų margai rudų grindinių plytelių, 33x33, už 160 Lt. Tel. (8-662) 27116.

apie 100 kg dvi mėsines kiaules už 1 kg/7 Lt. Tel. (8-620) 27064.

bekonus nuo 120 iki 130 kg. Tel. (8-616) 04451.

centrinio šildymo katilą su el. ventiliatoriumi ir reguliuojama temperatūra už 800 Lt, naudotus koklius, krosnies mažos pravaros dureles, dujų balioną, anglirūgštės balioną. Tel. (8-693) 93283.

apie 160 kg bekoną už 1 kg/6,50 ct. Tel. (8-626) 71336.



PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

l. automobilius, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

20 kub. m beržų malkų. Tel. (8-680) 33854.

jv. l. automobilius, gali būti su defektu. Tel. (8-618) 53770.

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954.

l. automobilio priekabą. Tel. (8-625) 37715.

2-3 kambarių butą Druskininkuose, pageidautina centre. Tel. (8-686) 09391.

naudotas pastatomas virtuvines spinteles ir elektr. vandens šildytuvą 8-10 l. Tel. (8-673) 95940.

šiferį. Tel. (8-611) 00722.

80 bosų akordeoną. Tel. (8-698) 87626.

20-50 a n. v. sklępą ar sodybą iki 10 km nuo Druskininkų. Be tarpininkų. Tel. (8-618) 32837.

nebrangiai geros būklės virtuvės spintelės. Tel. (8-600) 96334.

1-2 kambarių šviesų butą Druskininkuose centre arba netoli jo, 2-3 aukšte. Tel. (8-676) 37026.

apie 20 kv. m naudotų šaligatvio plytelių. Tel. (8-613) 22841.

nuo 1985 m. VW Passat, VW Golf, Audi, Opel, Mazda (atsiskaitau iš karto, pasiimu pats). Druskininkai. Tel. (8-650) 50205.

skystą krosninį kurą (gali būti senas), pasiimu pats, atsiskaitau iš karto. Tel. (8-679) 23338.

Nokia 3310, Nokia 3510i, Samsung S3600. Tel. (8-686) 43600.

1988 m. VW Jetta 1,6 variklį. Tel. (8-624) 70492.

KEIČIA

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Vieciūnuose keičia į butą. Galima priemoka. Tel. (8-676) 87644.

2 kambarių 42 kv. m butą Trakų centre keičia į 2 kambario butą Druskininkuose, centre, iki 3 a. Tel. (8-618) 67912.

3 kambarių 65,60 kv. m butą Ateities g. keičia į mažesnę butą Druskininkuose. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-610) 45346.

3 kambarių 54,30 kv. m butą mūriniame name 2 a. Kaune (gera vieta, namas vasarą bus renovuojamas) keičia į panašaus dydžio butą Druskininkuose. Tel. (8-671) 61595, (8-37) 352851.

2 kambarių 52 kv. m butą 1a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą (pageidautina iki 3 aukšto, Gardino g. ir bendrabučio nesiūlyti). Tel. (8-625) 06700.

skubiai 2 kambarių 50 kv. m butą po remonto 1 a. (tinka komercinei veiklai) Kaune keičia į butą Druskininkuose (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-685) 01456.

3 kambarių butą ramioje vietoje Alytuje (suremontuotas stogas, arti mokykla, darželis) keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-603) 06810.

2 kambarių 51 kv. m butą Liškiavos g. keičia į 2-3 kambarių butą su priemoka, pageidautina centre. Tel. (8-675) 35040.

1 ir 2 kambarių butus keičia į namą. Tel. (8-624) 04559.

5 mėn. telyčaitę keičia į 1 mėn. arba jaunesnę buliuką. Tel. (8-616) 22519.

NUOMOJA

Išnuomoja 4 kamb. butą tvarkingai šeimai su baldais ilgesniam laikui Ateities g. už 300 Lt plius patar. (šildymo metu tik už patarnavimus). Tel. (8-675) 26415, (8-672) 18794.

Tvarkinga šeima skubiai išsinuomotų ilgesniam laikui 2-3 kambarių butą. Tel. (8-675) 70924.

Vasaros metu išnuomoja 1 kambario butą prie vandens parko. Tel. (8-647) 33090.

Išnuomoja namelį Baltašiškéje. Tel. (8-680) 33854.

Tvarkinga šeima skubiai išsinuomotų 1kambario butą, sodo namelį arba namą prižiūrėti ilgesniam laikui. Tel. (8-626) 89172, (8-627) 44958.

Išnuomoja tvarkingam žmogui ar šeimai nuo rugsėjo mėn. 2 kambarių 41,17 kv. m butą, po kapitalinio remonto, su baldais, balkonu, ir buitines tech., kabeline TV, centre, M.K. Čiurlionio g., už 400 Lt/mėn+patarn. Be tarpininkų. Tel. (8-620) 67503, el. paštas: vitask@delfi.lt

2 dirbančios merginos išsinuomotų 2 kambarių butą. Tel. (8-622) 41676.

Šeima išsinuomotų sodą, sodybą arba kambarį su patogumais ilgesniam laikui. Tel. (8-692) 49461.

Nuo rugsėjo 1 d. Veisiejuose studentas išsinuomotų 1 kambario butą arba kambarį. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-601) 26190.

Išsinuomotų 1 kambario butą 1-2 aukšte. Už nuomą gali butą suremontuoti. Tel. 860210737.

Šeima išsinuomotų ilgesniam laikui 2-3

kambarių butą 1-2 aukštuose arba atskirą namelį. Tel. 864509649.

2 asmenų pareiginga šeima išsinuomotų nedidelį butą, dalį namo ar sodą. Tel. (8-680) 92119.

Vyras išsinuomotų kambarį. Tel. 865638881.

Šeima išsinuomotų 1 arba 2 kambarių butą ilgam laikui (gali būti be baldų arba su daliniu apstatymu). Tel. (8-641) 09466.

Šeima išsinuomotų 2 kambarių butą miesto centre be nuomos mokesčio. Tel. (8-621) 99775.

Išnuomoja 90 kv. m garažą Baltašiškéje. Tel. (8-609) 17150.

Dirbantis rimtas vyriškis išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgam laikui. Tel. (8-649) 27079.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. ilgalaikiai nuomai miesto centre Antakalnio g. už 700Lt/mėn. +patarn. Tel. (8-620) 61269.

Moteris skubiai išsinuomotų 1 kambario butą arba sodo namelį Druskininkuose arba šalia. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-682) 24966.

Išsinuomotų butą ilgesniam laikui, pageidautina su baldais. Tel. (8-682) 4966.

REIKALINGA

15 km nuo Druskininkų, vienkiamyje, gyvenančiai šeimai reikalinga namų šeiminkė-auklė. Alga - 1000 Lt/mėn. Tel. (8-652) 22535.

Meistras sukloti laminato grindis. Tel. (8-680) 33854.

Žmogus prižiūrėti seną vyrą. Tel. (8-615) 69718.

Moteris prižiūrėti ir kartu gyventi su nevaikščiojančia ligone. Tel. (8-313) 41242, (8-626) 64072.

1,5 m. mergaitė reikalinga auklė. Tel. (8-676) 16006.

IEŠKO DARBO

47 m. moteris ieško bet kokio darbo (gali padėti buitėje ar prižiūrėti ligonį). Tel. 54060, (8-676) 79168.

47 m. vyriškis ieško bet kokio darbo, gali dirbti bet kurioo metu. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-630) 38395.

25 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-648) 23648.

42 m. dirbanti pedagogė ieško darbo, gali slaugyti arba prižiūrėti vaikus arba senokus. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-690) 47310.

Vyras ieško papildomo darbo. Tel. (8-659) 38182.

Du vyrai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-627) 48324.

Jaunuolis ieško papildomo darbo (turi B,C,D vairuotojo kategorijas, traktorius TR1, TR2, SZ). Tel. (8-611) 01274.

40 m. moteris ieško darbo (gali slaugyti žmogų). Su nepadoriais pasiūlymais neskambinti. Tel. (8-626) 89172.

38 m. vyriškis ieško bet kokio nuolatinio darbo, arba gali dirbti padienius. Tel. (8-625) 41904.

PAMINKLAI

Tvorelės, skaldelė.
Pamatų
betonavimas.

Ligoninės g. 2/
M. K.Čiurlionio g. 94
(prie buvusio "baltarusių" turgaus)

Tel. (8-671) 00109,
(8-612) 39931

48 m. moteris ieško darbo (gali slaugyti, prižiūrėti senyvo amžiaus žmogų arba ligonį). Tel. (8-676) 61809.

33 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-636) 43303.

Jaunas vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-622) 74236.

Du 17-mečiai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-627) 64333.

45 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-627) 44958.

Prityręs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

20 m. vaikas ieško bet kokio darbo. Tel. (8-627) 33350.

17 m. mergina ieško darbo vasarai, gali dirbti aukle. Tel. (8-625) 52213.

Vyriškis ieško pastovaus darbo gali dirbti ir padienius darbus. Tel. (8-629) 19156.

PAMESTA

Prie Vijųnelio pamestas telefonas Nokia 6300. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-627) 33350.

Vytauto g. prie pard. "Norfa" pamesta piiliečio S.Š. juoda piniginė su dokumentais. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-614) 68568.

KITI

Atiduoda nusikelti malkinę malkoms. Tel. (8-682) 58084.

Dovanoja 3 sav. rudojo takso šuniukus. Tel. (8-616) 09593.

Dovanoja 2 mėn. šuniukus. Tel. (8-670) 53080.

Dovanoja šuniukus. Tel. (8-685) 10831.

Dovanoja mažą gražų šuniuką. Tel. (8-687) 42421.

Neravų g. parkelyje rasta "Saulės" mokyklos moksleivės Augustės Miliauskaitės rankinė. Tel. (8-695) 73028.

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

Dzūkijos Mediena Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

SIENŲ ŠILTINIMAS

užpildant oro tarpus **1m² kaina nuo 5 Lt**
Tel. 8 606 43131

STOGAI IR FASADAI

RUUKKI

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas

VIDARA

Alytus, Santaikos g. 10
Tel. (8 315) 75 411
Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

Superkame buliukus ir telyčaites auginti.

Sveriami elektroninėmis svarstyklėmis.
Tel. 8-689-55185, 8-682-68062.

AKCIJA iki -50%

BALKONŲ STIKLINIMAS PLASTIKINIAI LANGAI

Tel. (8-646) 07553

- Nuomojame spec.techniką ir atliekame įvairias paslaugas:
- Kasimo darbai miniekskavatoriumi, dideliu ekskavatoriumi
- Paslaugos savivarčiu, krautuvu.
- Parduodame juodžemį, smėlį, žvyrą. Galime pristatyti.

■ Tel. (8-698) 72320, (8-693) 07043.

PERKAME MIŠKĄ

MIŠKO DARBAI
Išskirtimui arba su žeme
Ruošiam dokumentus
Tel: 8 687 15351

UAB „Gera klausia“ pristato amerikiečių kompanijos Starkey

KLAUSOS APARATUS

E3 1200 Lt Aries 750 Lt jausinis AMP 1400 Lt

UAB „Medea klinika diagnostika“, Sveikatos g. 34, Druskininkai, rugpjūčio 02d.
Būtina išankstinė registracija telefonu 8 693 52 520.
Perkant klausos aparatą, ištyrimas ir gydytojo konsultacija nemokama.

MOKI-VEŽI

APDAILAI STATYBAI ŠILDYMIUI SODUI

KANALIZACIJOS VAMZDŽIAMS IR JUNGTIMS

-35% nuolaida

Baravykų g. 1, Druskininkai. Tel. (8 313) 55 717.
Akcija vyksta tik šį mėnesį. www.mokivezi.lt

Atliekame santechnikos ir vidaus apdailos darbus.

Tel. (8-685) 27240.
El. p.: uabvalsita@gmail.com

Stambi įmonė
brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.
Tel. 8-633-33333; 8-644-44444.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.

Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištaisus metus!
Garantija, aptarnavimas. www.Melkerlita.lt
Linės 861608020, Rolandas 868683265.

Įmonė perka mišką su žeme arba išsikirsti.
Atlieka miško ruošos darbus.
Perka sausą tarinę medieną.
Tel. 868268079, mediena@info.lt

Nemokamai išveža

Seną buitinę, kompiuterinę techniką ir kitus elektronikos prietaisus
Registracija tel. 8 641 99 000
www.kaunakiemis.lt

UAB "Amla"

Stato, restauruoja rąstinius, karkasinius namus ir pirtis, atlieka vidaus apdailą. Įrengia lauko terasas. Daro raižytas kolonas. Parduoda statybines medienas, atraižas ir pjūvenas. Frezuoja, obliuoja rąstus pastatų sienojams.
Superka apvalią medieną.
Tel. 8-682-66872.

SIENŲ ŠILTINIMAS I ORO TARPUS

Tel. 8 615 56000

Vandentiekio ir nuotekų prijungimas prie miesto komunikacijų. Lietaus, drenažo vamzdžių įrengimas. Valymo įrenginių montavimas. Žemės kasimo, lyginimo darbai. Privažiuojamųjų kelių statyba.
Tel. (8-685) 00059.

Naujai atidaromam viešbučiui reikalingi: administratoriai (būtina darbo patirtis), virėjai, padavėjai, barmenai.
Kreiptis tel. (8-600) 23161.

Automobilių stiklų keitimas.

Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

PATARIAME, kaip APŠILTINTI

ORO TARPUS, SIENAS, GRINDIS, PERDANGAS, STOGUS, PAMATUS, FASADUS EKOVAATA, POLIURETANO PUTA, TERMOPUTA, GRANULĖMIS
WWW.KALGA.LT (8608) 66111

DVIRAČIAI. JŲ DALYS. REMONTAS.

Laisvės a. 9, tel. 8-682-10953.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.

AGROVET

MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI

"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglių, karves ir veršelius.

- Gyvulių paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

GAMINAME šiltas, saugias nuosavų namų ir butų IŠORĖS DURIS.

Tel. (8-653) 93193.

ĮMONĖ UAB "AVA GROUP" GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI.
Tel. (8-698) 87336.

ELEKTROS MONTAVIMO DARBAI, APSAUGOS SISTEMOS, ŽAIBOSAUGA, VARŽŲ MATAVIMAI.

Tel. (8-616) 50323, (8-699) 62536.

VONIŲ RESTAURACIJA

DIRBAME VISOJE LIETUVOJE!!!



www.voniavonioje.lt
Tel. : 8-5 265 3970, 8 670 21410.

Laidojimo namai "Nutrūkusi styga" (Veisiejų g.36, Druskininkai)
išnuomotų patalpų
floristui (puokštėms, krepšeliams, vainikams ruošti).
Tel. (8-313) 41101.

Greitai, kokybiškai ir pigiai vokiška įranga BETONUOJAME GRINDIS.

Tel. (8-685) 66346, (8-616) 81998.

Liepos 29-30 d. Druskininkuose dirbs būrėja **Almida**.
Registruotis tel. (8-674) 21205.

Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS.

Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.
Tel. (8-600) 11011.

UAB "Leipmetas" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.

Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

Užsienio kompanija perka miškus su žeme, atsiskaito iš karto.
Tel: 868888811.

SUTEIKIU PASKOLĄ

Tel. 8 687 82 448

Miniekskavatoriaus-savivarčio nuoma.

Tel. (8-630) 07975, (8-616) 50323.

Gręžiame vandens ir geoterminio šildymo gręžinius

nauja vokiška technika.
UAB "Eko prekės", tel. 860072400.

Reikalingi tarptautinių reisų VAIRUOTOJAI.

Tel. 868628949.

Gabename krovinius bortiniu sunkvežimiu su kranu. Fiskaro nuoma.

Tel. 8-682 66872.

Fasadų šiltinimas

(polistirolo klijavimas, armavimas, dekoratyvus tinkas).
Tel. (8-652) 49315.

0% palūkanų norma!

ADAMPOLIS Rental

TECHNIKOS PARDAVIMAI IR NUOMA
8 633 44 044

Tik IMK ir DIRBK!



Tarptautinių pervežimų įmonė plečia savo veiklą ir ieško vairuotojų – ekspeditorių

komandiniam darbui maršrutais Lietuva-Italija-Lietuva ir Lietuva-Beneliukso šalys-Lietuva.

Reikalavimai: ADR pažymėjimas.
Privalumai: 2 m. darbo patirtis, ankstesnių darbuotojų rekomendacijos, užsienio kalbų žinios.
Siūlome: stabilų darbo grafiką, greitai ir laiku mokamą užmokestį, visas socialines garantijas, naujus vilkikus.
Kreiptis tel.: +370-685-75800, 8 37 268960.

UAB "Leipalingio giria"

Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

Reikalingos tekstilės rūsiuotojos nuolat dirbti.

Lankstus darbo grafikas.
Tel. 57202.

Parduodam įvairios medienos MALKAS.

Atvežam, supjaunam, sukapojam. Galim sufasuoti. Išrašom sąskaitas faktūras.
Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.

Montuojame židinių kapsules, šildymo ortakius, kaminių įdėklus. Statome krosnis ir židinius. Atliekame visus statybos darbus.
Tel. (8-612) 69917, (8-616) 51986.

Brangiai perkame mišką su žeme arba išsikirsti.

Visoje Lietuvoje. Atsiskaitome iš karto.
Tel 8 676 41155.

Autoservisui Druskininkuose reikalingi: **AUTOELEKTRIKAI AUTOMECHANIKAI**
Tel. (8-657) 49129.

Spintos ir pertvaros su stumdomomis durimis. Nestandartinių baldų gamyba.

UAB "Mirasta", tel. 8-682-10953.

NUOMOJU: savivartį su kranu ("fiskaru") "Bobkatą" su stumdymo kaušu (gali gręžti pamatų ir tvorų skyles ir t.t.). Gabename žvyrą, jo atsijas ir juodžemį.
Tel. (8-698)19459.

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą

(pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos).
Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

Vieta, kur išsipildys slaptos svajonės

Visai neseniai į Druskininkus iš Kauno atsikrausčiusi gyventi Giedrė Kairytė mūsų miestelyje, M.K.Čiurlionio g.3, baigia įrengti kūrybinio laisvalaikio centrą "Smiltelės", į kurį kviečia 5-12 metų vaikus, 2-3 metų vaikus kartu su tėvais, o pastaruosius į teminius apvalaus stalo diskusijų vakarus.

Vieta susiburti vaikams ir tėvams

Jau dabar į šį medinuką M.K.Čiurlionio g.3, kuriame vyksta kūrybinio laisvalaikio centro "Smiltelės" užbaigiamieji darbai, kai kurie vaikai užsuka, suvilioti spalvingų reklaminių skrajučių bei kvietimų namelio languose, o sugrįžta pabuvoję jaukiame viduje, tarp spalvingai ir nuotaikingai ištaipytų sienų. Pasak 35-erių metų G.Kairytės, prieš kelis mėnesius apsigyvenusios Druskininkuose, "Smiltelėse" vaikai ir jų tėvai turės vietą susiburti, bendrauti, tobulėti, pažinti. Tėvams savo ruožtu atsiras galimybė susiburti į teminius diskusijų vakarus prie apskrito stalo pasidalijant vaikų auginimo rūpesčiais ar išgirstant specialistų patarimus įvairiomis ugdymo ar kineziterapijos temomis, pradedant savo mažamečių vaikų delniukų ir pėdučių mankštelėmis.

"Ateik pas mus"

12 metų gimtojo Kauno ikimokyklinėse įstaigose su vyresniaisiais vaikais dirbusi Giedrė, turinti iki



Kūrybinio laisvalaikio centro "Smiltelės" vadovė Giedrė Kairytė su bene pirmosiomis šio centro lankytojomis Vėjūne Raulinaityte ir Eimante Petkūnaitė, užsukusiomis pažaisti, padainuoti ir pašokti



M.K.Čiurlionio g. 3 kieme šeimnininkės Giedrės automobilį Chrysler PT Cruiser akylai saugo šunytis Vega



mokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogės, auklėtojos, metodininkės kvalifikacinę kategoriją bei švietimo kokybės vadybos išsimokslinimą, panoro būtent Druskininkuose, anot jos, ramia me ir perspektyviame miestelyje,

įsteigti kūrybinio laisvalaikio centrą, kur 5-12 metų vaikų laukia įvairi veikla – grupiniai bei individualūs įvairių meno sričių – dailės, keramikos, muzikos, šokio, vaidybos (scenos meno), kineziterapijos užsiėmimai, pagal poreikius organi-

zuota popamokinė veikla. G.Kairytė jau atradusi vietinių bendraminčių, kurie vaikus mokys groti gitara. Nors Giedrė visai neseniai apsigyveno mūsų mieste, bet jau daugyšk spėjo įsitikinti druskininkiečių supratimu ir gera valia.

Negana to, centro "Smiltelės" skrajutė klausia vaikų, gal jie "nori per savo gimtadienį būti princese, riteriu, ieškoti lobio, plaukti laivu, šokti ir linksmintis su draugais taip, kaip tu svajojai? Ateik pas mus ir mes išpildysim tavo slapčiausią svajonę".

Važiuos į žirgyną pajodinėti

Pasak simpatiškos centro vadovės Giedrės, kūrybinio laisvalaikio centras "Smiltelės" pasistengs įgyvendinti pačias netikėčiausias vaikų svajones, kurias išpildant jau turinti patirties – savo ugdytinius mažuosius kauniečius ji buvo nuvežusi į žirgyną pajodinėti, į šuniukų haskių ferma, iš antrinių žaliavų pasigamino išpūdingų drabužių, skirtų madų šou pristatymui, beždžioniukų šokiams, įvairiems koncertams. Apskritai suburdavo vaikus bendram darbui bei drauge pašokylauti ir papramogauti. "Tiek tėvams, tiek vaikams stengsiuosi pasiūlyti netradicinius užsiėmimus ir laisvalaikį, t.y. tai, ko jie neturi, bet norėtų patirti," – priduria Giedrė. Ji priminė, kad šią vasarą nespėjo organizuoti sportinio pobūdžio vasaros stovyklos su meninės kūrybos užsiėmimais, tačiau šį savo sumanymą būtina įgyvendins kitą vasarą. Jau žino iš anksto, kad tokios stovyklos uždarymas bus išvykoje laivu. Kol kas bene pirmosios kuriamo kūrybinio laisvalaikio centro "Smiltelės" lankytojos 8-erių metų Vėjūnė Raulinaitytė ir 10-metė Eimantė Petkūnaitė savo atostogų metu užsuko pažaisiti, padainuoti, o vakare, atitinkamai pasipuošusios, pašokti pagal mėgiamą muziką, kurią centro vadovė Giedrė ketino įrašyti iš kompiuterio.

"Druskonio" inf.

Naujos abiturientų tradicijos



Sveikiname Druskininkų "Ryto" gimnazijos 38 - tos laidos abiturientus, pabaigusius mokyklą ir pradėjusius naujas savo miesto abiturientų išleis-tuvių tradicijas! Jie pirmieji pakeitė įprastą šventės vietą į Druskininkų "Kolonadą". Pirmieji nuėjo saulės pasitikti ant naujojo tilto. Naujovė tokioje šventėje buvo ir muzikos grupė "16 Hz", ir teatro "Arti" vedėjų paruošta programa. Iš spindinčių jaunimo akių suprato, kad jie pasiruošę savo

miesto istorijoje palikti ryškų pėdsaką. Mums irgi buvo labai smagu praplėsti savo išleis-tuvių švenčių geografiją tokiu išskirtinai gražiu miestu - Druskininkais ir kartu su ritmingais "Hercais" bei šelstančiu kurorto jaunimu "baliavoti ir atsipalaiduoti" - aktyviai dalyvauti teatralizuotoje programoje bei stebėti, kaip jie prasmingai atsisveikina su auklėtojais ir skambiai gieda savo naujam gyvenimui "Ilgiausių Metų". Gerai jiems skrydžio!

Atradimų Teatras Arti

Švč. M. Marijos Škaplierinės atlydai

Angelė PAULĖKAITĖ,
Parapijos namų administratore

Lietuvoje įvedus krikščionybę, liepos 16 d. pradėta šlovinti šv. Mergelės Marija. Liaudyje paplito tikėjimas, kad būtent šią dieną Mergelė Marija išvaduoja sielas iš skaistyklos. Tad tą dieną švenčiami šv. Mergelės Marijos Škaplierinės atlydai. Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčios bendruomenei tai ypatinga šventė – dieji atlydai. Mišias aukojo naujasis parapijos vikaras Renaldas.

Kunigas Renaldas pamokslu metu pakvietė naujai pažvelgti į gerą samariečio istoriją ir jam gailingumo neparodžiusius šventikus. Pasirodo, kad pagal to meto papročius jie tiesiog neturėjo teisės pasilenkti prie sužeisto žmogaus, nes vykdė savo pareigas. Kunigas kvietė mus žvelgti plačiau, kiekvienam žmogui, nepaisant jo padėties, rodyti meilę ir gailingumą. Nesku-bėti smerkti, nes dažnai nežinome, kas verčia tą žmogų taip elgtis.



Šią gražią atlydų dieną Parapijos namuose atidarėme sekmadienio "Arbatos klubą". Tad visus parapijiečius po sekmadienio 12 val. Šv. Mišių kviečiame užsukti į parapijos namus, paaukojus 1 litą, išgerti puodelį arbatos, paskanauti naminio pyrago ir pabendrauti. Surinktos aukos bus skirtos pyragams kepti. Šį kartą pyragus kepė "Bičiulių" mokyklėlės vaikai ir auklėtoja, kitą kartą keps kažkas iš jūsų. Tikimės,

kad sekmadienio "Arbatos klubas" taps ta vieta, kurioje dalinsimės šv. Mišių metu gautu gerumu. Bus proga akis į akį susitikti su kunigais, padainuoti, pabendrauti. Ponia Stanislova pasiūlė parapijos namus papuošti savo paveikslais. Tikrai surengsime jos darbų parodą. Laukiame kiekvieno norinčio prisidėti, nes kiekvienas esame kažkuo turtingas, tik reikia tuos turtus atrasti ir pradėti jais dalintis su kitais.